
SMLOUVA O DÍLO č. OMSŘl/20/23996 

na provedení stavby „Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK v Seči" 

uzavřená podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (,,Občanský zákoník") 

(,,Smlouva") 

mezi 

1. Pardubický kraj 

se sídlem: 

IČO: 

zastoupená: 

bankovní spojení: 

Komenského nám. 125 532 11 Pardubice 

70892822 

JUDr. Martin Netolický, Ph.O., hejtman 

Komerční banka a.s. 

č.ú. 107-1752200237 / 0100 

kontaktní údaje: 

• osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová 

• osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová nebo technický dozor objednatele 

• osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová 

• osoby oprávněné k podpisu protokolu a předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová 

(,,Objednatel") 

a 

2. VIKTORSTAV s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

Dašická 409, 537 01 Chrudim 

25618091 

zastoupená: 

bankovní spojení: 

kontaktní údaje: 

• osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Vitalij Kozar 

Ing. Vitalij Kozar 

Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1086028200/5500 

• osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 

• osoby oprávněné k předání staveniště: 

• osoby oprávněné k podpisu protokolu a předání a převzetí stavby: 
Ing. Vitalij Kozar 

(,,Zhotovitel") 

1 



(Objednatel a Zhotovitel dále též společně „Smluvní strany" či každý samostatně „Smluvní strana"). 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě zadávacího řízení na verejnou zakázku 
s názvem „Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK v Seči" (,,Zadávací řízeni" nebo 
„Veřejná zakázka") realizovaného ve formě zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (,,ZZVZ11

). 

1.2 Předmětem této Smlouvy je realizace stavebních prací spočívajících ve výstavbě objektu nové 
výjezdové základny zdravotnické záchranné služby v Seči (,,Stavba11 či .Projekt"). Stavební práce, 
které jsou předmětem této Smlouvy, jsou podrobně vymezeny v čl. li. této Smlouvy a představují 
veškeré stavební práce, které je nezbytné realizovat k vyhotovení Stavby (,,Dílo11

). 

1.3 Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle této Smlouvy na svůj 
náklad a na své nebezpečí pro Objednatele. 

1.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu Díla v souladu s čl. V této Smlouvy 
za předpokladu, že Zhotovitel provede Dílo řádně a včas (tj. v souladu s touto Smlouvou), a Dílo 
převzít. 

1.5 Není-li dohodnuto jinak, Zhotovitel není oprávněn převést svůj závazek provedení Díla z této 
Smlouvy vyplývající na jiného zhotovitele. 

1.6 Zhotovitel tímto prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy důkladně seznámil s veškerými 
Objednatelem předloženými podklady a dokumenty týkajícími se uvedeného Díla, zejména 
s projektovou dokumentací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy a vyhotovenou společností 
APOLO CZ s.r.o., se sídlem Tyršova 155, 572 01 Polička, IČO 27492851 (,,Projektová 
dokumentace"), a dále že se důkladně seznámil se staveništěm a Projektem samotným. 
Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této Smlouvy provede za dohodnutou cenu dle cenové 
nabídky zpracované oceněním výkazu výměr na předmět Díla a v nabídnuté lhůtě. 

1.7 Za správnost a úplnost veškeré příslušné dokumentace k provedení Díla předané Objednatelem 
Zhotoviteli nese odpovědnost Objednatel a tuto odpovědnost nebude přenášet žádnou formou 
na Zhotovitele. 

li. PŘEDMĚT SMLOUVY - DÍLO 

2.1 Dílo bude provedeno v souladu s Projektovou dokumentací, nabídkou Zhotovitele podanou 
v Zadávacím řízení, platnými a účinnými obecně závaznými právními předpisy české republiky, 
a v souladu s jakýmikoliv rozhodnutími, povoleními a vyjádřeními orgánů státní správy 
a samosprávy. 

2.2 Dílo se zavazuje Zhotovitel provést za podmínek, v rozsahu a dle technického řešení podle 
Projektové dokumentace, a to v rozsahu vymezeném soupisem stavebních prací, dodávek 
a služeb a oceněným výkazem výměr (,,Výkaz výměr11

). Dílo bude prováděno za podmínek 
dalších níže uvedených závazných podkladů k provádění Díla, které budou vykládány 
v následujícím pořadí podle priorit: 

• tato Smlouva včetně všech jejích příloh; 

• zadávací podmínky Objednatele k Veřejné zakázce; 

• související rozhodnutí/povolení orgánů státní správy a samosprávy; 

• Výkaz výměr; 

• Projektová dokumentace; 

2 



• případně jakékoliv další rozhodnutí a vyjádření orgánů státní správy a samosprávy. 

2.3 Nedílnou součástí provedení Díla a ceny za provedení Díla jsou následující činnosti: 

a) zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení Díla, 
vytýčení stávajících inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu výstavby a jejich zpětné 
předání provozovatelům písemným dokladem; 

b) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
odvozu odpadu a likvidace odpadu a zajištění skládky; 

c) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení Díla; 

d) účast na pravidelných kontrolních dnech Stavby; 

e) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob 
a majetku; 

f) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu; 

g) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; 

h) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a napojení 
na ně a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného; 

i) provedení přejímky Díla včetně součinnosti při kolaudaci Díla; 

j) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních 
nebo technických předpisů platných v době provádění a předání Díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů Díla; 

k) fotodokumentace o průběhu prací vč. fotodokumentace stavby před zahájením prací; 

I) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. 

2.4 Vlastníkem zhotovovaného Díla je od počátku Objednatel, nebezpečí škody na Díle nese 
Zhotovitel až do jeho převzetí Objednatelem. V případě, že Objednatel převezme 
Dílo s výhradami vad a nedodělků, nese Zhotovitel nebezpečí škody na Díle až do odstranění vad 
a nedodělků. 

2.5 Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních prací 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Díla, dále 
provedení všech činností, jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla nezbytné (např. zařízení 
staveniště, bezpečností opatření apod.), a to v celém rozsahu zadání, které je podrobně 
vymezeno v této Smlouvě, a v souladu s Projektovou dokumentací, určenými standardy 
a obecně technickými požadavky na výstavbu Stavby. 

Ill. ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ 

3.1 Dílo bude prováděno v souladu s časovým harmonogramem prací pro realizaci Díla, který tvoří 
Přílohu č. 4 této Smlouvy. 

IV. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY 

4.1 Místem plnění Smlouvy je území obce Seč, parkoviště u budovy HZS Pardubického kraje. 
Místo plnění je blíže vymezeno Projektovou dokumentací. 

4.2 Zhotovitel zahájí stavební práce na Díle po uzavření této Smlouvy na základě písemného pokynu 
Objednatele, který Objednatel udělí bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této Smlouvy. 
Dokončení a předání Díla bez vad a nedodělků se Zhotovitel zavazuje provést max. do 33 
kalendářních týdnů ode dne zahájení stavebních prací. 

3 



4.3 Zahájení Díla proběhne ke dni předání staveniště. Zhotovitel je povinen vykonat veškerou 
nezbytnou součinnost při předání staveniště. Staveniště bude Zhotoviteli předáno v rozsahu 
určeném v Projektové dokumentaci a dohodou Smluvních stran. 

4.4 Zhotovitel dokončí a předá Objednateli Dílo bez vad a nedodělků nejpozději ke dni stanovenému 
v časovém harmonogramu prací, a to v souladu s čl. 4.2 této Smlouvy. 

4.5 Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané lhůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění 
jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

4.6 V případě, že tato Smlouva nestanoví Zhotoviteli pro splnění nějaké povinnosti konkrétní lhůtu, 
je Zhotovitel povinen takovou povinnost splnit bez zbytečného odkladu v závislosti na tom, 
ke kterému plnění podle této Smlouvy se příslušná povinnost vztahuje. 

4.7 Během jakéhokoliv přerušení provádění Díla nebo jeho části podle této Smlouvy je Zhotovitel 
povinen v rozsahu stanoveném Objednatelem, jinak v nezbytném rozsahu, zajistit ochranu 
pozastaveného Díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí a materiálu 
opatřených k provedení Díla. Zhotovitel je dále povinen provést opatření k zamezení 
nebo minimalizaci škody, která by pozastavením provádění Díla mohla vzniknout (konzervace 
Díla, opatření před propadnutím lhůt poskytnutých orgány státní správy apod.), 
přičemž o zamýšlených opatřeních je Zhotovitel povinen Objednatele předem informovat. 

V. CENA DÍLA 

5.1 Objednatel zaplatí Zhotoviteli celkovou cenu Díla na základě dohody Smluvních stran v souladu 
s nabídkou Zhotovitele za předmět plnění ve výši: 

Celková cena bez DPH: 

Výše DPH: 

Celková cena včetně DPH: 

14 782 000,00 -Kč 

3 104 220,00 -Kč 

17 886 220,00 -Kč 

5.2 Cenová kalkulace - oceněný Výkaz výměr na stavební práce za realizaci Díla tvoří nedílnou 
součást této Smlouvy jako její Příloha č. 2. Cena Díla bude hrazena pouze v rozsahu skutečně 
realizovaných prací. 

5.3 Celková cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná po celou dobu platnosti této 
Smlouvy. Cenu Díla v průběhu realizace je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace 
ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. 

5.4 Celková cena obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k úplné a řádné realizaci Díla a je 
řádně stanovena na základě předpokládaného vývoje cen ve stavebnictví. Součástí celkové ceny 
jsou rovněž veškeré práce a dodávky, které jsou k řádné a úplné realizaci Díla nezbytné, včetně 
vedlejších nákladů souvisejících s umístěním stavby, zařízením staveniště a také veškerých 
ostatních nákladů souvisejících s realizací Díla a plněním zadávacích podmínek. 

S.S V Celkové ceně za provedení Díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plnění 
svého závazku dle této Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen náklady, které jsou 
uvedeny ve výchozích dokumentech předaných Objednatelem nebo z nich vyplývají, 
ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplývají, ale jejichž vynaložení 
musí Zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušeností s prováděním 
podobných staveb. Jedná se zejména o náklady na pořízení všech věcí potřebných k provedení 
Díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky, skladování, manipulační a zdvihací techniky 
a přesunů hmot, zařízení staveniště a jeho zabezpečení, hygienické zázemí pro pracovníky 
a Dodavatele, úklid průběžný a konečný úklid staveniště vč. zhotovené stavby, veškerou 
dokumentaci pro provedení Díla (dílenské, výrobní, technologické a pracovní postupy apod.), 
zhotovení prováděcí projektové dokumentace a dokumentace skutečného provedení, případně 

4 



i předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, 
revizních protokolů a všech dalších dokumentů nutných k příp. kolaudaci stavby. Dále se jedná 
zejména o náklady na cla, režie, mzdy, sociální pojištění, pojištění dle smlouvy, poplatky, zábory, 
dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce a protipožárních opatření apod. a další náklady 
spojené s plněním podmínek dle rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně 
závazných platných předpisů. 

5.6 Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. 

5.7 Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy změna bude odpovídat podmínkám 
stanoveným v ustanovení§ 222 ZZVZ. 

5.8 Celková cena Díla bude ponížena o práce a dodávky, které oproti Projektové dokumentaci 
nebudou Objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny. O této skutečnosti 
vyhotoví Smluvní strany případný dodatek k této Smlouvě. 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Objednatel neposkytuje zálohy. 

6.2 Veškeré platby se provádějí bezhotovostně, a to v českých korunách. 

6.3 Úhrada ceny Díla bude prováděna formou měsíčních faktur - daňových dokladů vždy 
k poslednímu dni v měsíci (datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce). 
Datem uskutečnění zdanitelného plnění na konečné faktuře - daňovém dokladu je den předání 
a převzetí Díla uvedený v zápise o předání a převzetí Díla. Přílohou každé měsíční faktury - 
daňového dokladu je soupis provedených prací (ve formátu * .pdf a * .xls) včetně jejich ocenění 
odpovídajícího Výkazu výměr, který bude písemně odsouhlasený Objednatelem, respektive 
oprávněným zástupcem Objednatele, zejména TOS. 

6.4 Splatnost faktur - daňových dokladů činí 30 kalendářních dnů. Dnem úhrady faktury - daňového 
dokladu se rozumí den předání převodního příkazu bance. 

6.5 Objednatel neodmítne elektronickou fakturu vystavenou Zhotovitelem z důvodu jejího formátu, 
pokud bude tento formát v souladu s evropským standardem elektronické faktury, který je 
stanoven prováděcím rozhodnutím Komise (EU) 2017 /1870 ze dne 16. října 2017 o zveřejnění 
odkazu na evropskou normu pro elektronickou fakturaci a seznamu syntaxí podle směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2014/55/EU. 

VII. STAVENIŠTĚ 

7.1 Objednatel odevzdá staveniště a Zhotovitel staveniště převezme formou písemného zapisu 
podepsaného oběma Smluvními stranami, a to do 5 pracovních dní ode dne udělení písemného 
pokynu k zahájení realizace první etapy Díla. 

7.2 Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, 
zajišťovat denní úklid, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s platnými a účinnými obecně 
závaznými právními předpisy České republiky. Zhotovitel je dále povinen dodržovat veškeré 
platné a účinné obecně závazné právní předpisy české republiky a předpisy technické, 
které se týkají zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, 
požární ochrany apod. 

7 .3 Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé 
a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel se zavazuje 
zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na staveništi a rovněž 
se zavazuje zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro umožnění výkonu funkce 
technického dozoru stavebníka, autorského dozoru projektanta a případně pro činnost 

5 



koordinátora BOZP na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu. 

7 .4 Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak, přičemž 
si Zhotovitel zajišťuje vlastní sociální zařízení. 

7.5 Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu se považuje 
za neplnění povinností Zhotovitele podle této Smlouvy a za její podstatné porušení. 

7.6 Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 dní od protokolárního předání 
a převzetí Díla Objednatelem. Při nedodržení tohoto termínu je Objednatel oprávněn vyklidit a 
vyčistit staveniště a Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli veškeré náklady a škody, které 
mu tím vznikly. Smluvní strany se dohodly, že pokud Objednatel do 30 dní od protokolárního 
předání a převezení Díla neuplatní po Zhotoviteli náhradu nákladů a škod souvisejících 
s vyklizením a vyčištěním staveniště, platí, že staveniště bylo předáno řádně a včas. 

7.7 Zhotovitel se zavazuje informovat Objednatele s dostatečným předstihem o pohybu jiných osob 
než zaměstnanců Zhotovitele na staveništi a Objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo 
vyloučit. Toto ustanovení se rovněž vztahuje na všechny pracovníky případných schválených 
poddodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, jejichž pohyb 
na staveništi Zhotovitel vyžaduje. 

7.8 Vytyčení všech inženýrských sítí a vybudování zařízení na staveništi v souladu se svými 
potřebami, dokumentací předanou Objednatelem a s požadavky Objednatele zajišťuje 
Zhotovitel, který také odpovídá za škody způsobené porušením podzemních či nadzemních sítí 
a zařízení jakéhokoliv druhu. 

7.9 Zhotovitel je povinen zajistit a zabezpečit veškeré provozní, sociální a rovněž výrobní zařízení 
staveniště. Náklady na vybudování, zprovoznění, řádnou údržbu, likvidaci odpadů, nečistot 
a vyklizení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané celkové ceně Díla. 

7.10 Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do stavu 
předpokládaného Projektovou dokumentací a dohodou Smluvních stran, jinak do stavu 
původního. 

VIII. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

8.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy 
a v dohodnuté době plnění, tak aby bylo kompletní, funkční a splňovalo požadovaný účel. 

8.2 Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním Díla či jeho části poddodavatele pouze na základě 
písemného souhlasu Objednatele. To neplatí o poddodavatelích, jejichž seznam tvoří Přílohu č. 3 
této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal část splnění 
kvalifikace v rámci Zadávacího řízení, jen z vážných objektivních důvodů a ve výjimečných 
případech a s předchozím písemným souhlasem Objednatele, přičemž nový poddodavatel musí 
disponovat kvalifikací ve stejném či větším rozsahu, který původní poddodavatel případně 
prokázal za Zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních 
důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady ve stanovené lhůtě předloženy. To platí 
obdobně i pro osobu stavbyvedoucího dle článku 8.5 této Smlouvy. 

8.3 V případě porušení povinnosti dle předchozího článku 8.2 je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den, kdy dle zjištění Objednatele bude 
na staveništi provádět jakoukoliv část plnění Díla poddodavatel Zhotovitele neodsouhlasený 
Objednatelem. 

8.4 Při provádění Díla poddodavatelem je Zhotovitel odpovědný Objednateli za jakoukoli takto 
prováděnou část svých povinností vyplývajících ze Smlouvy, jako kdyby je plnil sám. 

8.5 Stavbyvedoucím díla je Ing. Miroslav Říha. Stavbyvedoucí se bude na realizaci Díla v této pozici 

6 



osobně podílet v rozsahu daném příslušnými právními předpisy. 

8.6 Technický dozor Objednatele (,,TOS") bude provádět osoba, která bude Objednatelem určena 
pro předmětný Projekt. 

8.7 Ode dne převzetí staveniště je Zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ustanovením 
§ 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této Smlouvy. 
Zhotovitel je povinen zajistit, aby údaje ve stavebním deníku byly vždy aktuální. 

8.8 Stavební deník bude uložen na staveništi na místě, které bude oprávněnému zástupci 
Objednatele nebo TDS přístupné po celou dobu realizace Díla v pracovní době. 

8.9 Zhotovitel je povinen do 10 kalendářních dnů po kolaudaci stavby, v případě, že kolaudační 
orgán zjistí vady a nedodělky, tyto vady a nedodělky odstranit. Při předání opravených 
stavebních vad a nedodělků vytknutých v kolaudačním rozhodnutí bude sepsán protokol 
o odstranění těchto vad a nedodělků. 

8.10 TDS je oprávněn kontrolovat dodržování Projektové dokumentace, technických norem, 
smluvních podmínek, platných a účinných obecně závazných právních předpisů a rozhodnutí 
státní správy. O výsledcích těchto kontrol provádí zápis do stavebního deníku. Na nedostatky 
zjištěné v průběhu prací je povinen Zhotovitele neprodleně písemně upozornit zápisem 
do stavebního deníku a stanovit Zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel 
je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. 
V případě, že Zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije Objednatel 
sankčních opatření uvedená v čl. XII. této Smlouvy. 

8.11 Pokud se Zhotovitel nevyjádří k zápisu Objednatele ve stavebním deníku do 2 pracovních dnů, 
má se za to, že s příslušným zápisem Zhotovitel souhlasí. 

8.12 Zhotovitel má povinnost předávat lx podepsanou kopii každého listu ze stavebního deníku 
Objednateli. Pokud budou práce na Díle přerušeny nebo zastaveny, bude stavební deník uložen 
u Objednatele. Originál stavebního deníku předá Zhotovitel Objednateli při předání Díla. 

8.13 V průběhu provádění Díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit TDS 
či Objednatel (oprávněný zástupce) a jichž se bude účastnit stavbyvedoucí, případně další 
zástupce Zhotovitele dle požadavku Objednatele. Za Objednatele i Zhotovitele jsou povinni 
se účastnit kontrolních dnů zástupci, kteří jsou oprávněni rozhodovat ve věcech realizačních 
a technických při provádění Díla. Neodůvodněná neúčast osob za Zhotovitele, jejichž účast byla 
na kontrolním dni povinná nebo vyžadovaná, se považuje za porušení povinnosti Zhotovitele 
poskytovat řádnou součinnost. 

8.14 Nebude-li Smluvními stranami dohodnuto jinak, kontrolní dny svolává pravidelně, nejméně však 
jednou za 14 dní, TDS. Kontrolní dny se budou konat na staveništi, případně jiném Smluvními 
stranami určeném vhodném místě. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje TOS. Objednatel 
i Zhotovitel jsou v odůvodněných případech oprávněni se obrátit na TDS s požadavkem, 
aby svolal mimořádný kontrolní den. TDS v takovém případě svolá mimořádný kontrolní den 
nejpozději do 48 hodin od obdržení takového požadavku. 

8.15 Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje TDS. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě 
Smluvní strany závazné, nemohou však měnit jednotlivá ustanovení této Smlouvy, mohou však 
sloužit jako podklad pro písemný dodatek k této Smlouvě. Na základě požadavku Objednatele 
učiněného nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je Zhotovitel povinen při kontrolním 
dni předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném Objednatelem. 

8.16 Zhotovitel se zavazuje vyzvat Objednatele zápisem ve stavebním deníku ke kontrole všech prací, 
které mají být zabudované nebo se stanou nepřístupné (zakryté), a to nejméně S pracovních dnů 
předem. Pokud se Objednatel v ohlášený den a hodinu na místo samé nedostaví a nevykoná 

7 



kontrolu těchto prací, má Zhotovitel právo v práci pokračovat. Pokud však Zhotovitel nevyzve 
Objednatele ke kontrole těchto prací tak, jak je shora uvedeno, má Objednatel právo požadovat 
na náklady Zhotovitele odkrytí těchto prací za účelem kontroly, a to i v případě, že práce byly 
řádně provedeny. 

8.17 Zjistí-li Zhotovitel při provádění Díla skryté překážky bránící řádnému provádění Díla, je povinen 
tuto skutečnost bez odkladu oznámit Objednateli a navrhnout další postup. 

8.18 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit Objednatele na případnou nevhodnost realizace 
vyžadovaných prací a v případě, že tak neučiní, nese Zhotovitel jako osoba přihlášená 
k odbornému výkonu ve smyslu ustanovení § S Občanského zákoníku veškeré náklady spojené 
s následným odstraněním vady Díla. 

8.19 Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících z platných a účinných 
obecně závazných právních předpisů české republiky, technických nebo jiných norem 
či případně z této Smlouvy, je Zhotovitel povinen nejpozději do 10 dnů od oznámení rozsahu 
a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně nahradit. 

8.20 Vznikne-li nově nutnost působení koordinátora BOZP podle části třetí zákona 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci), ve znění pozdějších předpisů (,,ZoBOZP"), je Zhotovitel povinen tuto skutečnost 
bezodkladně sdělit Objednateli. Objednatel je povinen v takovém případě na své náklady zajistit 
činnost koordinátora BOZP v souladu s platnými a účinnými obecně závaznými právními předpisy 
české republiky. Objednatel může rozhodnout, že koordinátor BOZP bude na stavbě působit 
i tehdy, když právní předpisy jeho působení nevyžadují. 

8.21 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP plnou součinnost ve smyslu ZoBOZP 
a jeho prováděcích předpisů. 

IX. PŘEVZETÍ DÍLA 

9.1 Podmínkou protokolárního předání a převzetí Díla Objednatelem je řádné splnění předmětu Díla 
bez vad a nedodělků. Zhotovitel vyzve nejméně S pracovních dní před termínem dokončení Díla 
Objednatele k předání a převzetí Díla. Protokolárního předání a převzetí Díla se bude rovněž 
účastnit TDS, případně též autorský dozor projektanta. Objednatel je oprávněn, nikoliv však 
povinen, převzít Dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání předmětu Díla. Zhotovitel 
má však i v tomto případně povinnost oznámené drobné vady a nedodělky odstranit postupem 
dle článku X. této Smlouvy. Zápis o předání a převzetí Díla bude proveden společně Smluvními 
stranami dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží 
Objednatel a jeden obdrží Zhotovitel. Protokol o předání a převzetí Díla bude obsahovat 
prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá či nikoliv a prohlášení Zhotovitele, že předané Dílo je bez 
vad a nedodělků; pokud Dílo nebude Objednatelem převzato, bude předávací protokol 
obsahovat soupis případných vad a nedodělků Díla. 

9.2 K zahájení přejímacího řízení je Zhotovitel povinen předložit zejména: 

a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně prohlášení 
o shodě; 

b) zápisy a výsledky předepsaných měření (radon, CO apod.); 

8 



c) zapisv a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních 
a provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové 
nádoby, komíny apod.); 

d) zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací; 

e) seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasparty, záruční listy, návody 
k obsluze a údržbě v českém jazyce; 

f) originál(-y) stavebního(-ch) deníku(-ů) a kopie změnových listů; 

g) provozní řád pro zkušební provoz; 

h) provozní řád pro trvalý provoz; 

i) protokol o zaškolení obsluhy; 

j) atesty použitých materiálů a doklady o provedených zkouškách, jsou-li vyžadovány; 

k) dokumentaci skutečného provedení stavby či jejích částí v trojím vyhotovení 
vč. elektronické podoby na CD/DVD; 

I) geodetická zaměření, jsou-li vyžadovány; 

m) prohlášení o shodě, jsou-li vyžadovány; 

n) doklady o likvidaci odpadů. 

9.3 Předávací řízení je zahájeno kontrolou dokladové části, kterou předá Zhotovitel v originálech, 
s očíslováním jednotlivých dokladů a jejich úplným seznamem. Doba, kterou poskytne Zhotovitel 
Objednateli ke kontrole úplnosti dokladové části jsou minimálně 3 pracovní dny. V případě 
předložení neúplné dokladové dokumentace vyzve Objednatel Zhotovitele k jejímu doplnění a 
vlastní předávací řízení bude zahájeno v náhradním termínu po jejím doplnění. Minimální doba, 
kterou Zhotovitel poskytne zástupci Objednatele ke kontrole předávané části Díla a zpracování 
soupisu vad a nedodělků, je 3 pracovní dny. 

9.4 Přejímka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou Smluvních 
stran. 

X. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ZAJIŠTĚNÍ 

10.1 Zhotovitel poskytuje na provedení Díla záruku 60 měsíců. Záruka začíná plynout ode dne 
protokolárního předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel odpovídá Objednateli 
za vady, které Dílo nebo jakákoli jeho součást má v okamžiku převzetí Objednatelem, bez ohledu 
na to, zda byly Objednatelem při přebírání zjištěny nebo nikoli. Vada však musí být uplatněna 
nejpozději do konce záruční doby. 

10.2 Dílo má vady zejména, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této 
Smlouvě, příslušným ČSN, Projektové dokumentaci nebo jiné dokumentaci, vztahující 
se k provedení Díla. 

10.3 Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době. 
Za vady Díla, které se projevily po záruční době, odpovídá Zhotovitel v případě, že jejich příčinou 
bylo porušení povinností Zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené poškozením 
živelnou událostí nebo třetí osobou. 

10.4 Objednatel je povinen zjištěné vady po jejich zjištění písemně reklamovat u Zhotovitele. 
V reklamaci Objednatel uvede popis vady, jakým způsobem se vada projevuje a jakým způsobem 
požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu za vadu Díla. 

10.5 Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 kalendářních dnů ode dne 
doručení písemného oznámení o vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. V případě 

9 



havárie započne Zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, 
pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady 
v technologicky nejkratším termínu, případně do termínu dohodnutého s Objednatelem. Jestliže 
Zhotovitel neodstraní vadu v technologicky nejkratším termínu nebo v dohodnutém termínu, 
je Objednatel oprávněn na náklady Zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. 
Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady. 

10.6 Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy Objednateli provede 
Zhotovitel protokolárně. 

10.7 Za účelem zajištění závazku Zhotovitele plynoucích z této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje 
předložit Objednateli tyto záruky: 

i. záruka zajišťující nároky Objednatele na řádnou realizaci díla podle podmínek 
stanovených touto Smlouvou (dále též jen „záruka na realizaci"), 

ii. záruka zajišťující nároky Objednatele plynoucí z této Smlouvy v záruční době, zejména ze 
Zhotovitelem poskytnuté záruky na Dílo (dále též jen „záruka v záruční době"), 

10.8 Objednatel přijme tyto záruky formou bankovní záruky nebo pojištění záruky (dále též společně 
jako „finanční záruka"). Není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno jinak, rozumí se finanční 
zárukou jak záruka podle čl. 10.7 bod i), tak i záruka podle čl. 10.7 bod ii) této Smlouvy. 

10.9 Finanční záruku Objednatel vyžaduje za účelem zajištění svých případných pohledávek 
za Zhotovitelem. Oprávnění čerpat bankovní záruku vzniká Objednateli zejména, má-li 
za Zhotovitelem pohledávky z titulu: 

• splatné smluvní pokuty; 

• nákladů nezbytných k odstranění vad Díla, neodstranil-li je Zhotovitel včas vlastním 
nákladem; 

• nákladů náhradního Zhotovitele; 

• škod způsobených plněním Zhotovitele v rozporu se Smlouvou; 

• jakéhokoli neuspokojeného závazku Zhotovitele vůči Objednateli; nebo 

• náhrady vadného plnění zhotovitele dle vyčíslení objednatele, a to vždy do plné výše 
takové pohledávky. 

10.10 Objednatel přijme pouze takovou finanční záruku, která bude Zhotoviteli vystavena 

a) společností licencovanou ve smyslu části druhé zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 
pozdějších předpisů (,,banka") v případě bankovní záruky; nebo 

b) provozovatelem pojišťovací činnosti s příslušným oprávněním ve smyslu části druhé 
zákona č. 277 /2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů (,,pojišťovna") 
v případě pojištění záruky. 

10.11 Vystavení finanční záruky doloží Zhotovitel Objednateli originálem záruční listiny vystavené 
bankou nebo pojišťovnou ve prospěch Objednatele jako oprávněného, a to 

a) v případě záruky na realizaci před uzavřením této Smlouvy (viz zadávací podmínky veřejné 
zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena); 

b) v případě záruky v záruční době nejpozději ke dni začátku běhu záruční doby (tj. dni 
podpisu protokolu o konečném převzetí díla bez vad a nedodělků). 

10.12 Finanční záruky musí být vystaveny nejméně v těchto parametrech: 

a) záruka na realizaci musí být vystavena v částce nejméně 10 % smluvní ceny Díla (v Kč bez 

10 



DPH) uvedené v čl. 5.1 této Smlouvy a její platnost (možnost uplatnění Objednatelem) 
nesmí skončit dříve než 30 dnů po termínu dokončení Díla vyplývajícím z této Smlouvy; 

b) záruka v záruční době musí být vystavena v částce nejméně 5 % smluvní ceny díla uvedené 
v čl. li této Smlouvy a její platnost (možnost uplatnění Objednatelem) nesmí skončit dříve 
než 15 dnů po vypršení záruční doby díla. To neplatí v případě, že banka nebo pojišťovna 
Zhotovitele nevystavuje finanční záruky v trvání delším než 5 let. Zhotovitel je v takovém 
případě oprávněn předložit finanční záruku s platností 5 let společně se svým čestným 
prohlášením, že záruku podle věty první tohoto ustanovení není možné u vystavující 
banky nebo pojišťovny obstarat, a tuto záruku je povinen upravit nejpozději do 2 měsíců 
od jejího předání Objednateli tak, aby vyhověla podmínkám věty první. 

10.13 V případě změn parametrů Smlouvy rozhodných pro podmínky záruky (např. navýšení smluvní 
ceny, prodloužení termínu realizace, prodloužení záruční doby) je Zhotovitel povinen zajistit 
upravení finanční záruky tak, aby i po těchto změnách byla v souladu s výše stanovenými 
minimálními požadavky. Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli doklad o příslušné úpravě 
finanční záruky (např. novou záruku, dodatečnou záruku nebo dodatek stávající záruky) 
nejpozději do 15 dnů ode dne účinnosti změny Smlouvy, jež tuto potřebu vyvolala, vždy však 
nejpozději do uplynutí doby platnosti stávající záruky. Povinnost upravení záruky však nevzniká 
v případě, jsou-li změny rozhodných parametrů marginální; za takové se považují zejména 
celkové navýšení smluvní ceny Díla o méně než 3 % nebo prodloužení rozhodného termínu o 
méně než 10 dnů. 

10.14 Nepředložení vyhovující finanční záruky v termínu stanovaném touto smlouvou, jakož i prodlení 
se zajištěním úpravy záruky se považuje za podstatné porušení smlouvy Zhotovitelem. 
Objednatel je v takovém případě oprávněn stávající finanční záruku čerpat až do její plné výše 
a takto získané prostředky použít jako zádržné k účelům uvedeným v čl. 10.7 této Smlouvy. 
Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % hodnoty příslušné záruky 
stanovené podle čl. 10.12 této Smlouvy za každý den prodlení s předložením vyhovující finanční 
záruky. 

10.15 Uplatní-li Objednatel právo na plnění z finanční záruky, oznámí tuto skutečnost (včetně výše 
čerpaného plnění) bez zbytečného odkladu písemně Zhotoviteli. V případě, že se čerpáním 
záruky zajištěná částka snižuje, je Zhotovitel povinen provést úpravu záruky do minimální 
požadované úrovně stanovené v čl. 10.12 této Smlouvy. Ustanovení čl. 10.13 této Smlouvy se (s 
výjimkou poslední věty) v tomto případě užije obdobně; lhůta pro doručení upravené záruky 
začíná běžet od doručení oznámení o jejím čerpání. 

10.16 Objednatel vrátí Zhotoviteli originál záruky v listinné podobě, a to buď osobním předáním 
zástupci zhotovitele, nebo odesláním na korespondenční adresu po splnění podmínek 
uvedených níže. Vrácení záruky v elektronické podobě (zahrnující např. prohlášení o zániku nebo 
neexistenci nároků zajištěných zárukou) učiní Objednatel pouze k písemné žádosti Zhotovitele 
po splnění podmínek uvedených níže. 

a) Záruku za realizaci vrátí Objednatel Zhotoviteli do 30 dnů od té z následujících skutečností, 
která nastane nejpozději: 

dne podpisu protokolu o předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků, příp. dne 
podpisu protokolu o odstranění vad a nedodělků, kterým se končí realizace díla; 

dne, kdy byly veškeré nároky Objednatele zajištěné bankovní zárukou na realizaci 
uspokojeny; nebo 

dne předání vyhovující záruky v záruční době . 

• 

11 



b) Záruku v záruční době vrátí Objednatel Zhotoviteli do 30 dnů od té z následujících 
skutečností, která nastane později: 

uplynutí záruční doby, nebyly-li v této době Objednatelem uplatněny nároky z vad 
plnění, příp. tyto nároky byly před uplynutím záruční doby plně uspokojeny; nebo 

dne podpisu protokolu o odstranění vad po uplynutí záruční doby v případě 
takových vad, k jejichž odstranění byl zhotovitel Objednatelem v záruční době 
vyzván a které odstranil po uplynutí záruční doby. 

Po splnění podmínek pro vrácení záruky vyplatí Objednatel Zhotoviteli bez zbytečného odkladu 
případné zbylé zádržné, došlo-li k jeho užití, na účet zhotovitele uvedený v hlavičce smlouvy. 
Smluvní strany ujednávají, že případné úroky ze zádržného jsou příjmem Objednatele. 

10.17 Ve výjimečných případech může Objednatel na odůvodněnou žádost Zhotovitele připustit 
nahrazení finanční záruky složením jistoty na svůj účet; podmínky složení jistoty budou v 
takovém případě upraveny samostatnou dohodou smluvních stran. Pro vyloučení pochybnosti 
ujednávají Smluvní strany, že toto ustanovení nezakládá nárok Zhotovitele na uzavření takové 
dohody. 

XI. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

11.1 Nebezpečí škody na realizovaném Díle nese Zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání 
a převzetí Díla. 

11.2 Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci Díla 
v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Zhotovitele dle této Smlouvy. 

11.3 Zhotovitel uzavře a bude udržovat v platnosti po celou dobu provádění Díla pojistnou smlouvu 
na pojištění profesní odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám s limitem pojistného 
plnění v minimální výši 10 000 000 Kč za účelem pokrytí celkových případných škod způsobených 
Objednateli v souvislosti se Smlouvou. Kdykoli na požádání Objednatele Zhotovitel poskytne 
Objednateli, bez zbytečného odkladu, avšak nejpozději ve lhůtě tří pracovních dnů od doručení 
výzvy k jejich předložení Zhotoviteli, ke kontrole platnou pojistnou smlouvu a/nebo potvrzení 
pojišťovny o existenci pojistné smlouvy na pojistnou částku a potvrzení o řádné platbě 
pojistného. Zhotovitel se rovněž zavazuje předložit platnou pojistnou smlouvu a/nebo potvrzení 
pojišťovny o existenci pojistné smlouvy před podpisem této Smlouvy. 

11.4 Zhotovitel je povinen zajistit, aby pojistná smlouva dle této Smlouvy byla platná a účinná 
po celou dobu provádění Díla, resp. zajistí, aby pojistná smlouva byla řádně a včas prodlužována 
nebo obnovována. 

XII. SANKCE 

12.1 V případě prodlení s dokončením Díla v termínu dle této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla v Kč bez DPH (tzn. celkové ceny) za každý 
započatý den prodlení. 

12.2 V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady ve stanovené lhůtě k odstranění vady 
uvedené v protokolu o předání a převzetí či v případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad 
reklamovaných v období záruční lhůty dle článku X. této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou neodstraněnou vadu a započatý den 
prodlení. 

12.3 Za každý případ porušení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nebo za každý případ nepořádku 
na stavbě/staveništi zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu S 000 Kč za každý den, 
v kterém dané porušení trvá. 

12 



12.4 V případě, že Objednatel neuhradí Zhotoviteli fakturovanou částku (v případě, že jde 
o oprávněnou fakturaci) v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z neuhrazené částky v Kč s DPH za každý den prodlení. 

12.5 Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % ze smluvní ceny Díla v Kč 
bez DPH za každý případ porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace předmětu díla 
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetím osobám dle této Smlouvy a dále rovněž v případě nesplnění povinnosti 
předložit objednateli platnou a účinnou pojistnou smlouvu ani v dodatečné lhůtě 10 dnů od 
požádání dle čl. 11.3 této Smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že Objednatel je oprávněn 
odstoupit od Smlouvy v případě, že Zhotovitel neprokáže Objednateli, že má po celou dobu 
realizace Díla uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle čl. 11.3 této Smlouvy. 

12.6 Smluvní pokutu lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním 
o smluvní pokutě není dotčeno právo Smluvní strany na náhradu škody v plné výši a oprávněná 
Smluvní strana je oprávněna domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní 
pokuty. 

12.7 V případě, že závazek provést Dílo zanikne před řádným ukončením Díla, nezanikají nároky 
na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním 
plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním. 

12.8 Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 15 dnů po obdržení faktury - daňového dokladu 
s vyčíslením smluvní pokuty. 

XIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

13.1 Smluvní strany mohou odstoupit od Smlouvy za podmínek uvedených v ustanovení § 2002 
a násl. Občanského zákoníku v případě porušení Smlouvy podstatným způsobem druhou 
Smluvní stranou. 

13.2 Za porušení Smlouvy podstatným způsobem, při kterém je Objednatel oprávněn odstoupit 
od Smlouvy bez jakéhokoliv nároku ze strany Zhotovitele, se považuje zejména: 

a) vadnost Díla již v průběhu jeho provádění, pokud Zhotovitel opakovaně (tj. nejméně 
dvakrát) na písemnou výzvu Objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě, porušení 
technologických postupů při provádění Díla, porušení právních a technických předpisů a 
norem; 

b) prodlení Zhotovitele se zahájením nebo dokončením Díla o více než 15 dnů; 

c) opakované (tj. nejméně dvakrát) porušování předpisů bezpečnosti práce; 

d) opakovaná (tj. nejrnene dvakrát) změna v seznamu poddodavatelů předem 
neodsouhlasená Objednatelem nebo opakované (tj. nejméně dvakrát) využití 
poddodavatele, který není zapsán v seznamu poddodavatelů bez souhlasu Objednatele; 

e) neoprávněné zastavení či přerušení prací na Díle na dobu delší než 10 dnů 
bez předchozího souhlasu Objednatele; 

f) přes opakovaná písemná upozornění Objednatele Zhotovitel brání nebo jinak 
znemožňuje provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části; 

g) Zhotovitel je v insolvenčním řízení a bylo rozhodnuto o jeho úpadku nebo je v likvidaci. 

13.3 Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní 
straně. Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje jen ohledně 
nesplněného zbytku plnění okamžikem účinnosti odstoupení od Smlouvy (tj. ex nunc). 

13 



13.4 Tuto Smlouvu je možno rovněž ukončit písemnou dohodou Smluvních stran. 

13.5 Smluvní strany se dohodly, že po ukončení Smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání 
Smluvních stran týkající se odpovědnosti za vady Díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních 
pokut, vlastnictví Díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této Smlouvě. 

13.6 Dojde-li k předčasnému ukončení Smlouvy způsoby uvedenými v tomto článku Smlouvy, Smluvní 
strany mají následující povinnosti: 

a) Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým 
je stanovena cena Díla a tento soupis předá Objednateli k odsouhlasení; 

b) Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje finální fakturu - 
daňový doklad; 

c) Zhotovitel vyzve písemně Objednatele k převzetí části Díla a Objednatel je povinen 
do 10 pracovních dnů po obdržení výzvy přistoupit k předání a převzetí části Díla; 

d) Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu předaného Díla, a to do 14 dnů ode dne předložení 
vyúčtování odsouhlaseného oběma Smluvními stranami; 

e) Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. 

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Veškerá jednání ohledně Díla a stavby a jakákoliv další jednání na stavbě s Objednatelem 
či státními orgány budou probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých 
materiálech a konstrukcích předávané Objednateli budou v českém jazyce. 

14.2 Není-li mezi Smluvními stranami v konkrétním případě dohodnuto jinak, tuto Smlouvu lze měnit 
pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oběma Smluvními stranami. 

14.3 Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající 
z této Smlouvy třetí osobě. 

14.4 Pokud některé z ustanovení této Smlouvy bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným, 
jsou ostatní ustanovení této Smlouvy touto neplatností nebo nevymahatelností nedotčena. 
Smluvní strany se tímto zavazují nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení této 
Smlouvy platným a vymahatelným ustanovením svým obsahem a účelem odpovídajícím obsahu 
a účelu neplatného nebo nevymahatelného ustanovení. 

14.5 V případě, že některá ze Smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, 
má se za to, že písemnost byla doručena. 

14.6 Tato Smlouva a její výklad se řídí příslušnými právními předpisy české republiky. Smluvní strany 
se dohodly, že v rozsahu, v jakém nejsou práva a povinnosti Smluvních stran upravené touto 
Smlouvou, se uplatní příslušná ustanovení Občanského zákoníku. Smluvní strany tímto vylučují 
aplikaci ustanovení§ 1765, § 1766 a§ 2050 Občanského zákoníku. 

14.7 Smluvní strany se dohodly, že se pokusí vyřešit smírně a v dobré víře veškeré spory, 
které mohou vzniknout v souvislosti s touto Smlouvou. Pokud Smluvní strany nevyřeší jakýkoli 
spor vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní smírnou cestou, bude takový spor 
s konečnou platností vyřešen příslušnými soudy české republiky. 

14.8 Zhotovitel je na základě ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto 
případě povinen vykonat veškerou součinnost s finanční kontrolou. Zhotovitel se zavazuje, 
že uchová veškeré podklady a písemnosti potřebné k řádnému provedení kontroly použití 
prostředků ze státního rozpočtu po dobu nejméně 10 let od termínu ukončení závěrečného 

14 



vyhodnocení akce. Zhotovitel se zavazuje, že k této povinnosti zaváže ve Smlouvě také své 
poddodavatele. 

14.9 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat především písemně. Pokud jednotlivá 
ustanovení Smlouvy nestanoví jinak, může být písemná komunikace zaslána druhé Smluvní 
straně poštou, prostřednictvím datové schránky, e-mailu, kurýrem nebo předána osobně. 

14.10 Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této Smlouvy je nezbytné její uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do třiceti (30) 
dnů ode dne podpisu Smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do tří (3) měsíců ode dne 
podpisu Smlouvy, které provede Objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění 
osobních údajů ve Smlouvě uveřejněné v registru smluv podle věty první se děje v souladu 
s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

14.11 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

14.12 Tato Smlouva byla vyhotovena a podepsána v českém jazyce, přičemž každá Smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení Smlouvy. 

14.13 Návrh smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 10. 8. 2020 a schválen 
usnesením číslo R/2810/20. 

14.14 Zhotovitel tímto souhlasí s případným uveřejněním této Smlouvy. 

14.15 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1: 
Příloha č. 2: 
Příloha č. 3: 
Příloha č. 4: 

Za Objednatele: 

V Pardubicích dne 

Projektová dokumentace 
Oceněný Výkaz výměr (Cenová kalkulace) 
Seznam poddodavatelů 
časový harmonogram 

Za Zhotovitele: 

2t 09. 2020 V Chrudimi dne 21. 09. 2020 

JUDr. Martin Netolický, Ph. 

15 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: IČ: 69172196

ZZS Pardubického kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 25419081
DIČ: CZ 25418091

Projektant: IČ: 27492851

APOLO CZ s.r.o. DIČ: CZ27492851

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

202010finalnirozp

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.


Popisy ceníkových položek mohou být upřesněny doplněním poznámkou nebo doplněním popisu ve výkazu výměr. Toto upřesnění je nutné 

zohlednit v ceně těchto položek (nelze ocenit pouze základní ceníkový popis položky!!!). 

U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat 

případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U neceníkových položek bouracích prací je 

nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklostí zhotovitele, není-li uvedeno jinak.

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro 

vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro jejich uložení si zajišťuje uchazeč dle svého 

technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle 

odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky. 

Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou 

případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč 

(zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a 

14 782 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 104 220,0021,00% 14 782 000,00

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 109



Cena s DPH v 17 886 220,00CZK

Strana 2 z 109



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202010finalnirozp

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ZZS Pardubického kraje Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Kód

D1-04

D1-03

D1-01

D1-02

6

4

1,2,3

11

5

8,9

Popis

Oplocení

Komunikace a zpevněné plochy

Připojovací objekt

Výjezdová základna

Silnoproud

VZT a chlazení

Stavební, stavebně-konstrukční část a PBŘ

Slaboproud

ÚT

ZTI

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D2-01 Areálové rozvody elektro

D2-02 Areálové rozvody sdělovacího kabelu

79 552,06

810 042,58

96 257,99

12 050 901,90

48 274,39

749 167,56

345 109,42

1 210 833,38

16 548 584,37

1 335 112,33

Cena s DPH [CZK]

. VRN

14 782 000,00

1 000 688,74

39 896,19

619 146,74

285 214,40

669 456,68

1 103 398,62

Cena bez DPH [CZK]

9 959 423,06

658 334,51

13 676 516,01

23. 6. 2020

APOLO CZ s.r.o.

298 870,00247 000,00

17 886 220,00

796 584,76

118 360,9997 819,00

26 704,7022 070,00

Strana 3 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: IČ: 69172196

ZZS Pardubického kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 25419081

DIČ: CZ 25418091

Projektant: IČ: 27492851

APOLO CZ s.r.o. DIČ: CZ27492851

Zpracovatel: IČ:

Ing. Jiří Pitra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 959 423,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 959 423,06 21,00% 2 091 478,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 050 901,90

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

1,2,3 - Stavební, stavebně-konstrukční část a PBŘ

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim

Veškeré ceny klempířských kcí a prvků budou obsahovat i jejich případné dilatování. Ceny ker.obkladů a dlažeb jsou včetně všech 

potřebných proniků a případných dilatací.

Strana 4 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: ZZS Pardubického kraje Projektant: APOLO CZ s.r.o.

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 9 959 423,06

HSV - Práce a dodávky HSV 5 000 820,84

    1 - Zemní práce 513 845,95

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 34 932,45

    2 - Zakládání 743 324,38

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 212 406,45

    4 - Vodorovné konstrukce 203 850,26

    5 - Komunikace pozemní 118 639,91

    61 - Úprava povrchů vnitřních 364 938,81

    62 - Úprava povrchů vnějších 560 704,57

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 211 518,82

    64 - Osazování výplní otvorů 82 195,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 66 931,84

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 231 685,50

    95vo - Vybavení objektu 443 090,50

    998 - Přesun hmot 212 756,40

PSV - Práce a dodávky PSV 4 519 746,92

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 132 345,58

    712 - Povlakové krytiny 177 492,31

    713 - Izolace tepelné 183 049,73

    762 - Konstrukce tesařské 753 347,18

    763 - Konstrukce suché výstavby 377 431,41

    764 - Konstrukce klempířské 1 137 874,87

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

1,2,3 - Stavební, stavebně-konstrukční část a PBŘ

Strana 5 z 109



    766 - Konstrukce truhlářské 205 430,00

    766pvo - Plastové výplně otvorů 214 810,00

    767 - Konstrukce zámečnické 491 310,00

    771 - Podlahy z dlaždic 268 116,88

    776 - Podlahy povlakové 120 032,11

    781 - Dokončovací práce - obklady 387 917,70

    783 - Dokončovací práce - nátěry 686,13

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 69 903,02

M - Práce a dodávky M 438 855,30

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí 438 855,30

Strana 6 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: ZZS Pardubického kraje Projektant: APOLO CZ s.r.o.

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 959 423,06

D HSV Práce a dodávky HSV 5 000 820,84

D 1 Zemní práce 513 845,95

1 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 

100 do 200 mm

m2 676,490 28,20 19 077,02 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

suť je 0 tun

VV položka pro ocenění odstranění makadamu pod asf.vrstvou

VV z celk.tl.250mm je uvažováno pro tuto vrstvu s tl.do cca 150mm

VV tato vrstva nezasažená asfaltem bude využita do hutněných násypů

VV čv102 - tabulka kubatur

VV 587,76+88,73 676,490

VV psm Mezisoučet 676,490

2 K 113107242
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm
m2 676,490 33,10 22 391,82 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění odstranění asf.vrstvy (uvažován AB, případně OKH nebo jenom makadam prolitý asfaltem)

VV cena vč.případného odstranění stávajících obrubníků

VV z celk.tl.250mm je uvažováno pro tuto vrstvu s tl.do cca 100mm

VV tato vrstva bude likv.na skládce

VV případné frézování a zpětné využití frézinku zohlednit v ceně příslušných položek (např.skládkovné asfaltu)

VV čv102 - tabulka kubatur

VV 587,76+88,73 676,490

3 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km
t 148,828 42,70 6 354,96 CS ÚRS 2020 01

4 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

i započatý 1 km přes 1 km
t 2 083,592 9,82 20 460,87 CS ÚRS 2020 01

VV 148,828*14 'Přepočtené koeficientem množství 2 083,592

5 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 148,828 1 100,00 163 710,80 CS ÚRS 2020 01

6 K 131151104
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3
m3 309,350 107,00 33 100,45 CS ÚRS 2020 01

VV tř.těž.2

VV čv102 - tabulka kubatur

VV "fig.1"240,38 240,380

VV "fig.2"68,97 68,970

VV vj Mezisoučet 309,350

VV Součet 309,350

7 K 132251104
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3
m3 54,650 409,00 22 351,85 CS ÚRS 2020 01

1,2,3 - Stavební, stavebně-konstrukční část a PBŘ

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

Strana 7 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV tř.těžitelnosti 2,3 (zohlednit v ceně)

VV čv102 - tabulka kubatur

VV "rýha 1-41"364-vj 54,650

VV vryh Mezisoučet 54,650

8 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 526,750 17,20 9 060,10 CS ÚRS 2020 01

VV zhutnění pláně figur 1,2 a a dna rýh

VV čv102 - tabulka kubatur

VV 427,28+99,47 526,750

9 K 171151131
Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin 

nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných
m3 366,510 105,00 38 483,55 CS ÚRS 2020 01

VV střídavě ukládaný násyp mezi pasy od pláně po -0,35

VV zhutnění min.45MPa

VV čv102 - tabulka kubatur

VV "zemina"129 129,000

VV "štěrk"237,51 237,510

VV Součet 366,510

10 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 

50 m

m3 460,948 39,50 18 207,45 CS ÚRS 2020 01

VV potřebné množství zeminy a stávajícího makadanu na meziskládku a z meziskládky na místo upotřebení (proto koef.mn.2)

VV čv102 - tabulka kubatur

VV "zemina"129 129,000

VV "odtěžený makadam pro zpětné použití"psm*0,15 101,474

VV Mezisoučet 230,474

VV 230,474*2 'Přepočtené koeficientem množství 460,948

11 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 230,474 44,60 10 279,14 CS ÚRS 2020 01

12 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 272,072 275,00 74 819,80 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

tonáž položky se nezapočítává do přesunu hmot

VV v ceně dodávky štěrku zohlednit i dodávku např.lomové výsivky pro utažení ukončení násypu!!!

VV čv102 - tabulka kubatur

VV "potřebné množství štěrku vč.výsivky"237,51 237,510

VV "odpočet použití stávajícího makadamu"-psm*0,15 -101,474

VV Mezisoučet 136,036

VV Součet 136,036

VV 136,036*2 'Přepočtené koeficientem množství 272,072

13 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 146,940 127,00 18 661,38 CS ÚRS 2020 01

VV čv102 - tabulka kubatur

VV "výkopkem pod kačírek"146,94 146,940

VV Mezisoučet 146,940

14 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 88,060 259,00 22 807,54 CS ÚRS 2020 01

VV čv102 - tabulka kubatur

VV "výkopy figur a rýh"vj+vryh 364,000

VV "odpočet zeminy zpětně použité"-129 -129,000

VV "odpočet výkopku pod kačírek"-146,94 -146,940

VV Mezisoučet 88,060

15 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 440,300 19,80 8 717,94 CS ÚRS 2020 01

VV 88,06*5 'Přepočtené koeficientem množství 440,300

16 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 158,508 160,00 25 361,28 CS ÚRS 2020 01

VV 88,06*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 158,508

Strana 8 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 34 932,45

17 K 181351004
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 

vrstvy přes 200 do 250 mm
m2 152,720 70,00 10 690,40 CS ÚRS 2020 01

VV čv102 - tabulka kubatur

VV "plocha zatravnění"38,18/0,25 152,720

VV Mezisoučet 152,720

18 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 61,088 290,00 17 715,52 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

tonáž položky se nezapočítává do přesunu hmot

VV položka pro ocenění získání ornice pro zatravnění

VV čv102 - tabulka kubatur

VV "ornice"38,18 38,180

VV 38,18*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 61,088

19 K 181111111
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 

při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 152,720 15,00 2 290,80 CS ÚRS 2020 01

20 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 

20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko
m2 152,720 2,04 311,55 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

vč.přípravku

21 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 152,720 18,70 2 855,86 CS ÚRS 2020 01

22 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,291 93,00 213,06 CS ÚRS 2020 01

VV 152,72*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,291

23 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 12,218 70,00 855,26 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

předpoklad použití staveništní přípojky vody

VV 152,72*0,08 'Přepočtené koeficientem množství 12,218

D 2 Zakládání 743 324,38

24 K 631311123 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15 m3 7,968 3 330,00 26 533,44 CS ÚRS 2020 01

VV podklaďák pod pasy

VV čv102 - tab.kubatur

VV čv221,čv103

VV dle výkopu rýh

VV

"rýha 1-

20"0,1*0,5*(7,73+4,07+1,44+0,5+0,5+0,65+8,37+0,5+1,51+4,53+9,47+8,1+3,73+0,5+9,37+0,5+6,65+1,41+0,96+4,76)*1,03

5

3,894

VV

"rýha 21-

40"0,1*0,5*(0,96+3,34+18,09+3,47+2,25+4,52+0,8+4,21+0,8+1,47+0,5+2,92+9,75+0,8+3,8+0,5+3,73+9,75+2,22+0,58)*1,0

35

3,853

VV "rýha 41"0,1*0,3*(2,3)*1,035 0,071

VV "rýha 42"0,1*0,6*0,8*1,035 0,050

VV "rýha 43"0,1*0,5*1,45*1,035 0,075

VV "širší rýhy 27,29,34 o 100mm"0,1*0,1*(0,8+0,8+0,8)*1,035 0,025

VV Součet 7,968

25 K 274321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 40,230 2 820,00 113 448,60 CS ÚRS 2020 01

VV výměra komplet pro armované i nearmované pasy

VV betonáž přímo do výkopu

VV do ceny započítat pomocné přibednění např.v místech odskoků (do cca 1m2) nebo v místech poničených výkopů

VV beton C20/25 XC2

VV čv102 - tab.kubatur

VV čv221,čv103

VV dle výkopu rýh

VV

"rýha 1-

20"0,5*0,5*(7,73+4,07+1,44+0,5+0,5+0,65+8,37+0,5+1,51+4,53+9,47+8,1+3,73+0,5+9,37+0,5+6,65+1,41+0,96+4,76)*1,03

5

19,471

Strana 9 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

"rýha 21-

40"0,5*0,5*(0,96+3,34+18,09+3,47+2,25+4,52+0,8+4,21+0,8+1,47+0,5+2,92+9,75+0,8+3,8+0,5+3,73+9,75+2,22+0,58)*1,0

35

19,267

VV "rýha 41"0,5*0,3*(2,3)*1,035 0,357

VV "rýha 42"0,5*0,6*0,8*1,035 0,248

VV "rýha 43"0,5*0,5*1,45*1,035 0,375

VV "širší rýhy 27,29,34 o 100mm"0,5*0,1*(0,8+0,8+0,8)*1,035 0,124

VV "odskoky"0,5*0,5*0,25*(3+3)*1,035 0,388

VV Součet 40,230

26 K 279113141
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 

třídy C 20/25, tloušťky zdiva 150 mm
m2 1,875 772,00 1 447,50 CS ÚRS 2020 01

VV čv103,102

VV "od -1,1 po -0,35"0,75*2,5 1,875

VV Součet 1,875

27 K 279113143
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 

třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm
m2 4,943 1 160,00 5 733,88 CS ÚRS 2020 01

VV čv103,102,221

VV "od -1,6 po -0,85"0,75*(5,01+0,83+0,75) 4,943

28 K 279113144
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 

třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm
m2 149,655 1 350,00 202 034,25 CS ÚRS 2020 01

VV čv103,102

VV "od -1,1 po -0,05"1,05*4,8 5,040

VV "od -1,1 po -0,35"0,75*(4,5+4,65+1,91+9,95+4,33*2+8,4+1,17) 29,430

VV Mezisoučet 34,470

VV "od -1,35 po -0,35"1*(1,1+10,4+8,47+9,87*2+0,5*2) 40,710

VV Mezisoučet 40,710

VV "od -1,6 po -0,35"1,25*(11,5*2-1,41+0,5*2+2,45+1,04+4,07+8,085+3,455+17,89) 74,475

VV Mezisoučet 74,475

VV Součet 149,655

29 K 279113145
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 

třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm
m2 2,701 1 740,00 4 699,74 CS ÚRS 2020 01

VV čv103,102

VV "od -1,1 po -0,35"0,75*1,25 0,938

VV "od -1,6 po -0,35"1,25*1,41 1,763

VV Součet 2,701

30 K 311321815
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 

30/37
m3 1,153 3 700,00 4 266,10 CS ÚRS 2020 01

VV mč.1.29

VV čv103 - pozn.1

VV čv221

VV "od -0,85 po -0,15"0,7*0,25*(5,01+0,83+0,75) 1,153

31 K 311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 10,290 405,00 4 167,45 CS ÚRS 2020 01

VV čv103 - pozn.1

VV čv221

VV mč.1.29

VV "vnitřek od -0,85 po -0,15"0,7*(5,01+0,58+0,5) 4,263

VV "venek od -0,85 po +-0"0,85*(5,51+0,83+0,75) 6,027

VV Součet 10,290

32 K 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 10,290 110,00 1 131,90 CS ÚRS 2020 01

33 K 311351911 Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton m2 10,290 151,00 1 553,79 CS ÚRS 2020 01

34 K 631311235 Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37 m3 0,686 3 990,00 2 737,14 CS ÚRS 2020 01

VV v ceně zohlednit pohledovost betonu (v místě dveří zvážit zdrsnění koštětem)

VV skladba S14

VV čv103 - pozn.1

VV čv221

VV "mč.1.29, od -0,15 po +-0"0,15*(5,51*0,83) 0,686

35 K 631319013 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm m3 0,686 235,00 161,21 CS ÚRS 2020 01

Strana 10 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 631319197 Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm m3 0,686 64,80 44,45 CS ÚRS 2020 01

37 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,030 30 000,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv103 - pozn.1

VV čv221

VV skladba S14

VV "mč.1.29, od -0,15 po +-0"(5,51*0,83)*5,4*1,2*0,001 0,030

38 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 2,434 44 600,00 108 556,40 CS ÚRS 2020 01

VV "čv221"2433,6*0,001 2,434

39 K 631311134 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20 m3 59,153 3 380,00 199 937,14 CS ÚRS 2020 01

VV čv103

VV pzd*0,15 59,153

VV Součet 59,153

40 K 631319175
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 

pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm
m3 59,153 71,20 4 211,69 CS ÚRS 2020 01

41 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 1,439 30 000,00 43 170,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv103

VV "zákl.deska"pzd*3,04*1,2*0,001 1,439

VV Součet 1,439

42 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 15,081 385,00 5 806,19 CS ÚRS 2020 01

VV mč.1.28,27 - pod zdivem deska počítána, bude případně nahrazena vyšší výškou ztraceného bednění

VV čv103

VV "zákl.deska od -0,35 po -0,2"0,15*(26,38*2-2,39+4,07-2,59+4,53+0,27+0,15+17,89+8,56+2,69+5,568+4,121+2,1+0,3+2,51) 15,081

43 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 15,081 105,00 1 583,51 CS ÚRS 2020 01

44 K 274pz Prostupy základovými kcemi (pasy, ztrac.bed.,deska) - d,m kus 35,000 320,00 11 200,00

VV počet bude odsouhlasen TDI (možné dodatečné požadavky instalací)

VV cena za kompletní provedení prostupu (bednění, výztuž, řezání betonu s vysekáním, atd.dle potřeby)

VV "čv103"35 35,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 212 406,45

45 K 311113144
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva 

přes 250 do 300 mm
m2 1,250 1 390,00 1 737,50 CS ÚRS 2020 01

VV čv222

VV "mč1.03"0,5*2,5 1,250

46 K 311238650
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované 

minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, tl. zdiva 300 mm
m2 37,284 1 840,00 68 602,56 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV od -0,2 po +0,05

VV je počítáno i kolem mč1.28

VV délky nejsou poníženy o tl.sokl.XPS

VV 0,25*(2,51+8,56+25,7-1,41+0,38+16,94+1,3+1,3+1,251) 14,133

VV Mezisoučet 14,133

VV
od +1,59 po +2,35 (otvory pro vzduch tep.čerpadla nejsou odečítány - jsou menší než 0,25m2, bude větší pracnost - řezání, 

přizdívka ostění)

VV 0,76*(3,75+1,35) 3,876

VV Mezisoučet 3,876

VV od +3,05 po +3,8 (nad V2)

VV 0,75*25,7 19,275

VV Mezisoučet 19,275

VV Součet 37,284

47 K 311238652
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované 

minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18, tl. zdiva 380 mm
m2 164,334 2 270,00 373 038,18 CS ÚRS 2020 01

VV čv104,222,223

VV neodečítány prostupy pro VZT

VV od -0,2 po +0,05

VV je počítáno i kolem mč1.28

Strana 11 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV délky nejsou poníženy o tl.sokl.XPS

VV je počítáno se zateplením soklu u zdiva mč.1.28 i když není potřeba (bude řešeno při realizaci po dohodě s TDI)

VV 0,25*(4,428+0,688+0,08+4,8+2,8+0,21+1,515+6,93+3,64+0,4) 6,373

VV Mezisoučet 6,373

VV od +0,05 po +2,8 (po V1)

VV 2,75*4,01 11,028

VV 2,75*(25,7-1,41)-15*(0,76)-4,95*0,2*2 53,418

VV 2,75*4,01-3,23*(1,35+0,2) 6,021

VV od +0,05 po +3,8 (po V5a, V7)

VV 3,75*14,05-6,9*(2,65+0,2) 33,023

VV 3,75*(0,38+16,94-4,01)-(11,48-3,23)*(1,35+0,2) 37,125

VV 3,75*12,451-2,1*(3,2+0,25)-3,25*(3,2+0,2)*2 17,346

VV Mezisoučet 157,961

VV Součet 164,334

48 K 311238654
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované 

minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18, tl. zdiva 440 mm
m2 67,779 2 600,00 176 225,40 CS ÚRS 2020 01

VV neodečítány prostupy pro VZT

VV čv104,222,223

VV od +0,05 po +3,8 (po V6, V8, V11)

VV 3,75*4,428 16,605

VV 3,75*(0,6+4,8+0,44+2,36)-4,8*(1,35+0,2)-1,2*(2,65+0,25) 19,830

VV 3,75*(0,21+1,515+6,93+3,64+0,5+0,4)-(6,93+3,64)*(1,35+0,25)-0,5*2,45 31,344

VV Mezisoučet 67,779

VV Součet 67,779

49 K 311235101
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. 

zdiva 175 mm
m2 3,108 842,00 2 616,94 CS ÚRS 2020 01

VV od -0,2 po +2,02

VV "1.19 x 1.22"2,22*1,4 3,108

VV Součet 3,108

50 K 311235131
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. 

zdiva 240 mm
m2 13,820 1 040,00 14 372,80 CS ÚRS 2020 01

VV od -0,2 po +3,8 (odhadem ukončení)

VV "1.03 x 1.04"4*3,455 13,820

VV Součet 13,820

51 K 311235151
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. 

zdiva 300 mm
m2 75,055 1 250,00 93 818,75 CS ÚRS 2020 01

VV od -0,2 po +2,8

VV 3*(5,65+10,3+2,8)-0,9*2,47*3-2,8*2,47 42,665

VV Mezisoučet 42,665

VV od -0,2 po +3,8

VV 4*9,95-1*2,47*3 32,390

VV Mezisoučet 32,390

VV Součet 75,055

52 K 311235181
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. 

zdiva 380 mm
m2 58,478 1 660,00 97 073,48 CS ÚRS 2020 01

VV čv104,222,223

VV od +3,05 po +3,8 (mezi věnci, viz.V5b, V9)

VV 0,75*3,63*2 5,445

VV Mezisoučet 5,445

VV štíty nad věncem od +4.05 

VV "nad V5a"(14,1+14)*(1,55+0,65)*2/3 41,213

VV "nad V5b,V9"(2,7+2,7)*(0+0,65)*2/3 2,340

VV Mezisoučet 43,553

VV vnitřní zdivo

VV od -0,2 po +3,8

VV 4*2,37 9,480

VV Mezisoučet 9,480

VV Součet 58,478

53 K 311235211
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. 

zdiva 440 mm
m2 13,970 1 840,00 25 704,80 CS ÚRS 2020 01

Strana 12 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV od -0,2 po +3,8

VV 4*4,11-1*2,47 13,970

VV Součet 13,970

54 K 632450124 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 14,994 569,00 8 531,59 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro uzavření zakončení horní hrany zdiva (u příček bude případné zamáznutí maltou v jejich ceně provádění)

VV cena vč.pomocného přibednění

VV čv104,107,222,223

VV 0,38*2,1 0,798

VV 0,24*3,455 0,829

VV Mezisoučet 1,627

VV štítové zdivo nad věncem

VV "nad V5a"(14,1+14)*1,05*0,38 11,212

VV "nad V5b,V9"(2,7+2,7)*1,05*0,38 2,155

VV Mezisoučet 13,367

VV Součet 14,994

55 K 317321511 Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 3,738 3 220,00 12 036,36 CS ÚRS 2020 01

VV obetonování ocel.nosníků (překladů)

VV "1.28,1.27 bez TI"0,38*0,2*7,4 0,562

VV "1.27 s TI"0,34*0,2*5,3 0,360

VV "1.21,22,24,25 s TI"(0,28*0,2*5,45)*2 0,610

VV "1.05,06,07 s TI"0,28*0,2*11,9 0,666

VV "1.03,04 s TI"0,34*0,25*(7,2+3,85) 0,939

VV "1.19 s TI na vnitř.straně"(0,28*0,2*3,65)*2 0,409

VV "1.19 x 1.22"0,3*0,2*3,2 0,192

VV Součet 3,738

56 K 317351107
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při 

tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení
m2 44,744 572,00 25 593,57 CS ÚRS 2020 01

VV obetonování ocel.nosníků (překladů)

VV "1.28,1.27 bez TI"0,38*6,9+0,2*2*7,4 5,582

VV "1.27 s TI"0,44*4,8+0,2*2*5,3 4,232

VV "1.21,22,24,25 s TI"(0,38*4,95+0,2*2*5,45)*2 8,122

VV "1.05,06,07 s TI"0,38*11,48+0,2*2*11,9 9,122

VV "1.03,04 s TI"0,44*(6,93+3,64)+0,25*2*(7,2+3,85) 10,176

VV "1.19 s TI na vnitř.straně"(0,38*3,25+0,2*2*3,65)*2 5,390

VV "1.19 x 1.22"0,3*2,8+0,2*2*3,2 2,120

VV Součet 44,744

57 K 317351108
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při 

tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění
m2 44,744 161,00 7 203,78 CS ÚRS 2020 01

58 K 317998125 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu jakékoliv výšky, tloušťky 100 mm m2 14,843 317,00 4 705,23 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro vložení TI do bednění případně její dodatečné nalepení po betonáži

VV obetonování ocel.nosníků (překladů)

VV "1.28,1.27 bez TI"0 0,000

VV "1.27 s TI"0,2*5,3 1,060

VV "1.21,22,24,25 s TI"(0,2*5,45)*2 2,180

VV "1.05,06,07 s TI"0,2*11,9 2,380

VV "1.03,04 s TI"0,25*(7,2+3,85) 2,763

VV "1.19 s TI na vnitř.straně"(0,2*3,65)*2 1,460

VV "1.19 x 1.22"0 0,000

VV "předběžná výměra pro zaizolování podbetonávek ocel.nosníků"5 5,000

VV Součet 14,843

59 K 317168012 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm kus 7,000 314,00 2 198,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV "P1"7 7,000

60 K 317168022 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm kus 11,000 350,00 3 850,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV "P2"11 11,000

61 K 317168051
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 

mm
kus 6,000 348,00 2 088,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 13 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV čv104

VV "P6"6 6,000

62 K 317168052
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 

mm
kus 29,000 436,00 12 644,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV "P3"29 29,000

63 K 317168053
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 

mm
kus 5,000 504,00 2 520,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV "P4"5 5,000

64 K 317168057
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 

mm
kus 4,000 1 120,00 4 480,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV "P5"4 4,000

65 K 317998115 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 100 mm m 6,000 72,60 435,60 CS ÚRS 2020 01

VV
tl.tepelné izolace bude přizpůsobena dle zkutečnosti na stavbě (v rozpočtu uvažováno v této položce s rozpětím 8-12cm= 

prům.10cm)

VV čv104

VV "P4"1,5 1,500

VV "P5"2,5 2,500

VV "P6"1*2 2,000

VV Součet 6,000

66 K 342244231 Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm m2 83,932 618,00 51 869,98 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV do ceny započítat případné uzavření zakončení horní hrany příček zamáznutím maltou

VV příčky budou ukončeny pod vazníky (nutná mezera mezi příčkou a vazníkem)

VV příčky pod vazníky V2

VV od -0,2 po +3,05

VV 3,25*(3,33+1,765)-1,6*2 13,359

VV Mezisoučet 13,359

VV příčky pod vazníky V1

VV od -0,2 po +4,05

VV 4,25*(3,87+2,66+1,67*2)-1,4*3 37,748

VV 4,25*(3,31+2,1+2,69)-1,6 32,825

VV Mezisoučet 70,573

VV Součet 83,932

67 K 342244241
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 

mm
m2 11,303 617,00 6 973,95 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV do ceny započítat případné uzavření zakončení horní hrany příček zamáznutím maltou

VV příčky budou ukončeny pod vazníky (nutná mezera mezi příčkou a vazníkem)

VV příčky pod vazníky V1

VV od -0,2 po +4,05

VV 4,25*2,92+0,365*1,35-1,6 11,303

VV Mezisoučet 11,303

68 K 342244251
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 

mm
m2 277,933 704,00 195 664,83 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV do ceny započítat případné uzavření zakončení horní hrany příček zamáznutím maltou

VV příčky budou ukončeny pod vazníky (nutná mezera mezi příčkou a vazníkem)

VV příčky pod vazníky V2

VV od -0,2 po +3,05

VV 3,25*(3,33*6+3,63)+0,305*0,6*2-1,6*2 73,899

VV Mezisoučet 73,899

VV příčky pod vazníky V1

VV od -0,2 po +4,05

VV 4,25*(2,31+2,63*2+3,44*2+10,12+0,5)+0,305*1,35*2-1,6*3-1*2,7 99,871

VV 4,25*(7,75+6,11*2+5,37+0,91)-1,6*2-1,4*3 104,163

VV Mezisoučet 204,034

VV Součet 277,933

Strana 14 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 K 346244352
Obezdívka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 50 

mm
m2 5,232 536,00 2 804,35 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro inst.předstěny

VV čv104

VV "1.14,16,17"(0,2+1,25+0,15)*(0,93+0,92+1,42) 5,232

VV Součet 5,232

70 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 144,600 108,00 15 616,80 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV tl.80mm

VV příčky pod vazníky V2

VV od -0,2 po +3,05

VV 3,25*4 13,000

VV Mezisoučet 13,000

VV příčky pod vazníky V1

VV od -0,2 po +4,05

VV 4,25*(6+4+1) 46,750

VV Mezisoučet 46,750

VV tl.115

VV příčky pod vazníky V1

VV od -0,2 po +4,05

VV 4,25*2-1,35 7,150

VV Mezisoučet 7,150

VV tl.140

VV příčky pod vazníky V2

VV od -0,2 po +3,05

VV 3,25*13-0,6*2 41,050

VV Mezisoučet 41,050

VV příčky pod vazníky V1

VV od -0,2 po +4,05

VV 4,25*(4+3)-1,35*2 27,050

VV Mezisoučet 27,050

VV inst.předstěny

VV "1.14,16,17"(0,2+1,25+0,15)*6 9,600

VV Mezisoučet 9,600

VV Součet 144,600

D 4 Vodorovné konstrukce 203 850,26

71 K 953511117
Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro betonové balkónové desky tloušťky 160, 180 

nebo 200 mm, délka 1 m volně vyložené, se smykovou výztuží D8, počet prutů 8 x D12
kus 5,510 8 360,00 46 063,60 CS ÚRS 2020 01

VV tuto položku ocenit bez ohledu na její popis

VV dle statiky čv222 se jedná o tepelně izolační nosník T typ K-O (My=5kNm, Vz=10kN) 

VV 5,51 5,510

72 K 411324545
Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek 

balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25
m3 1,054 3 250,00 3 425,50 CS ÚRS 2020 01

VV čv222,223

VV 5,51*0,85*0,225 1,054

73 K 411354711 Bednění balkonových desek včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení m2 6,168 729,00 4 496,47 CS ÚRS 2020 01

VV zvolena tato položka z důvodu konzolově vyložené žb desky

VV do ceny započítat případné použití lišt do bednění pro zkosení hran (upřesní projektant, TDI)

VV čv222,223

VV 5,51*0,85+0,2*5,51+0,225*0,85*2 6,168

74 K 411354712 Bednění balkonových desek včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění m2 6,168 121,00 746,33 CS ÚRS 2020 01

75 K 411354791 Bednění balkonových desek včetně podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton m2 6,168 202,00 1 245,94 CS ÚRS 2020 01

76 K 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,089 46 300,00 4 120,70 CS ÚRS 2020 01

VV čv223

VV "výpis bez výztuže žb věnců"(29,43+59,94)*0,001 0,089

Strana 15 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,089

77 K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 12,867 3 090,00 39 759,03 CS ÚRS 2020 01

VV čv222,223

VV "V1 - TI 10cm,podbednit na 1.29"0,28*0,25*33,4 2,338

VV "V2 - podbednit na 1.02,07,20"0,3*0,25*26,1 1,958

VV "V3 - podbednit"0,3*0,25*3,3 0,248

VV "V4 - TI 7cm"0,23*0,25*26,1 1,501

VV "V5a - TI 10cm"0,28*0,25*(14,1+14) 1,967

VV "V5b - TI10cm"0,28*0,28*0,65+0,28*0,25*(0,95+2,7) 0,306

VV "V6 - TI10cm (zřejmě nebude nutná, ale je počítána)"0,34*0,25*4,4 0,374

VV "V7 - TI10cm"0,28*0,25*12,5 0,875

VV "V8 - TI10cm"0,34*0,25*20,5 1,743

VV "V9 - TI10cm"0,28*0,28*0,65+0,28*0,25*(0,95+2,7) 0,306

VV "V10"0,3*0,25*10 0,750

VV "V11"0,44*0,25*4,55 0,501

VV Součet 12,867

78 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 94,217 360,00 33 918,12 CS ÚRS 2020 01

VV čv222,223

VV "V1 - TI 10cm,podbednit na 1.29"2*0,25*33,4 16,700

VV "V2 - podbednit na 1.02,07,20"2*0,25*26,1 13,050

VV "V3 - podbednit"2*0,25*3,3 1,650

VV "V4 - TI 7cm"2*0,25*26,1 13,050

VV "V5a - TI 10cm"2*0,25*(14,1+14) 14,050

VV "V5b - TI10cm"3*0,28*0,65+2*0,25*(0,95+2,7) 2,371

VV "V6 - TI10cm (zřejmě nebude nutná, ale je počítána)"2*0,25*4,4 2,200

VV "V7 - TI10cm"2*0,25*12,5 6,250

VV "V8 - TI10cm"2*0,25*20,5 10,250

VV "V9 - TI10cm"3*0,28*0,65+2*0,25*(0,95+2,7) 2,371

VV "V10"2*0,25*10 5,000

VV "V11"2*0,25*4,55 2,275

VV "rezerva na bednění detailů - prostupy,čílka,..."5 5,000

VV Součet 94,217

79 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 94,217 81,00 7 631,58 CS ÚRS 2020 01

80 K 413351111
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm 

zřízení
m2 3,149 541,00 1 703,61 CS ÚRS 2020 01

VV "V1 - TI 10cm,podbednit na 1.29"0,38*1,41 0,536

VV "V2 - podbednit na 1.02,07,20"0,3*(4,85+2,1) 2,085

VV "V3 - podbednit"0,16*3,3 0,528

VV Součet 3,149

81 K 413351112
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm 

odstranění
m2 3,149 125,00 393,63 CS ÚRS 2020 01

82 K 413352111
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní 

desky) do 100 cm zřízení
m2 3,149 552,00 1 738,25 CS ÚRS 2020 01

83 K 413352112
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní 

desky) do 100 cm odstranění
m2 3,149 84,60 266,41 CS ÚRS 2020 01

84 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 1,084 44 600,00 48 346,40 CS ÚRS 2020 01

VV čv223

VV "výpis s odečtem výztuže žb desky"(1173,3-29,43-59,94)*0,001 1,084

VV Součet 1,084

85 K 317998122 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu jakékoliv výšky, tloušťky přes 50 do 70 mm m2 6,525 269,00 1 755,23 CS ÚRS 2020 01

VV "V4 - TI 7cm"0,25*26,1 6,525

VV Součet 6,525

86 K 317998125 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu jakékoliv výšky, tloušťky 100 mm m2 25,992 317,00 8 239,46 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro vložení TI do bednění věnců

VV čv222,223

VV "V1 - TI 10cm,podbednit na 1.29"0,25*(33,4-5,51) 6,973

VV "V5a - TI 10cm"0,25*(14,1+14) 7,025

Strana 16 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "V5b - TI10cm"0,38*0,65+0,25*0,65+0,25*(0,95+2,7) 1,322

VV "V6 - TI10cm (zřejmě nebude nutná, ale je počítána)"0,25*4,4 1,100

VV "V7 - TI10cm"0,25*12,5 3,125

VV "V8 - TI10cm"0,25*20,5 5,125

VV "V9 - TI10cm"0,38*0,65+0,25*0,65+0,25*(0,95+2,7) 1,322

VV Součet 25,992

D 5 Komunikace pozemní 118 639,91

87 K 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 

smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 

dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 19,190 259,00 4 970,21 CS ÚRS 2020 01

VV mtž dlažby 60/60/5cm - zohlednit v ceně!!!

VV skladba S15

VV "mč.1.27,28"12,91+6,28 19,190

88 M 59246004 dlažba plošná betonová terasová hladká 600x600x60mm m2 19,766 493,00 9 744,64 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

tl.50mm

VV 19,19*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 19,766

89 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 100,680 56,00 5 638,08 CS ÚRS 2020 01

VV předběžná položka pro zaříznutí asf.plochy parkoviště

VV výměru nutno odsouhlasit s výměrou u rozpočtu komunikací (aby se nedublovaly)

VV čv102 - tabulka kubatur

VV situace C03

VV "podél nového oplocení"74,45-1,6 72,850

VV "kolem parkoviště na západ od objektu"10,7+14,33+2,8 27,830

VV Součet 100,680

90 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 115,780 190,00 21 998,20 CS ÚRS 2020 01

VV čv102 - tabulka kubatur

VV situace C03

VV výměra předběžně počítána kolem asf.parkoviště a oddělení kačírku se zatravněním

VV výměru nutno odsouhlasit s výměrou obrub u rozpočtu komunikací (aby se nedublovaly)

VV "podél nového oplocení"74,45 74,450

VV "sever před objektem od připojov.objektu"2,5+11 13,500

VV "kolem parkoviště na západ od objektu"10,7+14,33+2,8 27,830

VV Součet 115,780

91 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 118,096 142,00 16 769,63 CS ÚRS 2020 01

VV 115,78*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 118,096

92 K 599vak
Zapravení (doplnění) asf.povrchu parkoviště podél nově osazených obrubníků asf.kamenivem nebo betonem 

v š.cca 200mm - d,m
m 100,680 210,00 21 142,80

93 K 637121111 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm m2 137,100 225,00 30 847,50 CS ÚRS 2020 01

VV skladba S31

VV v ceně zohledit uvažovanou tl.dle PD 50mm (na 130,1m2 cca 6,51m3)!!!

VV tonáž této položky je tedy upravena na 50% pro přesuny hmot

VV čv102 - tabulka kubatur

VV situace C03

VV 137,1 137,100

94 K 184911311 Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 137,100 33,60 4 606,56 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

skladba S31

95 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 143,955 20,30 2 922,29 CS ÚRS 2020 01

VV 137,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 143,955

D 61 Úprava povrchů vnitřních 364 938,81

96 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 30,000 25,00 750,00 CS ÚRS 2020 01

97 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 30,000 200,00 6 000,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 17 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV předběžná položka pro přetažení exponovaných míst (např. styk beton x cihla, atd.)

VV potažení porobetonu předstěn

VV výměru odsouhlasí TDI

VV 30 30,000

98 K 612131321 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená strojně stěn m2 975,501 20,00 19 510,02 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

položka pro ocenění přípravy podkladu (zdivo, beton,...) materiálem dle výrobce omítky

ocel.prvky musí být natřeny (rez může zabarvit omítku!)

99 K 612341321
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm 

hladká svislých konstrukcí stěn
m2 975,501 332,00 323 866,33 CS ÚRS 2020 01

VV ukončení omítky je uvažováno cca 150mm nad úroveň podhledu (sv místnosti)

VV cena vč.případných omítníků a rohovníků a případných APU lišt kolem rámů oken a dveří, pokud nebude tmeleno

VV
v některých místnostech by bylo možné lepit ker.obklad přímo na zdivo (bude řešeno v průběhu výstavby a odsouhlaseno 

TDI)

VV čv104

VV "1.01"(0,2+3,25+0,15)*(2,02*2)+(0,2+3,25)*0,38*2+2,1*(0,38+0,15) 18,279

VV
"1.02"(0,2+2,7+0,15)*(0,38+0,5*2+1,5+5,18+11,48*2+7,75)-1*2,7-1,6*7-1,4*3-

1*2,22+0,15*(1+2,22*2)+1,41*(0,305+0,15)+0,305*2,9*2
101,155

VV "1.03"(0,2+2,7+0,15)*(10,12+0,5+5,32+3,455+4,389+3,9+1,73)-1*2,7-1,6-1,35*(4,389+3,4)+0,365*(1,35*2+4,389+3,4) 78,726

VV "1.04"(0,2+2,7+0,15)*(3,34*2+2,92*2)-2,2*1,35+0,365*(2,2+1,35*2)-1,6 35,405

VV "1.05"(0,2+2,7+0,15)*(3,3*2+2,63*2)-1,6-2,63*1,35+0,305*(2,63+1,35*2) 32,648

VV "1.06"(0,2+2,7+0,15)*(3,3*2+2,63*2)-1,6-2,63*1,35+0,305*(2,63+1,35*2) 32,648

VV "1.07"(0,2+2,7+0,15)*(3,3*2+5,94*2)-1,6*2-(2,63+3,17)*1,35+0,305*(2,63+3,17+1,35*4) 48,750

VV "1.08"(0,2+2,5+0,15)*(3,17*2+3,33*2)-1,6*2 33,850

VV "1.09"(0,2+2,5+0,15)*(1,42*2+3,33*2)-1,6 25,475

VV "1.10"(0,2+2,5+0,15)*(3,87*2+3,31*2)-1,6*2 37,726

VV "1.11"(0,2+2,5+0,15)*(1,42*2+3,31*2)-1,6 25,361

VV "1.12"(0,2+2,5+0,15)*(1,86*2+0,91*2)-1,4*2 12,989

VV "1.13"(0,2+2,5+0,15)*(1,86*2+1,67*2)-1,4*2 17,321

VV "1.14"(0,2+2,5+0,15)*(0,93*2+1,67*2)-1,4 13,420

VV "1.15"(0,2+2,5+0,15)*(1,87*2+0,91*2)-1,4*2 13,046

VV "1.16"(0,2+2,5+0,15)*(0,92*2+1,67*2)-1,4 13,363

VV "1.17"(0,2+2,5+0,15)*(1,42*2+2,66*2)-1,4 21,856

VV "1.18"(0,2+2,7+0,15)*(2,1*2+4,52*2)-1,6-1*2,22+0,15*(1+2,22*2) 37,378

VV
"1.19"(0,2+3,76+0,15)*(10*2+9,95*2)-3,25*3,45*2-1*2,22*4-0,9*2,22*3-1,4*2,22-

4,8*1,35+0,25*(4,8+1,35*2)+0,125*(2,8+2,22*2)
119,882

VV "1.20 nižší"(0,2+2,7+0,15)*(2,8*2+3,63*2-2,1)-0,42*0,56*2+0,3*(0,42+0,56*2)*2 33,272

VV "1.20 vyšší"(0,2+3,76+0,15)*(1,51*2+2,1)-1*2,22+0,15*(1+2,22*2) 19,639

VV "1.21"(0,2+2,6+0,15)*(2,415*2+3,33*2)-0,9*2,22+0,15*(0,9+2,22*2)-1,6*0,76+0,305*(1,6+0,76*2) 32,434

VV "1.22"(0,2+2,6+0,15)*(4,255*2+3,33*2)-1,4*2,22+0,175*(1,4+2,22*2)-3,2*0,76+0,305*(3,2+0,76*2) 41,673

VV "1.23"(0,2+2,6+0,15)*(1,765*2+1,86*2)-1,6-0,9*2,22+0,15*(0,9+2,22*2) 18,591

VV "1.24"(0,2+2,6+0,15)*(1,765*2+1,39*2)-1,6-1,6*0,76+0,305*(1,6+0,76*2) 16,750

VV "1.25"(0,2+2,6+0,15)*(4,105*2+3,33*2)-0,9*2,22+0,15*(0,9+2,22*2)-3,2*0,76+0,305*(3,2+0,76*2) 41,677

VV "1.26"(0,2+3,76+0,15)*(2,36*2+4,11*2)-1,2*2,9+0,4*(1,2+2,9*2)-1*2,22+0,35*(1+2,22*2) 52,187

VV Součet 975,501

100 K 61D01c Provedení opláštění sloupu mezi okny dle detailu D01c - d,m m 1,350 2 800,00 3 780,00

VV čv 121,104

VV cena bude zahrnovat:krycí AL plech a lišty,lavičníky,miner.izolaci a provedení styku s kcemi dle detailu

VV 1,35*1 1,350

101 K 61D01d Provedení opláštění ocel.sloupu dle detailu D01d - d,m m 4,050 1 150,00 4 657,50

VV čv 121,104

VV cena bude zahrnovat:vypěnění pur pěnou, EPS (apu lišty v ceně omítek, a perlinka s lepidlem v samostatné položce)

VV 1,35*3 4,050

102 K 622212051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo 

z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm
m 31,115 187,00 5 818,51 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění provedení zateplení parapetu dle detailu D01e

VV čv104

VV "š.305mm"3,17+2,63*3+1,6*2+3,2*2 20,660

Strana 18 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "š.365mm"6,815+3,64 10,455

VV Součet 31,115

103 M 28376414 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 20mm m2 11,129 50,00 556,45 CS ÚRS 2020 01

VV provedení dle detailu D01e

VV čv104

VV "š.305mm"0,305*(3,17+2,63*3+1,6*2+3,2*2) 6,301

VV "š.365mm"0,365*(6,815+3,64) 3,816

VV Součet 10,117

VV 10,117*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,129

D 62 Úprava povrchů vnějších 560 704,57

104 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 80,000 25,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 01

105 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 80,000 195,00 15 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV předběžná položka pro přetažení exponovaných míst (např. styk beton x cihla, atd.)

VV průvlaky s EPS, pod parapety oken, EPS věnců, ...

VV cena vč.případných výztužných profilů dle potřeby

VV výměru odsouhlasí TDI

VV 80 80,000

106 K 622221001
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou 

orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm
m2 3,260 571,00 1 861,46 CS ÚRS 2020 01

VV čv104-pozn.7

VV předpoklad přímo na tvárnice

VV 0,76*(15-4,95*2-0,405*2) 3,260

107 M 63140348 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 30mm m2 3,325 89,00 295,93 CS ÚRS 2020 01

VV 3,26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,325

108 K 622211011
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z 

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm
m2 35,079 565,00 19 819,64 CS ÚRS 2020 01

VV xps soklu

VV
pod zdivem tl.440mm je uvažováno s xps tl.80mm (440-380=60mm + 20mm na tl. VC jádra), xps a jádro bude potaženo 

perlinkou bez odskoku

VV
pod zdivem tl.380mm je uvažováno s xps tl.100mm (380-300=80mm + 20mm na tl. VC jádra), xps a jádro bude potaženo 

perlinkou bez odskoku

VV v ceně zohlednit i napojování v místech odskoků (větší pracnost, případné jiné tl.xps dle potřeby)

VV pod zdivem tl.440

VV "od -1,1 po +0,05"1,15*(4,53+5,55+2,74) 14,743

VV "od -1,6 po +0,05"1,65*(0,27+7,985+4,07) 20,336

VV xps8 Mezisoučet 35,079

VV Součet 35,079

109 M 28376442 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm m2 35,781 200,00 7 156,20 CS ÚRS 2020 01

VV xps8 35,079

VV 35,079*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 35,781

110 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z 

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm
m2 96,760 585,00 56 604,60 CS ÚRS 2020 01

VV xps soklu

VV
pod zdivem tl.440mm je uvažováno s xps tl.80mm (440-380=60mm + 20mm na tl. VC jádra), xps a jádro bude potaženo 

perlinkou bez odskoku

VV
pod zdivem tl.380mm je uvažováno s xps tl.100mm (380-300=80mm + 20mm na tl. VC jádra), xps a jádro bude potaženo 

perlinkou bez odskoku

VV v ceně zohlednit i napojování v místech odskoků (větší pracnost, případné jiné tl.xps dle potřeby)

VV pod zdivem tl.380

VV "od -1,1 po +0,05"1,15*(2,51+8,56+4,43+1,61) 19,677

VV "od -1,35 po +0,05"1,4*(1,4+0,15+8,47+9,87) 27,846

VV "od -1,6 po +0,05"1,65*(11,9+17,99+1,04) 51,035

VV "odpočet vstupů od -0,2 po +0,05"-0,25*(2,1+3,25*2-1,41) -1,798

VV xps10 Mezisoučet 96,760

VV Součet 96,760

Strana 19 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

111 M 28376443 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm m2 98,695 250,00 24 673,75 CS ÚRS 2020 01

VV xps10 96,760

VV 96,76*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 98,695

112 K 622251101
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž 

kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu
m2 131,839 14,40 1 898,48 CS ÚRS 2020 01

VV xps10 96,760

VV xps8 35,079

VV Součet 131,839

113 K 622131301 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně stěn m2 356,164 20,00 7 123,28 CS ÚRS 2020 01

114 K 622321321 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 356,164 265,00 94 383,46 CS ÚRS 2020 01

VV počítáno od +0,05 (nad XPS soklu) na celou výšku zdiva vč.věnce + oblouky nad věnci

VV čv104,107,108,109

VV sever

VV 4*(1,515+0,21+6,91+3,62+0,557+2,1+1,3+3,25+1,3+3,25+1,251+4,428+0,593) 121,136

VV "odpočet S22 od +0,05 po +2,35"-0,557*2,3 -1,281

VV -6,91*1,35-3,62*1,35 -14,216

VV -2,1*3,2 -6,720

VV (-3,25*3,2+0,38*(3,25+3,2*2))*2 -13,466

VV Mezisoučet 85,453

VV východ

VV 3*3,71 11,130

VV (0,45+1,65)*2/3*3,71 5,194

VV 4*(17,97-3,71)-(6,9-0,08)*2,65+0,38*(6,82+2,65*2) 43,573

VV "1.27"2,8*(2,69+4,8+2,74-0,38)+0,15*4,8-1,2*2,65-4,8*1,35+0,2*(4,8+1,35*2) 20,140

VV "1.28"2,8*(2,69+0,688+4,121+4,066)-1,97*2,65 27,162

VV (0,65+1,6)*2/3*(17,97-3,71) 21,390

VV Mezisoučet 128,589

VV jih

VV 3*26,46-15*0,76-1,41*2,65-0,25*5,51 62,866

VV Mezisoučet 62,866

VV západ

VV 3*3,71 11,130

VV (0,45+1,65)*2/3*3,71 5,194

VV 4*(17,97-3,71) 57,040

VV (0,65+1,6)*2/3*(17,97-3,71) 21,390

VV -11,48*1,35 -15,498

VV Mezisoučet 79,256

VV Součet 356,164

115 K 622321391
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn
m2 356,164 25,00 8 904,10 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

celk.tl20mm dle skladeb S21-S24

116 K 622811001 Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky do 20 mm m2 1,420 368,00 522,56 CS ÚRS 2020 01

VV skladba S22 - položka pro TI perlitovou omítku

VV čv104 - pozn.9

VV "od -0,2 po +2,35"2,55*0,557 1,420

VV Součet 1,420

117 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z 

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm
m2 1,420 628,00 891,76 CS ÚRS 2020 01

118 M 28376078 deska EPS grafitová fasádní λ=0,031 tl 140mm m2 1,448 218,00 315,66 CS ÚRS 2020 01

VV 1,42*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,448

119 K 622211001
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z 

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm
m2 13,759 550,00 7 567,45 CS ÚRS 2020 01

VV čela vazníků

VV "jih od +3,05 po +3,57"čvj 13,759

120 M 28375931 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm m2 14,034 38,00 533,29 CS ÚRS 2020 01

VV 13,759*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 14,034

Strana 20 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

121 K 622221001
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou 

orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm
m2 20,110 571,00 11 482,81 CS ÚRS 2020 01

VV čela vazníků

VV "sever od +4,05 po +4,81"čvs 20,110

VV Součet 20,110

122 M 63151518 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm m2 20,512 118,00 2 420,42 CS ÚRS 2020 01

VV 20,11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,512

123 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 331,104 25,00 8 277,60 CS ÚRS 2020 01

124 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 331,104 195,00 64 565,28 CS ÚRS 2020 01

VV čv103,104,108 

VV počítáno nad perlinkou xps soklu po s.h.věnců (bez věnců - ty jsou obsaženy v položce přetažení exponovaných míst)

VV sever

VV od +0,05 po +3,85

VV 3,8*(1,515+0,21+6,91+3,62+0,557+4,428+0,593) 67,765

VV "od +0,05 po +3,25"3,2*(1,3+1,3+1,251) 12,323

VV "odpočet S22 od +0,05 po +2,35"-0,557*2,3 -1,281

VV -6,91*1,35-3,62*1,35 -14,216

VV (0,38*(3,2*2))*2 4,864

VV Mezisoučet 69,455

VV východ

VV cca od +0,05 kde je xps (-0,1 kde není xps) po +2,85 (prům.v.cca 2,9m)

VV 2,9*3,71 10,759

VV (0,45+1,65)*2/3*3,71 5,194

VV 3,9*(17,97-3,71)-(6,9-0,08)*2,65+0,38*(6,82+2,65*2) 42,147

VV (0,65+1,6)*2/3*(17,97-3,71) 21,390

VV "1.27"2,9*(2,69+4,8+2,74-0,38)+0,15*4,8-1,2*2,65-4,8*1,35+0,2*(4,8+1,35*2) 21,125

VV "1.28, většina bez xps"2,95*(2,69+0,688+4,121+4,066)-1,97*2,8 28,601

VV Mezisoučet 129,216

VV jih

VV "od +0,05 po +2,8"2,75*26,46-15*0,76-1,41*(2,7-0,05)-0,25*5,51 56,251

VV Mezisoučet 56,251

VV západ

VV od +0,05 po +2,8 (+3,8)

VV 2,75*3,71 10,203

VV (0,45+1,65)*2/3*3,71 5,194

VV 3,75*(17,97-3,71) 53,475

VV (0,65+1,6)*2/3*(17,97-3,71) 21,390

VV -11,48*1,35+0,1*(11,48+1,35*2) -14,080

VV Mezisoučet 76,182

VV Součet 331,104

125 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem
m 80,800 33,40 2 698,72 CS ÚRS 2020 01

VV předběžně kolem oken, dveří (provedení dle způsobu mtže oken, dveří)

VV pouze venky (vnitřky budou součástí ceny provedení vnitřních omítek)

VV 6,93+3,64+1,35*2 13,270

VV 3,25*6 19,500

VV 4,8+1,35*2 7,500

VV 1,2+2,7*2 6,600

VV 4,95*2+0,76*4 12,940

VV 1,41+2,7*2 6,810

VV 11,48+1,35*2 14,180

VV Mezisoučet 80,800

126 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 84,840 28,30 2 400,97 CS ÚRS 2020 01

VV 80,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 84,840

127 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou
m 137,087 38,20 5 236,72 CS ÚRS 2020 01

128 M 59051510 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS m 70,189 33,00 2 316,24 CS ÚRS 2020 01

Strana 21 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,91+3,62 10,530

VV 1,97+1,115+0,05+3,765+1,2 8,100

VV 4,95*2+1,41 11,310

VV 11,48 11,480

VV "sever podhled"26,46-0,44-0,593 25,427

VV Součet 66,847

VV 66,847*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 70,189

129 M 28342207 profil okenní zakončovací protipožární s okapnicí a tkaninou pro nadpraží ETICS m 5,040 69,90 352,30 CS ÚRS 2020 01

VV 4,8 4,800

VV 4,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,040

130 M 63127416 profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 68,712 27,00 1 855,22 CS ÚRS 2020 01

VV 1,35*2+3,25*4 15,700

VV 2,7*4 10,800

VV 0,76*4+2,7*2 8,440

VV 1,35*2 2,700

VV "sever"5+5,8+4+4,8 19,600

VV "jih"3,8+4,4 8,200

VV Součet 65,440

VV 65,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 68,712

131 K 622531011
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm 

stěn
m2 418,517 285,00 119 277,35 CS ÚRS 2020 01

VV skladba S21,22,23

VV čv103,104,108 

VV bude ukončena cca 100mm pod úrovní UT

VV HH dle VC jádra

VV sever

VV "od -1,1 (+-0) po +4,05, plus 0,1 pod UT"(4,05+0,55+0,1)*(1,515+0,21+6,91)+(4,05+0,1)*(3,62+0,557) 57,919

VV -6,91*1,35-3,62*1,35 -14,216

VV "od +-0 po +4,05, plus 0,1m pod UT"(4,05+0,1)*(4,428+0,593) 20,837

VV "od +-0 po +3,25, plus 0,1m pod UT"3,35*(1,3+1,3+1,251) 12,901

VV čela vazníků

VV "sever od +4,05 po +4,81"čvs 20,110

VV Mezisoučet 97,551

VV východ

VV od prům.v.-0,1

VV (3,05+0,1+0,1)*3,71 12,058

VV (0,45+1,65)*2/3*3,71 5,194

VV (4,05+0,1+0,1)*(17,97-3,71)-(6,9-0,08)*2,8+0,38*(6,82+2,8*2) 46,229

VV (0,65+1,6)*2/3*(17,97-3,71) 21,390

VV cca od -0,1 po +2,85

VV "1.27"2,95*(2,69+4,8+2,74-0,38)-1,2*2,8-4,8*1,35+0,2*(4,8+1,35*2) 20,718

VV "1.28"2,95*(2,69+0,688+4,121+4,066)-1,97*2,8 28,601

VV Mezisoučet 134,190

VV jih

VV od prům.v.-0,5 po +3,05

VV (0,5+3,05+0,1)*26,46-15*0,76-1,41*2,7-(0,25+0,5+0,1)*5,51 76,689

VV čela vazníků

VV "jih od +3,05 po +3,57"čvj 13,759

VV Mezisoučet 90,448

VV západ

VV od prům.v.-0,8 po +3,05 (+4,05) + oblouky nad +3,05 (+4,05)

VV (3,05+0,8+0,1)*3,71 14,655

VV (0,45+1,65)*2/3*3,71 5,194

VV (4,05+0,8+0,1)*(17,97-3,71) 70,587

VV (0,65+1,6)*2/3*(17,97-3,71) 21,390

VV -11,48*1,35 -15,498

VV Mezisoučet 96,328

VV Součet 418,517

Strana 22 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

132 K 621131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně 

podhledů
m2 21,660 32,00 693,12 CS ÚRS 2020 01

133 K 621142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

podhledů
m2 21,660 225,00 4 873,50 CS ÚRS 2020 01

134 K 621531011
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm 

podhledů
m2 21,660 302,00 6 541,32 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV podhled C5 (1.27,28)

VV c6 19,190

VV Mezisoučet 19,190

VV "nadpraží u vrat"0,38*3,25*2 2,470

VV Mezisoučet 2,470

VV Součet 21,660

135 K 621221001
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou 

orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek do 40 mm
m2 58,778 612,00 35 972,14 CS ÚRS 2020 01

VV čv104 a řezy

VV "skladba S16"ps16 58,778

VV Mezisoučet 58,778

136 M 63151518 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm m2 59,954 118,00 7 074,57 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

lambda max.0,035!!!! zohlednit v ceně

VV 58,778*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 59,954

137 K 621251105
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž 

kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny
m2 58,778 37,30 2 192,42 CS ÚRS 2020 01

138 K 621531011
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm 

podhledů
m2 58,778 302,00 17 750,96 CS ÚRS 2020 01

139 K 622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo 

z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm
m 41,510 120,00 4 981,20 CS ÚRS 2020 01

VV "z06 š.150mm"4,8 4,800

VV "z06 š.200mm"4,8 4,800

VV "p01,02,06 š.50mm"4,95*2 9,900

VV "p05 š.100mm"11,48 11,480

VV "p04 š.50mm"6,91+3,62 10,530

VV Součet 41,510

140 K 622212051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo 

z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm
m 31,795 187,00 5 945,67 CS ÚRS 2020 01

VV "p01,02,06 š.260mm"4,95*2 9,900

VV "p05 š.210mm"11,48 11,480

VV "p04 š.320mm"6,91+3,62-0,115 10,415

VV Součet 31,795

141 M 28376438 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 30mm m2 13,385 75,00 1 003,88 CS ÚRS 2020 01

VV "z06 š.150mm"4,8*0,15 0,720

VV "z06 š.200mm"4,8*0,2 0,960

VV "p01,02,06 š.50mm"4,95*2*0,05 0,495

VV "p05 š.100mm"11,48*0,1 1,148

VV "p04 š.50mm"(6,91+3,62)*0,05 0,527

VV Mezisoučet 3,850

VV "p01,02,06 š.260mm"4,95*2*0,26 2,574

VV "p05 š.210mm"11,48*0,21 2,411

VV "p04 š.320mm"(6,91+3,62-0,115)*0,32 3,333

VV Mezisoučet 8,318

VV Součet 12,168

VV 12,168*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,385

142 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 

přilepenou lepící páskou
m2 132,027 20,00 2 640,54 CS ÚRS 2020 01

VV oboustranně

VV čv104

VV 2*(2,1*3,25+1,2*2,7+1,41*2,7+(6,93+3,64)*1,35+4,95*0,76*2+4,8*1,35+11,48*1,35) 115,287

VV 2*(2,1*2,7+1*2,7) 16,740

VV Součet 132,027

Strana 23 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 211 518,82

143 K 631311114 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 m3 23,669 6 220,00 147 221,18 CS ÚRS 2020 01

VV cena vč.případného pomocného přibednění a dilatací v ploše

VV čv104

VV "skladba S11"(kds11+5,02)*0,06 9,293

VV "skladba S12"vs12*0,075 6,388

VV "skladba S13"kds13*0,08 7,988

VV Mezisoučet 23,669

VV Součet 23,669

144 K 631319181 Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm m3 7,988 150,00 1 198,20 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění spádování mazaniny v mč.1.19 do žlabu bez ohledu na sklon uvedený v popisu položky

VV čv104

VV "skladba S13"kds13*0,08 7,988

145 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 

pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm
m3 23,669 250,00 5 917,25 CS ÚRS 2020 01

146 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 1,768 28 000,00 49 504,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV "skladba S11"(kds11+5,02)*4,335*1,2*0,001 0,806

VV "skladba S12"vs12*4,335*1,2*0,001 0,443

VV "skladba S13"kds13*4,335*1,2*0,001 0,519

VV Mezisoučet 1,768

VV Součet 1,768

147 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 339,900 10,00 3 399,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV "skladba S11"(kds11+5,02) 154,880

VV "skladba S12"vs12 85,170

VV "skladba S13"kds13 99,850

VV Mezisoučet 339,900

VV Součet 339,900

148 K 634112113
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 

mm, výšky 80 mm
m 356,599 12,00 4 279,19 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV "1.01"2,1*2+2,4*2 9,000

VV "1.02"1,41*2+7,75*2+0,15*2+0,5*2+11,48*2+0,305*2 43,190

VV "1.03"10,12+5,32+4,389+3,9+1,73+0,5 25,959

VV "1.04"3,34*2+2,92*2 12,520

VV "1.05"3,3*2+2,63*2 11,860

VV "1.06"3,3*2+2,63*2 11,860

VV "1.07"3,3*2+5,94*2 18,480

VV "1.08"3,17*2+3,33*2 13,000

VV "1.09"1,42*2+3,33*2 9,500

VV "1.10"3,87*2+3,31*2 14,360

VV "1.11"1,42*2+3,31*2 9,460

VV "1.12"1,86*2+0,91*2 5,540

VV "1.13"1,86*2+1,67*2 7,060

VV "1.14"0,93*2+1,67*2 5,200

VV "1.15"1,87*2+0,91*2 5,560

VV "1.16"0,92*2+1,67*2 5,180

VV "1.17"1,42*2+2,66*2 8,160

VV "1.18"2,1*2+4,52*2+0,15*2 13,540

VV "1.19"10*2+9,95*2+0,125*2 40,150

VV "1.20"2,8*2+5,14*2+0,15*2 16,180

VV "1.21"2,415*2+3,33*2+0,15*2 11,790

VV "1.22"4,255*2+3,33*2+0,175*2 15,520

VV "1.23"1,765*2+1,86*2+0,15*2 7,550

VV "1.24"1,765*2+1,47*2 6,470

Strana 24 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.25"4,105*2+3,33*2+0,15*2 15,170

VV "1.26"2,36*2+4,11*2+0,36*2+0,34*2 14,340

VV Součet 356,599

D 64 Osazování výplní otvorů 82 195,00

149 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 

montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2
kus 17,000 860,00 14 620,00 CS ÚRS 2020 01

150 M 64z11
Z11 - ocelová zárubeň 700/1970mm š.140mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. konečné povrchové 

úpravy
kus 3,000 2 501,00 7 503,00

151 M 64z12
Z12 - ocelová zárubeň 700/1970mm š.80mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. konečné povrchové 

úpravy
kus 3,000 1 957,00 5 871,00

152 M 64z13
Z13 - ocelová zárubeň 800/1970mm š.140mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. konečné povrchové 

úpravy
kus 7,000 2 531,00 17 717,00

153 M 64z14
Z14 - ocelová zárubeň 800/1970mm š.80mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. konečné povrchové 

úpravy
kus 3,000 1 994,00 5 982,00

154 M 64z15
Z15 - ocelová zárubeň 800/1970mm š.115mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. konečné povrchové 

úpravy
kus 1,000 1 995,00 1 995,00

155 K 642945111
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, 

s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2
kus 7,000 1 250,00 8 750,00 CS ÚRS 2020 01

156 M 64z16
Z16 - ocelová zárubeň 800/1970mm š.140mm, EW15 DP3 - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. konečné 

povrchové úpravy
kus 3,000 2 807,00 8 421,00

157 M 64z17
Z17 - ocelová zárubeň 900/1970mm š.140mm, EW15 DP3 - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. konečné 

povrchové úpravy
kus 4,000 2 834,00 11 336,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 66 931,84

158 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m
m2 343,676 55,00 18 902,18 CS ÚRS 2020 01

VV čv104,107,108

VV "sever"(4,71-1,8)*(26,64+1,5*2)+0,5*(1,605+6,93+1,5) 91,270

VV "východ"(0,1+5,8-1,8)*(18,15+1,5*2) 86,715

VV "jih"(0,475+3,49-1,8)*(26,64+1,5*2) 64,171

VV "západ"(0,8+5,8-1,8)*(18,15+1,5*2) 101,520

VV Součet 343,676

159 K 941111231
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131
m2 30 930,840 0,20 6 186,17 CS ÚRS 2020 01

VV 343,676*90 'Přepočtené koeficientem množství 30 930,840

160 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m
m2 343,676 35,00 12 028,66 CS ÚRS 2020 01

161 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 343,676 10,00 3 436,76 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

případné zhotovení odsouhlasí TDI

162 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 10 310,280 0,15 1 546,54 CS ÚRS 2020 01

VV 343,676*30 'Přepočtené koeficientem množství 10 310,280

163 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 343,676 6,00 2 062,06 CS ÚRS 2020 01

164 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m
m2 78,828 48,10 3 791,63 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV "1.07"3,3*3,63 11,979

VV "1.08,09"10,56+4,73 15,290

VV "1.20"13,13-2,1*1,51 9,959

VV "1.21-25"8,04+14,17+3,27+2,45+13,67 41,600

VV leš19 Mezisoučet 78,828

VV Součet 78,828

165 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m
m2 338,890 56,00 18 977,84 CS ÚRS 2020 01

VV pir 339,750

VV c6 19,190

VV ps16 58,778

VV "odpočet lešení v.do 1,9m"-leš19 -78,828

VV Součet 338,890

Strana 25 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 231 685,50

166 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m
m2 358,940 75,00 26 920,50 CS ÚRS 2020 01

VV předkolaudační úklid

VV pir+c6 358,940

167 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 120 do 130 mm
m 0,380 3 250,00 1 235,00 CS ÚRS 2020 01

VV likvidaci suti započítat do ceny

VV čv104

VV "VZT pr.125mm"0,38 0,380

168 K 95o01 O01 - sprchové dveře 1420/1900mmZ18 - d,m dle popisu ve výpisu výrobků čv118 kus 2,000 12 000,00 24 000,00

169 K 95o02 O02 - vnitřní čistící zóna 2100/2395mm v.16mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků čv118 vč. AL rámu kus 1,000 12 500,00 12 500,00

170 K 95o05 O05 - Liniový odvodňovací systém - d,m dle popisu ve výpisu výrobků čv118 kpl 2,000 9 500,00 19 000,00

VV
"tech.parametry jednoho kpl dle výpisu prvků čv118 (dl.7,5m, sv.š.100mm, odtok DN125, materiál PP, rošt Pz můstkový 

pro pojezd OA, atd.)"2
2,000

VV Součet 2,000

171 K 95o06 O06 - AL větrací protidešťová mřížka 1350/760mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků čv118 kus 1,000 5 800,00 5 800,00

172 K 95o07 O07 - AL větrací protidešťová mřížka 3750/760mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků čv118 kus 1,000 16 000,00 16 000,00

173 K 95o08
O08 - půdní schody pro vysoké stropy (v.do 4m), otv. 700/1400mm, pož.odol.REI15 DP2 - d,m dle popisu ve 

výpisu výrobků čv118 vč.stahov.tyče
kus 1,000 12 500,00 12 500,00

174 M 95OD1 OD1 - nástěnná skříň nerez 1180x350 v.650mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků čv118 kus 3,000 10 310,00 30 930,00

175 M 95OD2 OD2 - pracovní stůl nerez 1575x700 v.900mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků čv118 kus 1,000 24 620,00 24 620,00

176 M 95OD3 OD3 - pracovní stůl nerez 1775x700 v.900mm d,m dle popisu ve výpisu výrobků čv118 kus 1,000 24 620,00 24 620,00

177 M 95OD5 OD5 - pracovní stůl nerez 1575x700 v.900mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků čv118 kus 1,000 11 350,00 11 350,00

178 M 95OD6 OD6 - regál policový nerez 1400x500 v.1800mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků čv118 kus 1,000 9 630,00 9 630,00

179 K 95odmtž OD1 až OD6 - doprava a instalace kpl 1,000 6 380,00 6 380,00

180 K 95PHP1 PHP práškový 34 A d,m dle PBŘ kus 3,000 1 250,00 3 750,00

181 K 95PHP2 PHP práškový 183 B d,m dle PBŘ kus 1,000 1 250,00 1 250,00

182 K 95pbř PBŘ tabulky pro únik a označení hl. uzávěru vody a hl. vypínače elektriky - d,m dle PBŘ kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

VV "předběžný počet" 5ks únik; 1ks voda; 1ks elektro (central stop)

VV 1 1,000

D 95vo Vybavení objektu 443 090,50

183 K T.01 Pracovní stůl obdélníkového půdorysu 1800/800 v.750mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 3,000 3 870,00 11 610,00

184 K T.02 Pracovní stůl obdélníkového půdorysu 1600/600 v.750mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 3 690,00 3 690,00

185 K T.03 Pracovní stůl obdélníkového půdorysu 1400/800 v.750mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 3,000 3 375,00 10 125,00

186 K C.01 Mobilní kontejner se zásuvkami - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 5,000 3 735,00 18 675,00

187 K C.02 Šatní skříň 2kř. uzamykatelná 800/445 v.2190mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 2,000 8 505,00 17 010,00

188 K C.03 Skříň 3-dílná uzamykatelná 800/445 v.2190mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 4,000 7 830,00 31 320,00

189 K C.04 Skříň 2kř. 800/445 v.1100mm bez soklu uzamykatelná - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 3 310,00 3 310,00

190 K C.05 Noční stolek 400/400 v.400mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 2,000 1 800,00 3 600,00

191 K C.06 Šatní skříňka 2-dílná uzamykatelná na soklu 700/550 v.2000mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 17,000 5 670,00 96 390,00

P
Poznámka k položce:

společný sokl rozpočítat na jednotlivé skříňky

192 K C.07 Skříň s výsuvnými policemi 800/450 v.2190mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 2,000 13 680,00 27 360,00

193 K C.08 Skříň 2-kř uzamykatelná 800/450 v.2190mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 2,000 8 370,00 16 740,00

194 K C.09 Regál kovový 900-1000/500 v.2000mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 9,000 2 340,00 21 060,00

Strana 26 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

195 K C.10 Nástěnná police 800/350mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 3,000 900,00 2 700,00

196 K C.11 Regál na pneumatiky 1300/400 v.2000mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 5 130,00 5 130,00

197 K C.13 Botník (1500/400 v.cca700mm vč.soklu) s věšákovou stěnou - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 6 660,00 6 660,00

198 K C.14 Regál kovový 900-1000/500 v.2000mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 2,000 1 260,00 2 520,00

199 K C.15 Skříň 2-kř 600/450 v.2190mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 8 460,00 8 460,00

200 K C.16 Konferenční stůl 1200/700 v.450mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 2 700,00 2 700,00

201 K C.17 Skříň 1kř. 400/450 v.1100mm bez soklu uzamykatelná - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 3 150,00 3 150,00

202 K C.18 Věšáková stěna 1600/600mm tl.18mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 1 440,00 1 440,00

203 K S.01 Kancelářská židle otočná s područkami - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 3,000 5 400,00 16 200,00

204 K S.02 Kancelářská židle s područkami stohovatelná - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 2,000 2 700,00 5 400,00

205 K S.03 Jídelní židle - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 4,000 1 080,00 4 320,00

206 K S.04 Šatní lavička 1200/400 v.400mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 2,000 3 060,00 6 120,00

207 K S.05 Sedací souprava rohová 2750/2400mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 33 750,00 33 750,00

208 K B.01 Válenda s úložným prostorem pro lůžkoviny 2000/900 v.340mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 2,000 5 850,00 11 700,00

209 K B.02 Deska za válendu 2050/650mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 2,000 1 350,00 2 700,00

210 K A.03 Automatická pračka na 8kg prádla - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 11 700,00 11 700,00

211 K A.04 Bezpečnostní schránka na klíče 350/250/250mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 1 125,00 1 125,00

212 K A.05 Odpadkový koš 410/350/500mm obj. 2x 15L - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 3,000 1 350,00 4 050,00

213 K A.06 Stojan na kola (5 kol) - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 796,50 796,50

214 K A.08 Sáčkový podlahový vysavač (min.18L) - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 4 500,00 4 500,00

215 K A.09 Sušák na prádlo (rozložený 1750x565x905mm) - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 1 125,00 1 125,00

216 K A.10 Držák na smetáky nástěnný (rozložený 450x60x105mm na 9ks) - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 3,000 180,00 540,00

217 K A.11 Držák na odpadkové pytle (rozložený 540x470x970mm) - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 1 080,00 1 080,00

218 K A.12 Sušička prádla 8kg - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 14 400,00 14 400,00

219 K A.13 Dílenský stůl 840x1500x700mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 1,000 9 000,00 9 000,00

220 K H.01 Zásobník na mýdlo 350ml - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 10,000 513,00 5 130,00

221 K H.02 Zásobník na papírové ručníky - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 10,000 585,00 5 850,00

222 K H.03 Zásobník na toaletní papír - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 2,000 585,00 1 170,00

223 K H.04 Zrcadlo 500x700mm s fazetou 15mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 4,000 576,00 2 304,00

224 K H.05 Háčky na ručníky a oblečení dl.50mm - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 6,000 90,00 540,00

225 K H.06 Zásobník na dezinfekci 350ml - d,m dle popisu ve výpisu vybavení objektu kus 11,000 540,00 5 940,00

D 998 Přesun hmot 212 756,40

226 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 709,188 300,00 212 756,40 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 4 519 746,92

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 132 345,58

227 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 

penetračním
m2 394,352 9,67 3 813,38 CS ÚRS 2020 01

228 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,118 38 000,00 4 484,00 CS ÚRS 2020 01

VV 394,352*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,118

229 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 394,352 98,00 38 646,50 CS ÚRS 2020 01

Strana 27 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV v ceně zohlednit opracování prostupů

VV čv103 a skladby kcí

VV na základové desce z mazaniny na -0,2

VV 26,3*17,89 470,507

VV -8,085*0,27 -2,183

VV -17,425*3,71+2,59*3,71/2+2,39*3,29/2+2,525*0,15 -55,532

VV 0,08*(8,84+0,53) 0,750

VV
"odpočet pod mč.1.28,27 - pod zdivem deska počítána, bude případně nahrazena vyšší výškou ztraceného bednění"-6,28-

12,91
-19,190

VV pzd Mezisoučet 394,352

VV Součet 394,352

230 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu
m2 453,505 132,00 59 862,66 CS ÚRS 2020 01

VV 394,352*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 453,505

231 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 40,216 21,10 848,56 CS ÚRS 2020 01

232 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,014 38 000,00 532,00 CS ÚRS 2020 01

VV 40,216*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,014

233 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 40,216 113,00 4 544,41 CS ÚRS 2020 01

VV čv103

VV v prostorech vstupů není odečteno (vyšší pracnost - řezání a úpravy)

VV
"zákl.deska od -0,35 po -0,2, cca stažení a vytažení"(0,15+0,25)*(26,38*2-2,39+4,07-

2,59+4,53+0,27+0,15+17,89+8,56+2,69+5,568+4,121+2,1+0,3+2,51)
40,216

234 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu
m2 48,259 132,00 6 370,19 CS ÚRS 2020 01

VV 40,216*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 48,259

235 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 

odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm
m2 96,203 107,00 10 293,72 CS ÚRS 2020 01

VV ochrana xps pod terénem

VV čv103,104,108 

VV bude ukončena pouze zaříznutím v úrovni UT

VV sever

VV "od -1,6 po -1,0 (+-0)"0,6*(0,27)+(1,6+0,6)/2*(7,985) 8,946

VV "od -1,6 po +-0"1,6*(4,07+1,04) 8,176

VV "od -1,35 po +-0"1,35*(1,4+0,15+8,47) 13,527

VV "od -1,1 po +-0"1,1*(1,61+4,53) 6,754

VV Mezisoučet 37,403

VV východ

VV "od -1,1 po cca +-0"1,1*(2,51+5,55+2,74+8,56) 21,296

VV Mezisoučet 21,296

VV jih

VV "od -1,1 po -0,15(-0,35)"(1,1-0,25)*4,43 3,766

VV "od -1,35 po -0,35(-0,6)"(1,35-0,475)*9,87 8,636

VV "od -1,6 po -0,6(-0,8)"(1,6-0,7)*11,9 10,710

VV Mezisoučet 23,112

VV západ

VV "od -1,6 po -0,8"0,8*17,99 14,392

VV Mezisoučet 14,392

VV Součet 96,203

236 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 3,054 966,00 2 950,16 CS ÚRS 2020 01

D 712 Povlakové krytiny 177 492,31

237 K 712dhv
Doplňková hydroizolace střechy ze střešní difuzně otevřené hydroizolační folie na bázi polyuretanu, 330g/m2 - 

d,m na dřev.bednění
m2 499,261 278,00 138 794,56

P
Poznámka k položce:

cena vč.případných lišt a spotřebního mtžního materiálu dle zvyklostí zhotovitele pro kompletní mtž

VV ocenit dle zásad provádění této folie (např.svařování horkým vzduchem, tekutý svár,...)

VV cena vč.ztratného

Strana 28 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV čv106

VV "skladba S01"ps 499,261

VV Součet 499,261

238 K 712pt Převaření trámků KHV folií PVC - d,m m 515,970 75,00 38 697,75

VV "délka KVH hranolů 60/100mm"(17,55*1,05)*(26+2) 515,970

VV Součet 515,970

D 713 Izolace tepelné 183 049,73

239 K 713151111
Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 

volně mezi krokve
m2 376,096 36,10 13 577,07 CS ÚRS 2020 01

VV skladba S01

VV při pokládce shora je nutné do ceny započítat mobilní pracovní podlahu (podlážky, prkna,...)

VV nad +4,05 mezi dolní pásnice vazníků (pásnice neodečítány)

VV pir 339,750

VV "přípočet na přetažení zateplení nad věnci"0,38*(25,7+12,5)+0,3*(26,1+10)+0,44*(12,6+10+2,4) 36,346

VV Mezisoučet 376,096

VV Součet 376,096

240 M 63148153 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 80mm m2 383,618 57,60 22 096,40 CS ÚRS 2020 01

VV 376,096*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 383,618

241 K 713111121
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných 

spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)
m2 339,750 75,00 25 481,25 CS ÚRS 2020 01

VV skladba S01

VV položka pro připevnění TI pod dolní pásnice vazníků 

VV bude oceněn způsob uchycení dle zvyklostí uchazeče bez ohledu na popis v položce

VV plocha místností bez mč.1.27,28,29

VV "celková plocha místností"363,27 363,270

VV "odpočet místností 1.27,28,29"-12,91-6,28-4,33 -23,520

VV pir Mezisoučet 339,750

VV Součet 339,750

242 M 63148157 deska tepelně izolační minerální  univerzální λ=0,035 tl 160mm m2 346,545 114,00 39 506,13 CS ÚRS 2020 01

VV 339,75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 346,545

243 K 713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně dvouvrstvá
m2 240,050 40,00 9 602,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV skladba S11

VV kds11 149,860

VV "1.01"5,02 5,020

VV Mezisoučet 154,880

VV skladba S12

VV vs12 85,170

VV Mezisoučet 85,170

VV Součet 240,050

244 M 28375910 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 60mm m2 489,702 82,00 40 155,56 CS ÚRS 2020 01

VV 240,05*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 489,702

245 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně jednovrstvá
m2 99,850 21,70 2 166,75 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV skladba S13

VV kds13 99,850

246 M 28376422 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm m2 101,847 250,00 25 461,75 CS ÚRS 2020 01

VV 99,85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 101,847

247 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 5,596 894,00 5 002,82 CS ÚRS 2020 01

D 762 Konstrukce tesařské 753 347,18

248 K 762v1 Dřevěné příhradové vazníky V1 - d,m vč.zavětrování, impregnace a kotvení m2 375,626 694,00 260 684,44

VV uchazeč ocení dle dílenské dokumentace zpracované jím určeným dodavatelem dřevěných vazníků

Strana 29 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výměra je půdorysná plocha daná délkou vazníků x délka objektu 

VV cenu za vazníky uchazeč rozpočítá na uvedenou výměru

VV čv105

VV 14,196*26,46 375,626

VV Součet 375,626

249 K 762v2 Dřevěné příhradové vazníky V2 - d,m vč.zavětrování, impregnace a kotvení m2 96,711 694,00 67 117,43

VV uchazeč ocení dle dílenské dokumentace zpracované jím určeným dodavatelem dřevěných vazníků

VV výměra je půdorysná plocha daná délkou vazníků x délka objektu 

VV cenu za vazníky uchazeč rozpočítá na uvedenou výměru

VV čv105

VV 3,655*26,46 96,711

VV Součet 96,711

250 K 762341310
Bednění a laťování montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, 

nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm
m2 998,522 83,00 82 877,33 CS ÚRS 2020 01

VV skladba S01

VV pro výpočet je uvažováno s koef.na oblouk cca 1,05

VV v ceně zohlednit zhotovení prostupů střeš.pláštěm

VV čv106

VV bednění na vazníky

VV 26,46*17,97*1,05 499,261

VV ps Mezisoučet 499,261

VV bednění na kontralatě

VV ps 499,261

VV Mezisoučet 499,261

VV Součet 998,522

251 M 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 26,360 4 980,00 131 272,80 CS ÚRS 2020 01

VV prkna tl.24mm na bednění střešního pláště

VV "na vazníky"ps*0,024 11,982

VV "na kontralatě"ps*0,024 11,982

VV p Mezisoučet 23,964

VV Součet 23,964

VV 23,964*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 26,360

252 K 762083122
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 

plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)
m3 26,360 250,00 6 590,00 CS ÚRS 2020 01

VV p*1,1 26,360

VV Součet 26,360

253 K 762mkhr Montáž kontralatí z KVH hranolů 60/100mm m 524,819 45,00 23 616,86

VV skladba S01

VV do ceny započítat i potřebné práce z důvodu oblouku dle zvyklostí zhotovitele (přihoblování, podkládání,...)

VV výměra dle délek vazníků + štítové zakončení

VV ((3,655+14,196)*1,05)*(26+2) 524,819

VV Součet 524,819

254 M 61223262 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový m3 3,464 5 760,00 19 952,64 CS ÚRS 2020 01

VV ((3,655+14,196)*1,05)*(26+2)*0,06*0,1 3,149

VV kvh Mezisoučet 3,149

VV 3,149*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,464

255 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty
m3 27,113 420,00 11 387,46 CS ÚRS 2020 01

VV p 23,964

VV kvh 3,149

VV Součet 27,113

256 K 762421026
Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku 

nebroušených, tloušťky desky 22 mm
m2 58,778 354,00 20 807,41 CS ÚRS 2020 01

VV cena vč.prořezu

VV čv104

VV skladba S16

VV 12,451*3,75 46,691

VV 2,536*3,75/2 4,755

Strana 30 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,435*(3,75-0,3)/2 4,200

VV (1,515-0,44+6,93+2,435)*0,3 3,132

VV ps16 Mezisoučet 58,778

VV Součet 58,778

257 K 762pkp Zavěšená kovová kce pro podhled z desek OSB - d,m m2 58,778 720,00 42 320,16

258 K 762495000 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty m2 58,778 25,00 1 469,45 CS ÚRS 2020 01

259 K 762521108 Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen hrubých m2 82,750 104,00 8 606,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv105

VV "revizní lávka v prostoru vazníků"82,75 82,750

VV rl Mezisoučet 82,750

260 M 60511130 řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m m3 4,469 4 980,00 22 255,62 CS ÚRS 2020 01

VV čv105

VV "revizní lávka v prostoru vazníků V1"rl*0,05 4,138

VV 4,138*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 4,469

261 K 762083122
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 

plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)
m3 4,469 250,00 1 117,25 CS ÚRS 2020 01

VV 4,138*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 4,469

262 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty m2 82,750 16,10 1 332,28 CS ÚRS 2020 01

263 K 762431225
Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarování a úpravy pro olištování spár 

dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku
m2 33,869 118,00 3 996,54 CS ÚRS 2020 01

VV čela vazníků

VV čvs "sever od +4,05 po +4,81"0,76*26,46 20,110

VV čvj "jih od +3,05 po +3,57"0,52*26,46 13,759

VV Součet 33,869

264 M 60726280 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 25mm m2 37,256 230,00 8 568,88 CS ÚRS 2020 01

VV 33,869*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 37,256

265 K 762495000 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty m2 33,869 25,00 846,73 CS ÚRS 2020 01

VV čvs+čvj 33,869

266 K 762439001 Obložení stěn montáž roštu podkladového m 67,738 59,00 3 996,54 CS ÚRS 2020 01

VV předběžná položka pro případný podkladní rošt pod opláštění čel vazníků (odsouhlasí TDI)

VV "uvažováno cca 2m/m2"(čvs+čvj)*2 67,738

267 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,179 4 980,00 891,42 CS ÚRS 2020 01

VV předběžná položka pro případný podkladní rošt pod opláštění čel vazníků (odsouhlasí TDI)

VV "uvažováno cca 2m/m2"(čvs+čvj)*2*0,04*0,06 0,163

VV 0,163*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,179

268 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 20,638 1 630,00 33 639,94 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 377 431,41

269 K 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 119,515 643,00 76 848,15 CS ÚRS 2020 01

VV cena vč.tmelení detailů a případných otvorů pro vzt a svítidla

VV čv104

VV strop C4

VV "1.02"29,34-1,41*3,63 24,222

VV "1.03"3,455*2,16 7,463

VV "1.08,10"10,56+12,81 23,370

VV "1.12-17"1,69+3,11+1,55+1,7+1,54+3,78 13,370

VV "1.18"9,49 9,490

VV "1.21-25"8,04+14,17+3,27+2,45+13,67 41,600

VV c4 Mezisoučet 119,515

VV Součet 119,515

270 K 763131451
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 9,430 689,00 6 497,27 CS ÚRS 2020 01

VV cena vč.tmelení detailů a případných otvorů pro vzt a svítidla

Strana 31 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV čv104

VV strop C2

VV "1.09,11"4,73+4,7 9,430

VV c2 Mezisoučet 9,430

271 K 763131431
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90
m2 116,296 671,00 78 034,62 CS ÚRS 2020 01

VV cena vč.tmelení detailů a případných otvorů pro vzt a svítidla

VV čv104

VV strop C1

VV "1.01"2,1*2,02 4,242

VV "1.02"1,41*3,63 5,118

VV "1.03"38,54-3,455*2,16 31,077

VV "1.04-07"9,75+8,68+8,68+19,6 46,710

VV "1.20"13,13-2,1*1,51 9,959

VV c1 Mezisoučet 97,106

VV strop C6

VV "1.27,28"12,91+6,28 19,190

VV c6 Mezisoučet 19,190

VV Součet 116,296

272 K 763131431
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90
m2 241,666 671,00 162 157,89 CS ÚRS 2020 01

VV cena vč.tmelení detailů a případných otvorů pro vzt a svítidla

VV čv104

VV strop C3

VV "1.19"99,85 99,850

VV "1.20"2,1*1,51 3,171

VV "1.26"4,11*2,36 9,700

VV c3 Mezisoučet 112,721

VV dvojitý podhled

VV c2+c4 128,945

VV Mezisoučet 128,945

VV Součet 241,666

273 K 763121421
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 

opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 62,5 mm, profil 50
m2 5,089 603,00 3 068,67 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění čela přechodu podhledů (skokové zněny a oddělení prostor nad podhledem)

VV čv104

VV strop C1

VV "1.02"1,41*(2,8-2,7) 0,141

VV "1.03"2,16*(3,76-2,5) 2,722

VV "1.20"2,1*(3,76-2,7) 2,226

VV Mezisoučet 5,089

VV Součet 5,089

274 K 763131765 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 4,242 44,10 187,07 CS ÚRS 2020 01

VV "1.01"2,1*2,02 4,242

275 K 763131766 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m m2 143,200 80,20 11 484,64 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV strop C1

VV "1.02"29,34 29,340

VV "1.03"38,54-3,455*2,16 31,077

VV "1.04-07 (u mč.1.07 cca 40% plochy)"9,75+8,68+8,68+19,6*0,4 34,950

VV Mezisoučet 95,367

VV strop C2

VV "1.11"4,7 4,700

VV Mezisoučet 4,700

VV strop C4

VV "1.02"

VV "1.03"3,455*2,16 7,463

VV "1.10"12,81 12,810

Strana 32 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.12-17"1,69+3,11+1,55+1,7+1,54+3,78 13,370

VV "1.18"9,49 9,490

VV Mezisoučet 43,133

VV Součet 143,200

276 K 763131761 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 36,720 55,40 2 034,29 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV strop C2

VV "1.09,11"2*(4,73+4,7) 18,860

VV Mezisoučet 18,860

VV strop C4

VV "1.02"

VV "1.12,14,15,16"2*(1,69+1,55+1,7+1,54) 12,960

VV "1.24"2*(2,45) 4,900

VV Mezisoučet 17,860

VV Součet 36,720

277 K 763131721
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

skokové změny výšky podhledu do 0,5 m
m 4,260 207,00 881,82 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV "1.03"2,16 2,160

VV "1.20"2,1 2,100

VV Mezisoučet 4,260

278 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

montáž parotěsné zábrany
m2 339,750 41,60 14 133,60 CS ÚRS 2020 01

VV skladba S01

VV pir 339,750

279 M 28329282 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2 m2 373,725 42,40 15 845,94 CS ÚRS 2020 01

VV 339,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 373,725

280 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m

t 6,714 932,00 6 257,45 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské 1 137 874,87

281 K 764226442 Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm m 4,880 371,00 1 810,48 CS ÚRS 2020 01

VV d,m dle popisu ve výpisu výrobků

VV v ceně zohlednit rš.190mm!!!

VV "K01"4,88 4,880

282 K 764226440 Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 100 mm m 25,730 333,00 8 568,09 CS ÚRS 2020 01

VV d,m dle popisu ve výpisu výrobků

VV v ceně zohlednit rš.90mm!!!

VV "K02"10,65 10,650

VV "K09"15,08 15,080

VV Součet 25,730

283 K 764226441 Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 150 mm m 11,560 355,00 4 103,80 CS ÚRS 2020 01

VV d,m dle popisu ve výpisu výrobků

VV v ceně zohlednit rš.140mm!!!

VV "K03"11,56 11,560

284 K 764325402
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z hliníkového plechu střech s krytinou prejzovou 

nebo vlnitou, průměr přes 75 do 100 mm
kus 2,000 752,00 1 504,00 CS ÚRS 2020 01

VV d,m dle popisu ve výpisu výrobků

VV RAL zohlednit v ceně!!!

VV "K04"2 2,000

285 K 764k05 K05 - AL nástavec odvětrání pr.100mm vč.RAL, těsnění a krytu - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 2,000 3 990,00 7 980,00

286 K 764321403
Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 250 

mm
m 2,100 285,00 598,50 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění přítlačné lišty K07 - d,m dle popisu ve výpisu výrobků

VV rš 210mm zohlednit v ceně!!!

VV "K07"2,1 2,100

Strana 33 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

287 K 764k08 K08 - větrací pás z AL plechu RAL (děrov.mřížka proti ptákům) š.125mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků m 53,300 111,00 5 916,30

288 K 764k10
K10 - zatahovací okapnicový a vyztužovací pás z AL plechu rš 310mm + 230mm - d,m dle popisu ve výpisu 

výrobků
m 53,300 653,00 34 804,90

VV
položka pro ocenění kompletního provedení K10 - tj.d,m okapnicového i vyztužovacího plechu dle popisu ve výpisu 

výrobků

VV okapnicový rš.310 mm dl.53,3m

VV vyztužovací rš.230 mm dl.53,3m

VV "K10"53,3 53,300

VV Součet 53,300

289 K 764222431 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 150 mm m 53,300 212,00 11 299,60 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění K11 - okapnička

VV v ceně zohlednit rš 138mm!!!

VV "K11"53,3 53,300

290 K 764k1213 K12,13 - přítlačná lišta z AL plechu rš 80mm tl.1,5mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků m 2,610 280,00 730,80

VV "K12"1,41 1,410

VV "K13"1,2 1,200

VV Součet 2,610

291 K 764k14
K14 - Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků, čel, dilatací, roh nebo kout, žlabu hranatého rš 500 

mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků
m 54,000 512,00 27 648,00

VV "K14"3*18 54,000

292 K 764528402 Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 100 mm m 21,000 1 212,00 25 452,00 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění svodu K15 o rš.500mm (zohlednit v ceně!)

VV "K15"3*7 21,000

293 K 764222404 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm m 53,300 313,00 16 682,90 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění štítového lemování K16 o rš.295mm (zohlednit v ceně!)

VV "K16"53,3 53,300

294 K 764k17 K17 - zatahovací pás z AL plechu rš 100mm pro štítové lemování - d,m dle popisu ve výpisu výrobků m 53,300 112,00 5 969,60

295 K 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš m2 503,449 85,00 42 793,17 CS ÚRS 2020 01

VV
položka pro ocenění montáže asfaltové pojistné hydroizolace s nosnou vložkou z umělohmotného rouna (bez ohledu na 

popis v položce)

VV z důvodu podobné pracnosti zvolena tato ceníková položka

VV čv106

VV "skladba S01"ps 499,261

VV Mezisoučet 499,261

VV "skladba S02"ps02 4,188

VV Mezisoučet 4,188

VV Součet 503,449

296 M 764ph1 asfaltová pojistná hydroizolace s nosnou vložkou z umělohmotného rouna 3000g/m2 (sklon do 10st.) m2 291,892 234,00 68 302,73

VV folie dle skladby S01,S02

VV orientačně uvažováno se sklonen do 10st. na 50% plochy a nad 10st. na 50% plochy

VV čv106

VV "skladba S01"ps*0,5 249,631

VV Mezisoučet 249,631

VV "skladba S02"ps02 4,188

VV Mezisoučet 4,188

VV Součet 253,819

VV 253,819*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 291,892

297 M 764ph2 asfaltová pojistná hydroizolace s nosnou vložkou z umělohmotné rohože 1400g/m2 (sklon nad 10st.) m2 287,076 155,00 44 496,78

VV folie dle skladby S01

VV orientačně uvažováno se sklonen do 10st. na 50% plochy a nad 10st. na 50% plochy

VV čv106

VV "skladba S01"ps*0,5 249,631

VV Mezisoučet 249,631

VV Součet 249,631

VV 249,631*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 287,076

Strana 34 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

298 K 764121487
Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy oblé drážkováním ze svitků rš 

670 mm
m2 499,261 1 581,00 789 331,64 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění střeš.krytiny z falc.plechů, RAL dle sousedního objektu HZS

VV cena za kompletní provedení vč. pomoc.materiálu (příponky, lišty, těsnění drážek, atd.)

VV výměra = plocha střechy + pás na vytvoření okapu

VV čv106

VV "skladba S01"ps 499,261

VV Součet 499,261

299 K 764221408 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky z hřebenáčů m 25,300 1 031,00 26 084,30 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění hřebenáče K06 dle popisu ve výpisu výrobků 

VV kompletní provedení dle zvyklostí zhotovitele (pomocné kce budou oceněny v následující položce)

VV "K06"25,3 25,300

300 K 764pkh Pomocné kce pro provedení větraného hřebene dle det.D06 čv127 - d,m m 25,300 240,00 6 072,00

VV cena obsahuje všechny kce dle detailu D06 mimo oplechování (to je oceněno v předchozí položce)

VV zejména ponocné latě, pěn.klín, kruhové děrov.hřebenáče a dále napojení ostatních kcí na hřeben dle detailu

VV 25,3 25,300

VV Součet 25,300

301 K 764121481
Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků desek železobetonových (vstupní 

stříška)
m2 4,188 1 150,00 4 816,20 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění střeš.krytiny z falc.plechů, RAL dle sousedního objektu HZS

VV cena za kompletní provedení vč. pomoc.materiálu (příponky, lišty, těsnění drážek, atd.)

VV výměra = plocha střechy

VV čv106

VV "skladba S02"5,51*0,76 4,188

VV ps02 Mezisoučet 4,188

302 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 1,486 1 957,66 2 909,08 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 205 430,00

303 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 17,000 678,00 11 526,00 CS ÚRS 2020 01

304 M 766t01
T01 - vnitřní dveře plné 700/1970, CPL - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování, zámku a 

větr.mřížky
kus 2,000 3 495,00 6 990,00

305 M 766t02 T02 - vnitřní dveře plné 700/1970, CPL - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování, zámku kus 4,000 3 150,00 12 600,00

306 M 766t03 T03 - vnitřní dveře plné 800/1970, CPL - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování, zámku kus 7,000 3 150,00 22 050,00

307 M 766t07
T07 - vnitřní dveře plné 800/1970, CPL - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování, zámku a 

větr.mřížky
kus 4,000 3 570,00 14 280,00

308 K 766660021
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 3,000 1 150,00 3 450,00 CS ÚRS 2020 01

309 M 766t04 T04 - vnitřní dveře plné 800/1970, CPL, EW15 DP3 - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování, zámku kus 3,000 4 480,00 13 440,00

310 K 766660022
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus 4,000 1 330,00 5 320,00 CS ÚRS 2020 01

311 M 766t05 T05 - vnitřní dveře plné 900/1970, CPL, EW15 DP3 - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování, zámku kus 4,000 4 480,00 17 920,00

312 K 766sam Samozavírač C3 - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 3,000 900,00 2 700,00

VV "pro T05"3 3,000

313 K 766t06
T06 - vnitřní dveře plné 1kř.posuvné na stěnu 1400/2020, CPL - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků 

vč.kování, zámku a posuv.kce na stěnu
kus 1,000 6 715,00 6 715,00

314 K 766t08
T08 - vnitřní okenní parapet HPL, 5940/250mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.páru bočních koncovek 

a tmelení ve styku s kcemi
kus 1,000 1 476,00 1 476,00

315 K 766t09
T09 - vnitřní okenní parapet HPL, 2205/360mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.páru bočních koncovek 

a tmelení ve styku s kcemi
kus 1,000 700,00 700,00

316 K 766t10a
T10a - vnitřní okenní parapet HPL, 4555/360mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.boční koncovky a 

tmelení ve styku s kcemi
kus 1,000 1 446,00 1 446,00

317 K 766t10b
T10b - vnitřní okenní parapet HPL, 3580/360mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.boční koncovky a 

tmelení ve styku s kcemi
kus 1,000 1 137,00 1 137,00

318 K 766t11
T11 - vnitřní okenní parapet HPL, 2630/250mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.páru bočních koncovek 

a tmelení ve styku s kcemi
kus 2,000 654,00 1 308,00

Strana 35 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

319 K 766t12
T12 - vnitřní okenní parapet HPL, 3205/300mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.páru bočních koncovek 

a tmelení ve styku s kcemi
kus 1,000 872,00 872,00

320 K 766OK1 OK1 - vestavná kuch.linka tvaru L dl.2150+3435mm v.2100mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků čv118 kus 1,000 60 000,00 60 000,00

321 M 766OK1d jednokomorový dřez s odkapávačem - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků čv118 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

322 M 766OK1chm vestavná chladnička kombinovaná s mrazničkou - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků čv118 kus 1,000 10 000,00 10 000,00

323 K 766OK1op Vestavný odsavač par - d,m vč.zapojení dle popisu ve výpisu výrobků čv118 kus 1,000 2 500,00 2 500,00

324 M 766OK1mt mikrovlnná trouba - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků čv118 kus 1,000 3 000,00 3 000,00

325 K 766OK1vd Varná sklokeramická deska 576/516/38mm, 220-240V - d,m vč.zapojení dle popisu ve výpisu výrobků čv118 kus 1,000 4 500,00 4 500,00

D 766pvo Plastové výplně otvorů 214 810,00

326 K 766p01
P01 - plastové okno, 1585/760mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. kování,pák.ovl., žaluzie, páskování 

připojov.spáry
kus 1,000 11 460,00 11 460,00

327 K 766p02
P02 - plastové okno, 3185/760mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. kování,pák.ovl., žaluzie, páskování 

připojov.spáry
kus 1,000 22 920,00 22 920,00

328 K 766p03
P03 - plastové okno, 2-dílné (fix+1xOS), 1410/2700mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. kování,žaluzie, 

páskování připojov.spáry a TI prvku do podlahy
kus 1,000 18 830,00 18 830,00

329 K 766p04
P04 - plastové rohové okno, 6910+3620/1350mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. kování, žaluzie, 

páskování připojov.spáry
kus 1,000 51 100,00 51 100,00

330 K 766p05
P05 - plastové pásové okno, 11480/1350mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. kování, žaluzie, 

páskování připojov.spáry
kus 1,000 43 960,00 43 960,00

331 K 766p06
P06 - plastové pásové okno, 4950/760mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. kování,pák.ovl., žaluzie, 

páskování připojov.spáry
kus 1,000 35 740,00 35 740,00

332 K 766p07
P07 - plastové vstupní dveře s fix.nadsvětlíkem z plného panelu, 1200/2700mm - d,m dle popisu ve výpisu 

výrobků vč. kování, zámku, páskování připojov.spáry a TI prvku do podlahy
kus 1,000 30 800,00 30 800,00

D 767 Konstrukce zámečnické 491 310,00

333 K 767ms
Montované stěny z děrovaného trapézového plechu a lisovaných roštů d,m dle D1-01-1.11 vč.kotvení, 

pryž.podložek, povrch.úpravy a plošin (lešení)
kg 993,000 130,00 129 090,00

VV "výpis oceli dle D1-01-1.11"993 993,000

VV Součet 993,000

334 K 767dvms Kování, panty a zámek (pro 2kř.dveře do montované stěny) - d,m dle D1-01-1.11 kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

VV "čv111 - pozn.3b"1 1,000

335 K 767dv1ms Kování, panty a zámek (pro 1kř.dveře do montované stěny) - d,m dle D1-01-1.11 kpl 3,000 1 500,00 4 500,00

VV "čv111 - pozn.3a"3 3,000

336 K 767z01
Z01 - AL vstupní stěna s dveřmi a fix.nadsvětlíkem a bočním světlíkem, 2100/3250mm - d,mtž předsazená 

dle popisu ve výpisu výrobků vč. kování, zámku, páskování připojov.spáry a TI prvku do podlahy a ostění
kus 1,000 50 621,00 50 621,00

337 K 767z06
Z06 - AL fix okno,EI15 DP1, 4800/1350mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. kování, žaluzie, páskování 

připojov.spáry
kus 1,000 90 662,00 90 662,00

338 K 767z08
Z08 - průmyslová sekční vrata, průj.otv.3250x3250mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.dálk.ovládání a 

zprovoznění
kus 2,000 85 800,00 171 600,00

339 K 767z09
Z09 - AL interiérová stěna s dveřmi a fix.nadsvětlíkem a bočním světlíkem, 2100/2700mm - d,m dle popisu ve 

výpisu výrobků vč. kování, zámku a pevnějšího profilu v SDK podhledu
kus 1,000 24 639,00 24 639,00

340 K 767z10
Z10 - AL interiérová stěna s dveřmi a fix.nadsvětlíkem, 1000/2700mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. 

kování, zámku
kus 1,000 16 778,00 16 778,00

341 K 767z18 Z18 - oc.profil L 55/55/5mm dl.6,9m (hm.28,84kg) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.povr.úpravy kus 1,000 920,00 920,00

D 771 Podlahy z dlaždic 268 116,88

342 K 776111112 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového m2 249,710 15,00 3 745,65 CS ÚRS 2020 01

343 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 249,710 4,00 998,84 CS ÚRS 2020 01

344 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 249,710 32,00 7 990,72 CS ÚRS 2020 01

345 K 771574243
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické 

zatížení hladkých přes 9 do 12 ks/m2
m2 249,710 390,00 97 386,90 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV skladba S11 (v ceně zohlednit vodotěsnou spárovačku)

VV R9

Strana 36 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.02"29,34 29,340

VV "1.17"3,78 3,780

VV "1.18"9,49 9,490

VV "1.20"13,13 13,130

VV "1.22-26"14,17+3,27+2,45+13,67+10,13 43,690

VV R10

VV "1.08-16"10,56+4,73+12,81+4,7+1,69+3,11+1,55+1,7+1,54 42,390

VV "1.21"8,04 8,040

VV kds11 Mezisoučet 149,860

VV skladba S13

VV "1.19 - R10"99,85-18 81,850

VV "1.19 - R11"0,6*7,5*4 18,000

VV kds13 Mezisoučet 99,850

VV Součet 249,710

346 M 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 117,312 345,00 40 472,64 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

dlažba R9

VV čv104

VV skladba S11

VV R9

VV "1.02"29,34 29,340

VV "1.17"3,78 3,780

VV "1.18"9,49 9,490

VV "1.20"13,13 13,130

VV "1.22-26"14,17+3,27+2,45+13,67+10,13 43,690

VV Mezisoučet 99,430

VV "sokl R9"soklr9*0,1 7,217

VV Mezisoučet 7,217

VV Součet 106,647

VV 106,647*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 117,312

347 M 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 148,166 345,00 51 117,27 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

dlažba R10

VV čv104

VV skladba S11

VV R10

VV "1.08-16"10,56+4,73+12,81+4,7+1,69+3,11+1,55+1,7+1,54 42,390

VV "1.21"8,04 8,040

VV Mezisoučet 50,430

VV skladba S13

VV "1.19 - R10"99,85-18 81,850

VV Mezisoučet 81,850

VV "sokl R10"soklr10*0,1 2,416

VV Mezisoučet 2,416

VV Součet 134,696

VV 134,696*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 148,166

348 M 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 19,800 345,00 6 831,00 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

dlažba R11

VV čv104

VV skladba S13

VV "1.19 - R11"0,6*7,5*4 18,000

VV Mezisoučet 18,000

VV Součet 18,000

VV 18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,800

349 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 

jednotlivě
m2 28,520 15,10 430,65 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV skladba S11 (v ceně zohlednit vodotěsnou spárovačku)

Strana 37 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV R9

VV "1.17"3,78 3,780

VV "1.23,24"3,27+2,45 5,720

VV R10

VV "1.09,11-16"4,73+4,7+1,69+3,11+1,55+1,7+1,54 19,020

VV Mezisoučet 28,520

VV Součet 28,520

350 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm m 96,330 118,00 11 366,94 CS ÚRS 2020 01

VV do ceny započítat případné napojení na zeď fabionkem (např.spárovačkou)

VV čv104

VV R9

VV "1.02"0,38+0,5*2+1,5+0,38+3,8+11,48*2+0,305*2+7,75+0,15*2-0,8*7-0,7*3 30,980

VV "1.18"2,1*2+4,52*2+0,15*2-1-0,8 11,740

VV "1.20"2,8*2+5,14*2-1+0,15*2 15,180

VV "1.25"4,105*2+3,33*2-0,9+0,15*2 14,270

VV soklr9 Mezisoučet 72,170

VV R10

VV "1.08"3,17*2+3,33*2-0,8*2 11,400

VV "1.10"3,87*2+3,31*2-0,8*2 12,760

VV soklr10 Mezisoučet 24,160

VV Součet 96,330

351 K 771591185 Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné kus 337,155 17,20 5 799,07 CS ÚRS 2020 01

VV sokl

VV "sokl R9"soklr9*3,5 252,595

VV "sokl R10"soklr10*3,5 84,560

VV Součet 337,155

352 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 96,330 31,70 3 053,66 CS ÚRS 2020 01

VV předběžně mezi dlažbu a sokl

VV "sokl R9"soklr9 72,170

VV "sokl R10"soklr10 24,160

VV Součet 96,330

353 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 123,450 274,50 33 887,03 CS ÚRS 2020 01

VV těsnící pásy oceněny v oddílu 781

VV dle skladeb a TZ

VV "1.09,11,19"4,73+4,7+99,85 109,280

VV "1.22"14,17 14,170

VV Součet 123,450

354 K 771o3o4 O03 a O04 - AL přechodová podlahová lišta š.40mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků čv118 m 4,600 152,00 699,20

VV "O03,04"1*1+0,9*4 4,600

VV Součet 4,600

355 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 7,517 577,00 4 337,31 CS ÚRS 2020 01

D 776 Podlahy povlakové 120 032,11

356 K 776111112 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového m2 85,170 33,00 2 810,61 CS ÚRS 2020 01

357 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 85,170 11,00 936,87 CS ÚRS 2020 01

358 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 170,340 27,00 4 599,18 CS ÚRS 2020 01

VV 85,17*2 'Přepočtené koeficientem množství 170,340

359 K 776141121 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm m2 85,170 191,00 16 267,47 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

pevnost v tlaku min.25 MPa

360 K 776231111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem m2 85,170 202,00 17 204,34 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV skladba S12

VV "1.03-07"38,46+9,75+8,68+8,68+19,6 85,170

Strana 38 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV vs12 Mezisoučet 85,170

361 M 28411051
dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, 

třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů
m2 93,687 650,00 60 896,55 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

tl.nášlapné vrstvy bude 0,8mm!!!

VV 85,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 93,687

362 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 75,529 75,00 5 664,68 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV skladba S12

VV "1.03"10,12+0,5-2,805+5,32+3,455+4,389+3,9+1,73-1-0,8 24,809

VV "1.04"3,34*2+2,92*2-0,8 11,720

VV "1.05"3,3*2+2,63*2-0,8 11,060

VV "1.06"3,3*2+2,63*2-0,8 11,060

VV "1.07"3,3*2+5,94*2-0,8*2 16,880

VV Mezisoučet 75,529

363 M 776sl lišta soklová pro vinylové podlahy - dodávka vč.případných tvarovek m 77,040 123,00 9 475,92

VV 75,529*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 77,040

364 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,817 2 664,00 2 176,49 CS ÚRS 2020 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 387 917,70

365 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 385,853 2,00 771,71 CS ÚRS 2020 01

366 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 385,853 32,00 12 347,30 CS ÚRS 2020 01

367 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 22 do 25 ks/m2
m2 385,853 420,00 162 058,26 CS ÚRS 2020 01

VV
v některých místnostech by bylo možné lepit ker.obklad přímo na zdivo (bude řešeno v průběhu výstavby a odsouhlaseno 

TDI)

VV výměra vč.parapetů

VV čv104

VV "1.03"2,5*(3,455-0,65)+0,8*(0,65+2,16+2,25) 11,061

VV "1.09"(2,5)*(1,42*2+3,33*2)-1,6 22,150

VV "1.11"(2,5)*(1,42*2+3,31*2)-1,6 22,050

VV "1.12"(2,5)*(1,86*2+0,91*2)-1,4*2 11,050

VV "1.13"(2,5)*(1,86*2+1,67*2)-1,4*2 14,850

VV "1.14"(2,5)*(0,93*2+1,67*2)-1,4 11,600

VV "1.15"(2,5)*(1,87*2+0,91*2)-1,4*2 11,100

VV "1.16"(2,5)*(0,92*2+1,67*2)-1,4 11,550

VV "1.17"(2,5)*(1,42*2+2,66*2)-1,4 19,000

VV "1.19"(3,76)*(10*2+9,95*2)-3,25*3,25*2-1*2,02*4-0,9*2,02*3-1,4*2,02-4,8*1,35+0,25*(4,8+1,35*2)+0,125*(2,02*2) 108,437

VV "1.21"(2,6)*(2,415*2+3,33*2)-0,9*2,02+0,15*(2,02*2)-1,6*0,6+0,305*(1,6+0,6*2) 28,556

VV "1.22"(2,6)*(4,255*2+3,33*2)-1,4*2,02+0,175*(2,02*2)-3,2*0,6+0,305*(3,2+0,6*2) 36,743

VV "1.23"(2,6)*(1,765*2+1,86*2)-1,6-0,9*2,02+0,15*(2,02*2) 16,038

VV "1.24"(2,6)*(1,765*2+1,39*2)-1,6-1,6*0,6+0,305*(1,6+0,6*2) 14,700

VV "1.26"(3,76)*(2,36*2+4,11*2)-1,2*2,7+0,4*(2,7*2)-1*2,02+0,35*(2,02*2) 46,968

VV Součet 385,853

368 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 424,438 300,00 127 331,40 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

v ceně zohlednit barevnost (cca 60% bílá, 40% šedá a oranžová)

VV 385,853*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 424,438

369 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 43,890 140,50 6 166,55 CS ÚRS 2020 01

VV čv104

VV "1.14"0,93 0,930

VV "1.16"0,92 0,920

VV "1.17"1,42 1,420

VV "1.19"2,02*3+1,35*2+4,8 13,560

VV "1.21"2,02*2+1,6+0,6 6,240

VV "1.22"2,02*2+3,2+0,6 7,840

Strana 39 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.23"2,02*2 4,040

VV "1.24"1,6+0,6 2,200

VV "1.26"2,7+2,02*2 6,740

VV Součet 43,890

370 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 153,980 97,00 14 936,06 CS ÚRS 2020 01

VV v některých místech (např.vrata) lze nahradit silikonováním (odsouhlasí TDI)

VV čv104

VV "1.03"2,5+0,8 3,300

VV "1.09"0,9+2,02*2 4,940

VV "1.11"0,9+2,02*2 4,940

VV "1.12"(0,8+2,02*2)*2 9,680

VV "1.13"(0,8+2,02*2)*2 9,680

VV "1.14"0,8+2,02*2 4,840

VV "1.15"(0,8+2,02*2)*2 9,680

VV "1.16"0,8+2,02*2 4,840

VV "1.17"0,8+2,02*2 4,840

VV "1.19"3,25*3*2+(1+2,02*2)*4+(0,9+2,02*2)*3+2,8+4,8 62,080

VV "1.21"0,9+2,02*2+1,6 6,540

VV "1.22"1,4+3,2 4,600

VV "1.23"0,9+0,9+2,02*2 5,840

VV "1.24"0,9+2,02*2+1,6 6,540

VV "1.26"2,7*2+1,2+2,02*2+1 11,640

VV Součet 153,980

371 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 145,020 35,60 5 162,71 CS ÚRS 2020 01

VV obklad x dlažba, kolem oken, vrat

VV čv104

VV "1.09"(1,42*2+3,33*2)-0,8 8,700

VV "1.11"(1,42*2+3,31*2)-0,8 8,660

VV "1.12"(1,86*2+0,91*2)-0,7*2 4,140

VV "1.13"(1,86*2+1,67*2)-0,7*2 5,660

VV "1.14"(0,93*2+1,67*2)-0,7+0,93 5,430

VV "1.15"(1,87*2+0,91*2)-0,7*2 4,160

VV "1.16"(0,92*2+1,67*2)-0,7+0,92 5,400

VV "1.17"(1,42*2+2,66*2)-0,7+1,42 8,880

VV "1.19"(10*2+9,95*2)-3,25*2-1*4-0,9*3-1,4+4,8+1,35*2+0,25*2+0,125*2 33,550

VV "1.21"(2,415*2+3,33*2)-0,9+0,15*2+1,6+0,6*2+0,305*2 14,300

VV "1.22"(4,255*2+3,33*2)-1,4+0,175*2+3,2+0,6*2+0,305*2 19,130

VV "1.23"(1,765*2+1,86*2)-0,8-0,9+0,15*2 5,850

VV "1.24"(1,765*2+1,39*2)-0,8+1,6+0,6*2+0,305*2 8,920

VV "1.26"(2,36*2+4,11*2)-1,2+0,4*2-1+0,35*2 12,240

VV Součet 145,020

372 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 130,465 318,50 41 553,10 CS ÚRS 2020 01

VV počítáno i s vytažením na stěnu v.cca0,2m

VV čv104

VV "1.09"(2,5)*(1,42+1*2)+0,2*(1,42+2,33*2-0,8) 9,606

VV "1.11"(2,5)*(1,42+1*2)+0,2*(1,42+2,31*2-0,8) 9,598

VV "1.19"(3,76)*(10*2+9,95*2)-3,25*3,25*2-1*2,02*4-0,9*2,02*3-1,4*2,02-4,8*1,35+0,25*(4,8+1,35*2)+0,125*(2,02*2) 108,437

VV "1.22 - pouze vytažení 0,2m"0,2*(4,255*2+3,33*2+0,175*2-1,4) 2,824

VV Součet 130,465

373 K 781131264 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 87,460 161,00 14 081,06 CS ÚRS 2020 01

VV podlaha x stěna + kouty

VV čv104

VV "1.09"(2,5)*2+0,2*2+(1,42*2+3,33*2-0,8) 14,100

VV "1.11"(2,5)*2+0,2*2+(1,42*2+3,31*2-0,8) 14,060

VV "1.19"(3,76)*4+2,02*2+(10*2+9,95*2)-3,25*2-1*4-0,9*3-1,4 44,380

VV "1.22 - pouze vytažení 0,2m"0,2*4+(4,255*2+3,33*2+0,175*2-1,4) 14,920

VV Součet 87,460

Strana 40 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

374 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 7,799 450,00 3 509,55 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 686,13

375 K 783827125
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový
m2 5,489 125,00 686,13 CS ÚRS 2020 01

VV dle TZ nátěr soklové části na tenkovr.omítkovinu stejným odstínem do v.po +-0

VV skladba S21,24

VV čv103,104,108 

VV bude ukončena cca 100mm pod úrovní UT

VV HH dle VC jádra

VV sever

VV "od -1,1 (+-0) po +-0, plus 0,1 pod UT"(0,55+0,1)*(1,515+6,93) 5,489

VV Mezisoučet 5,489

VV Součet 5,489

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 69 903,02

376 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 

místnostech výšky do 3,80 m
m 350,000 6,00 2 100,00 CS ÚRS 2020 01

VV "zárubně oboustranně"25*10 250,000

VV "ostatní dle potřeby a technolog.postupu prací"100 100,000

VV Součet 350,000

377 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm m 367,500 1,53 562,28 CS ÚRS 2020 01

VV 350*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 367,500

378 K 784171121
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 

prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80
m2 400,000 6,00 2 400,00 CS ÚRS 2020 01

VV předběžná výměra - odsouhlasí TDI

VV "závisí na technolog.postupu prací zhotovitele"400 400,000

379 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 420,000 3,00 1 260,00 CS ÚRS 2020 01

VV 400*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 420,000

380 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 842,129 1,20 1 010,55 CS ÚRS 2020 01

381 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 842,129 15,00 12 631,94 CS ÚRS 2020 01

382 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 842,129 59,30 49 938,25 CS ÚRS 2020 01

VV ukončení omítky je uvažováno cca 150mm nad úroveň podhledu (sv místnosti)

VV čv104

VV stěny

VV "1.01"(3,25+0,15)*(2,02*2)+(3,25)*0,38*2+2,1*(0,38+0,15) 17,319

VV
"1.02"(2,7+0,15)*(0,38+0,5*2+1,5+5,18+11,48*2+7,75)-1*2,7-1,6*7-1,4*3-

1*2,02+0,15*(1+2,02*2)+1,41*(0,305+0,15)+0,305*2,7*2
93,419

VV "1.03"(2,7+0,15)*(10,12+0,5+5,32+3,455+4,389+3,9+1,73)-1*2,7-1,6-1,35*(4,389+3,4)+0,365*(1,35*2+4,389+3,4) 72,843

VV "1.03 - odpočet KO"-(2,5*(3,455-0,65)+0,8*(0,65+2,16+2,25)) -11,061

VV "1.04"(2,7+0,15)*(3,34*2+2,92*2)-2,2*1,35+0,365*(2,2+1,35*2)-1,6 32,901

VV "1.05"(2,7+0,15)*(3,3*2+2,63*2)-1,6-2,63*1,35+0,305*(2,63+1,35*2) 30,276

VV "1.06"(2,7+0,15)*(3,3*2+2,63*2)-1,6-2,63*1,35+0,305*(2,63+1,35*2) 30,276

VV "1.07"(2,7+0,15)*(3,3*2+5,94*2)-1,6*2-(2,63+3,17)*1,35+0,305*(2,63+3,17+1,35*4) 45,054

VV "1.08"(2,5+0,15)*(3,17*2+3,33*2)-1,6*2 31,250

VV "1.10"(2,5+0,15)*(3,87*2+3,31*2)-1,6*2 34,854

VV "1.18"(2,7+0,15)*(2,1*2+4,52*2)-1,6-1*2,02+0,15*(1+2,02*2) 34,870

VV "1.20 nižší"(2,7+0,15)*(2,8*2+3,63*2-2,1)-0,42*0,56*2+0,3*(0,42+0,56*2)*2 31,120

VV "1.20 vyšší"(3,76+0,15)*(1,51*2+2,1)-1*2,02+0,15*(1+2,02*2) 18,755

VV "1.25"(2,6+0,15)*(4,105*2+3,33*2)-0,9*2,02+0,15*(0,9+2,02*2)-3,2*0,76+0,305*(3,2+0,76*2) 38,823

VV Mezisoučet 500,699

VV podhledy

VV c1 97,106

VV c2 9,430

VV c3 112,721

VV c4 119,515

Strana 41 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 338,772

VV čílka (skok.změny)

VV "1.03"2,16*0,2 0,432

VV "1.20"2,1*(3,76-2,7) 2,226

VV Mezisoučet 2,658

VV Součet 842,129

D M Práce a dodávky M 438 855,30

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 438 855,30

383 K 43ns
Ocelové nosníky a sloupy - d,m vč.kotvení, napojování na výztuže věnců, obalení slouků rabickem, 

podbetonávek pro uložení a povrchové úpravy dle statiky čv222
kg 6 751,620 65,00 438 855,30

Strana 42 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: IČ: 69172196

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25419081

DIČ: CZ 25418091

Projektant: IČ: 27492851

DIČ: CZ27492851

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 000 688,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 000 688,74 21,00% 210 144,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 210 833,38

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

4 - ZTI

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim

Strana 43 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 000 688,74

11 - Přípravné a přidružené práce 7 391,10

13 - Hloubené vykopávky 48 616,45

16 - Přemístění výkopku 17 707,22

17 - Konstrukce ze zemin 78 464,26

19 - Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 28 181,49

27 - Základy 3 111,21

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 7 870,50

57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 10 044,00

713 - Izolace tepelné 5 745,72

721 - Vnitřní kanalizace 311 147,87

722 - Vnitřní vodovod 217 197,50

725 - Zařizovací předměty 113 443,07

89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 120 351,00

91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 4 291,20

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 17 748,00

H27 - Vedení trubní dálková a přípojná 1 721,29

S - Přesuny sutí 7 656,86

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

4 - ZTI

Strana 44 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 000 688,74

D 11 Přípravné a přidružené práce 7 391,10
1 K 113108315R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm m2 30,000 246,37 7 391,10

P
Poznámka k položce:

;kanalizace ve stáv. asf. krytu; 15,0*2,0

D 13 Hloubené vykopávky 48 616,45
2 K 132101110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ m3 128,132 314,89 40 347,49

P

Poznámka k položce:

;VÝKOP RÝH PRO LEŽATOU KANALIZACI; 0,6*1,25*66+0,6*0,9*33,0   

0,4*1,15*(19,5+12,5+2,0)   


0,4*0,6*(10,0+1,2+1,2+0,8+6,2+0,9+1,1+2,0+2,0+0,8+2,2+3,7+0,5+1,0+16,5+2,6+2,1+3,0)   


0,6*1,6*6,0+0,6*1,0*12,7+0,4*1,0*(4,9+5,2+1,5+1,3+1,3)   


;výkop rýhy pro vodovod; 0,6*1,2*17,0

3 K 132101210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 50 m3, STROJNĚ m3 12,348 314,89 3 888,26

P
Poznámka k položce:

;výkop pro odlučovač; 2,1*2,1*2,8

4 K 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 10,000 438,07 4 380,70

P
Poznámka k položce:

10,0

D 16 Přemístění výkopku 17 707,22
5 K 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 140,500 126,03 17 707,22

P

Poznámka k položce:

nakládání je v ceně výkopu

140,5

D 17 Konstrukce ze zemin 78 464,26
6 K 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 66,212 417,48 27 642,19

P

Poznámka k položce:

s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

;VÝKOP RÝH PRO LEŽATOU KANALIZACI; 0,6*0,4*66+0,6*0,4*33,0   

0,4*0,4*(19,5+12,5+2,0)   


0,4*0,6*(10,0+1,2+1,2+0,8+6,2+0,9+1,1+2,0+2,0+0,8+2,2+3,7+0,5+1,0+16,5+2,6+2,1+3,0)   


0,6*1,6*6,0+0,6*1,0*12,7+0,4*1,0*(4,9+5,2+1,5+1,3+1,3)   


;výkop rýhy pro vodovod; 0,6*0,4*17,0

7 K 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 63,830 345,06 22 025,18

4 - ZTI

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

Strana 45 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

;VÝKOP RÝH PRO LEŽATOU KANALIZACI; 0,6*0,85*66+0,6*0,5*33,0   

0,4*0,75*(19,5+12,5+2,0)   

;výkop rýhy pro vodovod; 0,6*0,8*17,0   

;výkop pro odlučovač; 2,1*2,1*2-0,92*0,92*3,14*2,6

8 K 58337345 Štěrkopísek frakce 0-32 C t 127,341 226,14 28 796,89

P

Poznámka k položce:

63,83*1,9   

;ztratné 5%; 6,06385

D 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 28 181,49
9 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 140,500 200,58 28 181,49

P
Poznámka k položce:

140,5

D 27 Základy 3 111,21
10 K 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 m3 0,882 2 295,00 2 024,19

P
Poznámka k položce:

;PODKLADNÍ BETON ODLUČOVAČŮ ropných látek; 0,2*2,1*2,1

11 K 273361921RT3 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 0,033 32 940,00 1 087,02

P

Poznámka k položce:

průměr drátu  5,0, oka 150/150 mm KD37

2,1*2,1*2*1,2*0,0031

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 7 870,50
12 K 567211108R00 Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 8 cm m2 30,000 262,35 7 870,50

P
Poznámka k položce:

30

D 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 10 044,00
13 K 572952112R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm m2 30,000 334,80 10 044,00

P
Poznámka k položce:

30

D 713 Izolace tepelné 5 745,72
14 K 713552121R00 Protipož.trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm, stěna kus 3,000 899,10 2 697,30

P
Poznámka k položce:

3

15 K 713541201R00 Tmelení spár 2 x 15 mm protipožárním tmelem m 25,000 121,50 3 037,50

P
Poznámka k položce:

25

16 K 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,012 909,90 10,92

D 721 Vnitřní kanalizace 311 147,87
17 K 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 70,000 645,00 45 150,00

P
Poznámka k položce:

70,0

18 K 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 95,000 755,00 71 725,00

P
Poznámka k položce:

95,0

19 K 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 82,000 710,00 58 220,00

P
Poznámka k položce:

82,0

20 K 721176124R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 75 x 1,9 mm m 15,700 237,50 3 728,75

Strana 46 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

15,7

21 K 721176125R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 110 x 2,7 mm m 2,500 663,00 1 657,50

P
Poznámka k položce:

2,5

22 K 721176126R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm m 2,200 1 169,00 2 571,80

P
Poznámka k položce:

2,2

23 K 721176127R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 160 x 3,9 mm m 0,990 1 216,00 1 203,84

P
Poznámka k položce:

0,99

24 K 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 4,100 258,00 1 057,80

P
Poznámka k položce:

4,1

25 K 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 6,200 237,50 1 472,50

P
Poznámka k položce:

6,2

26 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 2,200 260,50 573,10

P
Poznámka k položce:

2,2

27 K 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 3,000 832,00 2 496,00

P
Poznámka k položce:

3,0

28 K 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 16,900 616,00 10 410,40

P
Poznámka k položce:

16,9

29 K 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 5,000 667,00 3 335,00

P
Poznámka k položce:

5,0

30 K 722181224RZ2 Izolace návleková tl. stěny 20 mm m 8,000 412,00 3 296,00

P

Poznámka k položce:

vnitřní průměr 110 mm

;protihluková izolace stoupaček kanalizace; 8

31 K 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 14,000 77,60 1 086,40

P

Poznámka k položce:

;umyvadla; 10   

;hl 21; 1   

;vzt; 3

32 K 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 5,000 86,00 430,00

P

Poznámka k položce:

;dřezy; 2   

;pisoár; 1   

;sprcha; 2

33 K 721194105RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,000 86,00 172,00

P

Poznámka k položce:

včetně podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1

;pračka; 1   

;myčka; 1

34 K 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 19,000 104,50 1 985,50

P
Poznámka k položce:

;Z PODKL.BETONU; 19

35 K 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 6,000 128,00 768,00

P

Poznámka k položce:

; Z PDKL. BETONU; 2   

;wc; 2   

;výlevka; 2

36 K 721273200RT3 Souprava ventilační střešní HL kus 2,000 854,00 1 708,00

Strana 47 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

souprava větrací hlavice PP HL810  D 110 mm

2

37 K 721273180R00 Ventil přivzdušňovací podomítkový HL905 kus 3,000 1 903,00 5 709,00

P
Poznámka k položce:

3

38 K 721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávací HL900 kus 2,000 1 335,00 2 670,00

P

Poznámka k položce:

přivzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm

2

39 K 721223423RT2 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N kus 4,000 1 270,00 5 080,00

P

Poznámka k položce:

mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus

4

40 K 721213235R00 Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,děrov.rošt, dl. 900mm kus 2,000 6 795,00 13 590,00

P
Poznámka k položce:

;SPRCHA;2

41 K 721213316R00 Žlab odtokový nerez kus 2,000 7 815,00 15 630,00

P

Poznámka k položce:

SOUČÁST STAVBY !!!!

;SOUČÁST STAVBY !!!; 2

42 K 721178126R00 Čisticí kus pro potr.svislé D110 kus 4,000 616,00 2 464,00

P
Poznámka k položce:

4

43 K 721234104RT1 Vtok střešní PP HL62.1H pro plochou střechu kus 5,000 5 175,00 25 875,00

P

Poznámka k položce:

živičný pás, záchytný koš vyhřívaný D 75,110,125mm SOUČÁST STAVBY !!!!!

;SOUČÁST STAVBY !!!!!!; 5

44 K 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 334,550 31,70 10 605,24

P
Poznámka k položce:

86,25+84,4+81,5+15,7+8,6+2,2+4,1+5,5+2,2+3,0+15,6+3,0+22,5

45 K 721000012 D+M Sifonu pro odvod kondenzátu pro klimatizace, DN32 ks 2,000 738,00 1 476,00

P
Poznámka k položce:

2

46 K 721211520RT2 Vpusť dvorní HL606, klapka, lapač kus 1,000 2 500,00 2 500,00

P

Poznámka k položce:

litinová mřížka, litinový rám, D 110, 160 mm

1

47 K 721242110RT2 Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub kus 4,000 2 915,00 11 660,00

P

Poznámka k položce:

zápachová klapka, koš na listí, DN 125

4

48 K 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 1,173 717,00 841,04

D 722 Vnitřní vodovod 217 197,50
49 K 722172711R00 Potrubí z PPR , D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 50,900 199,00 10 129,10

P
Poznámka k položce:

50,9

50 K 722172712R00 Potrubí z PPR , D 25 x 3,5 mm, PN 16 m 37,200 240,50 8 946,60

P
Poznámka k položce:

37,2

51 K 722172713R00 Potrubí z PPR , D 32 x 4,4 mm, PN 16 m 9,600 314,00 3 014,40

P
Poznámka k položce:

9,6

52 K 722172714R00 Potrubí z PPR , D 40 x 5,5 mm, PN 16 m 13,700 484,00 6 630,80

P
Poznámka k položce:

13,7

Strana 48 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 722172715R00 Potrubí z PPR , D 50 x 6,9 mm, PN 16 m 4,500 641,00 2 884,50

P
Poznámka k položce:

4,5

54 K 722172716R00 Potrubí z PPR , D 63 x 8,6 mm, PN 16 m 29,000 915,00 26 535,00

P
Poznámka k položce:

29,0

55 K 722178711R00 Potrubí vícevrstvé , D 20x2,8 mm m 80,400 242,00 19 456,80

P

Poznámka k položce:

s čedičovými nebo skelnými vlákny

80,4

56 K 722178712R00 Potrubí vícevrstvé, D 25x3,5 mm m 8,800 287,50 2 530,00

P

Poznámka k položce:

s čedičovými nebo skelnými vlákny

8,8

57 K 722178713R00 Potrubí vícevrstvé, D 32x4,4 mm m 19,500 374,00 7 293,00

P

Poznámka k položce:

s čedičovými nebo skelnými vlákny

19,5

58 K 722178714R00 Potrubí vícevrstvé , D 40x5,5 mm m 8,500 558,00 4 743,00

P

Poznámka k položce:

s čedičovými nebo skelnými vlákny

8,5

59 K 722178715R00 Potrubí vícevrst.vod.,D 50x6,9 mm m 6,000 686,00 4 116,00

P

Poznámka k položce:

s čedičovými nebo skelnými vlákny

6,0

60 K 722181245RU1 Izolace návleková tl. stěny 25 mm m 90,000 112,20 10 098,00

P

Poznámka k položce:

vnitřní průměr 32 mm

90,0

61 K 722181245RV9 Izolace návleková tl. stěny 25 mm m 28,000 129,60 3 628,80

P

Poznámka k položce:

vnitřní průměr 40 mm

28,0

62 K 722181245RW6 Izolace návleková tl. stěny 25 mm m 6,000 164,10 984,60

P

Poznámka k položce:

vnitřní průměr 50 mm

6,0

63 K 722181242RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm m 51,000 55,08 2 809,08

P

Poznámka k položce:

vnitřní průměr 22 mm

51

64 K 722181242RT8 Izolace návleková tl. stěny 9 mm m 37,200 58,68 2 182,90

P

Poznámka k položce:

vnitřní průměr 28 mm

37,2

65 K 722181242RU2 Izolace návleková tl. stěny 9 mm m 7,000 67,50 472,50

P

Poznámka k položce:

vnitřní průměr 35 mm

7

66 K 722181242RW2 Izolace návleková tl. stěny 9 mm m 13,700 78,60 1 076,82

P

Poznámka k položce:

vnitřní průměr 45 mm

13,7

67 K 722181242RW8 Izolace návleková tl. stěny 9 mm m 4,200 87,90 369,18

P

Poznámka k položce:

vnitřní průměr 54 mm

4,2

Strana 49 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

68 K 722181242RY3 Izolace návleková tl. stěny 9 mm m 11,500 96,90 1 114,35

P

Poznámka k položce:

vnitřní průměr 63 mm

11,5

69 K 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 44,000 224,50 9 878,00

P

Poznámka k položce:

;dřezy; 6   

;myčka; 1   

;nádržka; 1   

;pisoár; 1   

;pračka; 1   

;sprcha; 4   

;umyvadla; 20   

;ventily na napojení hadice; 2   

;výlevka; 6   

;WC; 2

70 K 722202212R00 Nástěnka D 16xR1/2 kus 11,000 194,50 2 139,50

P
Poznámka k položce:

44-34+1

71 K 722202221R00 Komplet nástěnný D 20xR1/2 kus 17,000 500,00 8 500,00

P

Poznámka k položce:

;dřezy; 3   

;sprcha; 2   

;umyvadla; 10   

;výlevka; 2

72 K 722236511R00 Filtr,velikost oka 0,4mm DN 15 kus 1,000 388,50 388,50

P
Poznámka k položce:

1

73 K 722235113R00 Kohout kulový, DN 25 kus 1,000 418,50 418,50

P
Poznámka k položce:

1

74 K 722235111R00 Kohout kulový, DN 15 kus 3,000 213,00 639,00

P
Poznámka k položce:

3

75 K 722235112R00 Kohout vod.kul., DN 20 kus 7,000 283,00 1 981,00

P
Poznámka k položce:

7

76 K 722235115R00 Kohout vod.kul., DN 40 kus 2,000 930,00 1 860,00

P
Poznámka k položce:

2

77 K 722235114R00 Kohout vod.kul., DN 32 kus 1,000 604,00 604,00

P
Poznámka k položce:

1

78 K 722235116R00 Kohout kulový, DN 50 kus 1,000 1 279,00 1 279,00

P
Poznámka k položce:

1

79 K 722235146R00 Kohout kulový s odvodn. DN 50 kus 3,000 2 080,00 6 240,00

P
Poznámka k položce:

3

80 K 722237661R00 Klapka zpětná, DN 15 kus 1,000 317,00 317,00

P
Poznámka k položce:

1

81 K 722237666R00 Klapka zpětná DN 50 kus 2,000 1 352,00 2 704,00

P
Poznámka k položce:

2

82 K 722000014 D+M Tlakoměru 5/4´´ ks 1,000 1 300,00 1 300,00

P
Poznámka k položce:

1

Strana 50 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

83 K 48466603 Nádoba expanzní vodárenská s vakem DE 18/10 kus 1,000 1 881,00 1 881,00

P
Poznámka k položce:

1

84 K 732339103R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 35 l
soubo

r
1,000 235,50 235,50

P
Poznámka k položce:

1

85 K 732421313R00 Čerpadlo oběhové s autoadaptem
soubo

r
1,000 7 615,00 7 615,00

P

Poznámka k položce:

UP 20-14

1

86 K 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 287,900 15,60 4 491,24

P
Poznámka k položce:

50,9+37,2+9,6+13,7+4,5+29,0+80,2+8,8+19,5+8,5+6,0+20,0

87 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 287,900 32,30 9 299,17

P
Poznámka k položce:

287,9

88 K 722265247R00 Vodoměr domovní DN 32x260mm, Qn 2,5-15 M3/H kus 1,000 2 205,00 2 205,00

P
Poznámka k položce:

1

89 K 722268616R00 Sestava s ventily Qn 6 DN 50-50 kus 1,000 10 780,00 10 780,00

P
Poznámka k položce:

1

90 K 722221122R00 Kohout kulový zahradní DN15 x DN20 kus 2,000 243,50 487,00

P
Poznámka k položce:

2

91 K 722231162R00 Ventil vod.pojistný pružinový P10-237-616, G 1´´ kus 1,000 2 550,00 2 550,00

P
Poznámka k položce:

1

92 K 722236726R00 Šoupě dvouklínové, DN 50 kus 1,000 2 560,00 2 560,00

P
Poznámka k položce:

1

93 K 722171216R00 Potrubí z PEHD, D 63 x 5,8 mm m 20,000 882,00 17 640,00

P
Poznámka k položce:

20,0

94 K 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,290 654,00 189,66

D 725 Zařizovací předměty 113 443,07
95 K 725334301RT1 Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 kus 1,000 493,50 493,50

P

Poznámka k položce:

rozměry 78x55 mm,výška 100 mm

1

96 K 725980113R00 Dvířka 300 x 300 mm - nerez kus 5,000 311,00 1 555,00

P

Poznámka k položce:

Včetně rámu, D+M

5

97 K 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění
soubo

r
4,000 953,00 3 812,00

P

Poznámka k položce:

;výlevka ;2   

;WC; 2

98 K 286967601 Modul-výlevka kus 2,000 4 000,00 8 000,00

P
Poznámka k položce:

2

99 K 286967562 Modul-WC kus 2,000 4 000,00 8 000,00

P
Poznámka k položce:

2

Strana 51 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100 K 551070151 M1710 Ovládací tlačítko bílé kus 4,000 800,00 3 200,00

P
Poznámka k položce:

4

101 K 725014131RT1 Klozet závěsný + sedátko, bílý
soubo

r
2,000 2 500,00 5 000,00

P

Poznámka k položce:

včetně sedátka v bílé barvě

2

102 K 725019103R00 Výlevka závěsná keamická s plastovou mžížkou
soubo

r
2,000 3 200,00 6 400,00

P
Poznámka k položce:

2

103 K 725017122R00 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé
soubo

r
10,000 1 000,00 10 000,00

P
Poznámka k položce:

10

104 K 725825114RT1 Baterie dřezová nástěnná ruční kus 2,000 1 150,00 2 300,00

P

Poznámka k položce:

standardní

;výlevka; 2

105 K 725825815RT1 Baterie dřezová nástěnná kus 1,000 2 300,00 2 300,00

P

Poznámka k položce:

TLAKOVÁ SPRCHA NA NÁDOBÍ NÁSTĚNNÝ MODUL SE SMĚŠOVACÍ BATERIÍ A RAMÍNKEM

1

106 K 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 10,000 950,00 9 500,00

P

Poznámka k položce:

standardní

10

107 K 725845811RT1 Baterie termost.sprchová nástěn.,bez příslušenství
soubo

r
2,000 4 500,00 9 000,00

P

Poznámka k položce:

standardní

2

108 K 725860262R00 Výpusť umyvadlová , s tlakovým uzávěrem SV1451 kus 10,000 428,12 4 281,20

P
Poznámka k položce:

10

109 K 725860109R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40 kus 10,000 184,80 1 848,00

P
Poznámka k položce:

10

110 K 725860202R00 Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4" kus 1,000 305,31 305,31

P
Poznámka k položce:

1

111 K 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap
soubo

r
6,000 134,37 806,22

P

Poznámka k položce:

;sprcha; 2   

;držák toaletního papíru; 2   

;WC štětka; 2

112 K 55145352 Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00 kus 2,000 322,63 645,26

P
Poznámka k položce:

2

113 K 55145356 Tyč sprchová 60 cm 972.00 kus 2,000 420,42 840,84

P
Poznámka k položce:

2

114 K 55149001 Zásobník nerez na toaletní papír SLZN 01 kus 2,000 1 003,31 2 006,62

P
Poznámka k položce:

2

115 K 55149050 Kartáč WC s nerez držákem univerzální SLZN 19 kus 2,000 572,11 1 144,22

P
Poznámka k položce:

2

116 K 725814101R00 Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10
soubo

r
24,000 181,72 4 361,28

Strana 52 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

;dřezy; 2   

;nádržka; 1   

;pisoár; 1   

;umyvadla; 20

117 K 725814125R00 Ventil pračkový DN 20
soubo

r
2,000 398,09 796,18

P
Poznámka k položce:

1+1

118 K 725000005 Pomocný materiál - silikon, hmoždinky, šrouby, atd ks 2,000 2 926,00 5 852,00

P
Poznámka k položce:

2

119 K 725249106R00 Montáž sprchových koutů ostatních typů
soubo

r
2,000 1 505,00 3 010,00

P
Poznámka k položce:

2

120 K 725823114RT1 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu kus 1,000 900,00 900,00

P

Poznámka k položce:

standardní

1

121 K 725122232R00 Pisoár s integrovaným zdrojem, SLP 19RZ
soubo

r
1,000 8 500,00 8 500,00

P

Poznámka k položce:

s montážní krabicí s vestavěným napájecím zdrojem

1

122 K 725851005R00 Odtoková souprava pro dvojdřezy PP HL27 D 40 mm kus 1,000 687,00 687,00

P
Poznámka k položce:

1

123 K 725860167R00 Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL130, D 32, 40 mm kus 1,000 692,00 692,00

P
Poznámka k položce:

1

124 K 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých
soubo

r
1,000 771,00 771,00

P
Poznámka k položce:

1

125 K 55231082 Dřez nerez s odkládací plochou kus 1,000 1 759,00 1 759,00

P
Poznámka k položce:

1

126 K 725329101R00 Montáž dřezů dvojitých
soubo

r
1,000 1 414,00 1 414,00

P
Poznámka k položce:

1

127 K 55231350 Dvoudřez nerez kus 1,000 3 025,00 3 025,00

P
Poznámka k položce:

1

128 K 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,320 742,00 237,44

D 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 120 351,00
129 K 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 434,00 434,00

P
Poznámka k položce:

1

130 K 831000001 Napojení na stávající rozvod - kanalizace kpl 1,000 7 600,00 7 600,00

P

Poznámka k položce:

Napojení + další práce a materiál ve výkaze neuvedený avšak nezbytně nutný k řádnému zkompletování

1

131 K 42200750 Poklop uliční šoupátkový 1750 - voda kus 1,000 629,10 629,10

P
Poznámka k položce:

1

132 K 899711122R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 22,000 12,15 267,30

P
Poznámka k položce:

22

Strana 53 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

133 K 899731112R00 Vodič signalizační CYY 2,5 mm2 m 25,000 16,83 420,75

P
Poznámka k položce:

25

134 K 891261111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 kus 1,000 906,30 906,30

P
Poznámka k položce:

1

135 K 42228350 Šoupátko 4040 E2 DN 50/63 hrdla-voda kus 1,000 5 278,50 5 278,50

P
Poznámka k položce:

1

136 K 422911612 Souprava zemní typ AT, DN 65-80 kus 1,000 1 049,40 1 049,40

P
Poznámka k položce:

1

137 K 891369111R00 Montáž navrtávacích pasů DN 250 kus 1,000 1 590,30 1 590,30

P
Poznámka k položce:

1

138 K 42273536 Pas navrtávací na PE a PVC, pr.225 kus 1,000 2 866,50 2 866,50

P
Poznámka k položce:

1

139 K 894431311RBB Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá kus 7,000 8 214,65 57 502,55

P

Poznámka k položce:

dno KG D 160 mm, poklop šedá litina 40 t

7

140 K 894421112R00 Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t kus 3,000 602,10 1 806,30

P
Poznámka k položce:

3

141 K 59300041 Odlučovač ropných látek, průtok 9 l/s, kompletní dodávka ks 1,000 40 000,00 40 000,00

P
Poznámka k položce:

1

D 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 4 291,20
142 K 919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm m 32,000 134,10 4 291,20

P
Poznámka k položce:

;vodovod ve stáv. asf. krytu; 15,0*2+2,0

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 17 748,00
143 K 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 170,000 104,40 17 748,00

P
Poznámka k položce:

;odpady, voda; 90+80

D H27 Vedení trubní dálková a přípojná 1 721,29
144 K 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 13,710 125,55 1 721,29

D S Přesuny sutí 7 656,86
145 K 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 11,510 122,85 1 414,00

P
Poznámka k položce:

1,61+9,9

146 K 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t 9,900 272,25 2 695,28

P
Poznámka k položce:

9,9

147 K 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 11,510 270,45 3 112,88

P
Poznámka k položce:

11,51

148 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,610 270,00 434,70

P
Poznámka k položce:

1,61

Strana 54 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: IČ: 69172196

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25419081

DIČ: CZ 25418091

Projektant: IČ: 27492851

DIČ: CZ27492851

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 658 334,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 658 334,51 21,00% 138 250,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 796 584,76

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

5 - Silnoproud

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim

Strana 55 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 658 334,51

M21 - Elektromontáže 631 834,51

9ost - Ostatní náklady 26 500,00

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

5 - Silnoproud

Strana 56 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 658 334,51

D M21 Elektromontáže 631 834,51
1 K 1 Výchozí revize NN vč. 6x revizní zprávy ks 1,000 12 000,00 12 000,00

2 K 1.1 Výchozí bleskosvodu vč. 6x revizní zprávy ks 1,000 10 000,00 10 000,00

3 K 2 rozváděč R1 ks 1,000 144 600,00 144 600,00

4 K 210 19-0004.R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 150 kg kus 1,000 1 078,65 1 078,65

5 K 3 podhledové LED svítidlo 40W 60x60xcm 4000K vč. montáže ks 29,000 1 900,00 55 100,00

6 K 4 stropní LED svtidlo 40W 120cm IP54 4000K vč. montáže ks 23,000 1 300,00 29 900,00

7 K 5 stropní LED downlight 10W vč. montáže ks 16,000 800,00 12 800,00

8 K 6 nouzové svítidlo IP42, 8W vč. montáže ks 19,000 800,00 15 200,00

9 K 7 Pohybový spánač LED, 10A stropní ks 10,000 1 218,00 12 180,00

10 K 210 11-0001.RT1 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí včetně dodávky spínače kus 6,000 220,15 1 320,90

11 K 210 11-0003.RT1 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí včetně dodávky spínače kus 6,000 256,28 1 537,68

12 K 210 11-0004.RT1 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí včetně dodávky spínače kus 12,000 229,50 2 754,00

13 K 210 11-0005.RT1 Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, obyč.prostředí včetně dodávky spínače kus 6,000 281,78 1 690,68

14 K 210 11-0006.RT1 Spínač nástěnný trojpól.25A - řaz. 3, obyč.prostř. včetně dodávky spínače kus 1,000 677,45 677,45

15 K 210 11-0021.RT1 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní včetně dodávky spínače kus 6,000 599,25 3 595,50

16 K 9 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 6, venkovní včetně dodávky spínače kus 12,000 617,10 7 405,20

17 K 9.1 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 7, venkovní včetně dodávky spínače kus 2,000 717,40 1 434,80

18 K 210 11-1002.RT1 Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+Z včetně zásuvky dvojité kus 81,000 297,50 24 097,50

19 K 10 svodič SPD tř.D do zás. 230V ks 10,000 450,00 4 500,00

20 K 11 Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+Z včetně dodávky zásuvky 16A/230V IP44 kus 27,000 245,00 6 615,00

21 K 210 01-0004.RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm včetně dodávky trubky PVC 2329 m 2,000 53,70 107,40

22 K 210 01-0351.RT1 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 včetně dodávky krabice 6455-11 kus 56,000 369,33 20 682,48

23 K 210 01-0301.RT1 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub kus 200,000 62,48 12 496,00

24 K 210 01-0321.RT1 Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko kus 65,000 201,03 13 066,95

25 K 210 01-0322.RT1 Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová včetně dodávky KR 97 kus 33,000 276,68 9 130,44

26 K 210 80-0101.RT1 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 2Ax1,5 m 320,000 38,00 12 160,00

5 - Silnoproud

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

Strana 57 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 210 80-0105.RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax1,5 m 206,000 40,46 8 334,76

28 K 210 80-0105.RT3 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5 m 918,000 35,20 32 313,60

29 K 210 80-0106.RT3 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5 m 1 422,000 42,70 60 719,40

30 K 210 80-0107.RT3 Kabel CYKY 750 V 3x4 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx4 m 46,000 59,20 2 723,20

31 K 210 11-1104.RT1 Zásuvka průmyslová CZ 3243, 45 H,S,Z 3P+Z včetně dodávky zásuvky kus 3,000 250,50 751,50

32 K 210 80-0116.RT1 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx2,5 m 68,000 60,95 4 144,60

33 K 210 80-0118.RT1 Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx6 m 41,000 104,98 4 304,18

34 K 210 80-0605.RT1 Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený v trubkách včetně dodávky vodiče CYA 4 m 200,000 27,12 5 424,00

35 K 210 80-0607.RT1 Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený v trubkách včetně dodávky vodiče CYA 10 m 100,000 39,87 3 987,00

36 K 12 ekvipotenciální ochranná sběrna ks 1,000 185,00 185,00

37 K 210 22-0002.RT2 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm m 12,000 106,25 1 275,00

38 K 210 22-0021.RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm m 140,000 81,69 11 436,60

39 K 210 22-0101.RT3 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV01 m 28,000 219,73 6 152,44

40 K 210 22-0101.RT4 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV 21 m 135,000 299,00 40 365,00

41 K 15 stožár STA délka 1m vč. kotvení ks 1,000 1 300,00 1 300,00

42 K 16 Izoilovaný jímač pro stožár STA ks 1,000 1 200,00 1 200,00

43 K 210 22-0301.RT1 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SO kus 4,000 124,53 498,12

44 K 210 22-0301.RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS kus 60,000 107,53 6 451,80

45 K 210 22-0301.RT3 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ kus 4,000 135,15 540,60

46 K 210 22-0302.RT1 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 02 kus 30,000 160,23 4 806,90

47 K 210 22-0302.RT3 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SK kus 6,000 161,93 971,58

48 K 210 22-0321.RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku kus 20,000 117,73 2 354,60

49 K 210 22-0372.RT1 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi kus 4,000 567,80 2 271,20

50 K 210 22-0401.RT1 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku kus 4,000 48,20 192,80

51 K 585-41254 Sádra stavební bilá 30 kg bal. T 0,600 5 000,00 3 000,00

52 K 220 28-0102.R00 Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky m 200,000 50,00 10 000,00

D 9ost Ostatní náklady 26 500,00
53 K 91 Individuální mimostaveništní doprava ks 1,000 8 000,00 8 000,00

54 K 92 Likvidace odpadu, úklid ks 1,000 7 500,00 7 500,00

55 K 93 Mechanizace, lešení, plošiny ks 1,000 11 000,00 11 000,00

Strana 58 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: IČ: 69172196

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25419081

DIČ: CZ 25418091

Projektant: IČ: 27492851

DIČ: CZ27492851

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 103 398,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 103 398,62 21,00% 231 713,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 335 112,33

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

6 - ÚT

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim

Strana 59 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 103 398,62

731 - Kotelny 594 294,77

732 - Strojovny 83 497,14

733 - Potrubí 68 537,08

734 - Armatury 43 169,04

735 - Otopná tělesa 96 055,64

736 - Podlahové topení 171 696,06

713 - Izolace tepelné 13 268,89

001 - Ostatní náklady 32 880,00

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

6 - ÚT

Strana 60 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 103 398,62

D 731 Kotelny 594 294,77

1 K 731.001
TEPELNÉ ČERPADLO VZDUCH-VODA VNITŘNÍ INSTALACE, Tepelný výkon pro A2/W35 (EN 

14511)=14,75 KW, bivalentní zdroj 8,8 KW, COP 4,0, kompresor s invertorovou technologií
ks 1,000 337 000,00 337 000,00

2 K 731.002 Opláštění tepelného čerpadla - vnitřní provedení ks 1,000 32 750,00 32 750,00

3 K 731.003 Propojovací sada pro vnitřní instalaci ks 1,000 5 139,00 5 139,00

4 K 731.004 Deska k připojení vzduchové hadice DN 560 ks 2,000 4 940,00 9 880,00

5 K 731.005 Vzduchová hadice průměr 560 Al L=4,0 m ks 2,000 8 883,00 17 766,00

6 K 731.007 Kompaktní instalační sada pro akumulační zásobník 400 ks 1,000 8 181,00 8 181,00

7 K 731.008 Šroubovací vsuvky pro akumulační nádrž ks 1,000 900,00 900,00

8 K 731.009 Akumulační zásobník 400 litrů ks 1,000 22 000,00 22 000,00

9 K 731.010 Oběhová čerpadla pro kompaktní instalace 25/1-7 E ks 2,000 6 102,00 12 204,00

10 K 731.012 Regulace tepelného čerpadla - ekvitermní , ovláda 2 bivalentní zdroje ks 1,000 22 430,00 22 430,00

11 K 731.014 Stacionární zásobník teplé vody objem 280 litrů, plocha výměníku 4,8 m2 ks 1,000 57 123,00 57 123,00

12 K 731.015 Hydraulické připojení k zásobníku teplé vody ks 1,000 3 500,00 3 500,00

13 K 731.016 Elektrické topné těleso 6,0 kW, 400V ks 2,000 5 958,00 11 916,00

14 K 731.017 Rozvaděč elektro pro jištění jednotlivých prvků (kompresor, kotel, topné tyče, ob.čerpadla,..) ks 1,000 20 187,00 20 187,00

15 K 731.018 Elektro materiál v kotelně (lišty, vodiče,..) ks 1,000 2 500,00 2 500,00

16 K 731.018.1 Montáž elektroinstalace ks 15,000 300,00 4 500,00

17 K 731.019 Montáž tepelného čerpadla včetně příslušenství ks 1,000 17 000,00 17 000,00

18 K 731.020 Uvedení tepelného čerpadla do provozu ks 1,000 1 750,00 1 750,00

19 K 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m % 5 867,260 1,29 7 568,77

D 732 Strojovny 83 497,14
20 K 732 33-1515.R00 Nádoby expanzní tlak.s memb.50 l kus 1,000 1 830,60 1 830,60

21 K 732.001

Čerpadlová skupina pro nesměšovaný okruh s roztečí 125 mm DN25 (2x kulový kohout, 1x zpětná klapka, 2x 

teploměr, kulový kohout před čerpadlem, tepelná izolace EPS, montážní konzole), oběhové čerpadlo 1,4 

m3/h, 1,55 m 230V, 135W

kus 1,000 10 400,00 10 400,00

22 K 732.002

Čerpadlová skupina pro směšovaný okruh s roztečí 125 mm DN25 (2x kulový kohout, 1x zpětná klapka, 2x 

teploměr, kulový kohout před čerpadlem, třícestný směšovací ventil se servopohonem 230V, tepelná izolace 

EPS, montážní konzole), oběhové čerpadlo 0,3 m3/h, 1,2 m 230V, 135W

kus 1,000 11 930,00 11 930,00

6 - ÚT

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

Strana 61 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 732.003 Montáž čerpadlových skupin, DN 25 kus 2,000 525,00 1 050,00

24 K 732.004 Sdružený rozdělovač a sběrač 2 okruhy, rozteč 125 mm včetně konzol kus 1,000 4 286,00 4 286,00

25 K 732.005 Montáž sdruženého rozdělovače kus 1,000 1 200,00 1 200,00

26 K 732.006 Montáž změkčovací armatury ks 1,000 1 000,00 1 000,00

27 K 732.005.1
Změkčovací armatura pro první plnění a doplňování topné soustavy, změkčovací kapacita 12000 

LITRŮ x °dH vč uzavírací armaturyse vzorkovacím kohoutem vč náplň pro změkčování a náplň pro 
ks 1,000 6 900,00 6 900,00

28 K 732.008 Montáž oddělovací armatury ks 1,000 1 000,00 1 000,00

29 K 732.009
Oddělovací člen pro doplňovací systémy dle DIN 1988 A DIN EN 1717 při přímém napojení doplňování na 

rozvod pitné vody , systémový oddělovač BA
ks 1,000 11 900,00 11 900,00

30 K 732.010 Montáž doplňovacího zařízení vč nastavení a uvedení do provozu ks 1,000 1 000,00 1 000,00

31 K 732.011 Automatické doplňovací zařízení s kontrolou tlaku v soustavě s tlakovou expanzní nádobou bez čerpadla ks 1,000 29 500,00 29 500,00

32 K 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m % 819,966 1,83 1 500,54

D 733 Potrubí 68 537,08
33 K 733161104R00 Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé m 1,000 290,50 290,50

34 K 733161106R00 Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé m 10,000 340,00 3 400,00

35 K 733161108R00 Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé m 30,000 585,00 17 550,00

36 K 733161109R00 Potrubí měděné 35 x 1,5 mm, tvrdé m 10,000 694,00 6 940,00

37 K 733.001 Potrubí PEX-a 17x2,0 včetně tvarovek a montáže m 125,000 128,00 16 000,00

38 K 733.002 Potrubí PEX-a 20x2,0 včetně tvarovek a montáže m 55,000 165,00 9 075,00

39 K 733.003 Potrubí PEX-a 25x2,3 včetně tvarovek a montáže m 42,000 190,00 7 980,00

40 K 733.004 Potrubí PEX-a 32x2,9 včetně tvarovek a montáže m 10,000 280,00 2 800,00

41 K 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí DN 40 m 283,000 8,83 2 498,89

42 K 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 665,344 3,01 2 002,69

D 734 Armatury 43 169,04
43 K 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 20,000 22,87 457,40

44 K 734209104R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/4 kus 22,000 24,23 533,06

45 K 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 20,000 72,25 1 445,00

46 K 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 1,000 90,53 90,53

47 K 734209115R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 10,000 101,15 1 011,50

48 K 734421150R00 Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100 kus 1,000 1 755,25 1 755,25

49 K 734235132R00 Kohout kulový s vypouštěním DN 20 kus 1,000 399,93 399,93

50 K 734235133R00 Kohout kulový s vypouštěním DN 25 kus 2,000 534,65 1 069,30

51 K 734235123R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 25 kus 7,000 436,90 3 058,30

52 K 734293273R00 Kohout kulový s filtrem DN 25 kus 4,000 1 324,30 5 297,20

53 K 734245123R00 Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 25 kus 2,000 340,00 680,00

54 K 734295321R00 Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 15 kus 10,000 198,90 1 989,00

55 K 734215133R00 Ventil odvzdušňovací automat. DN 15 kus 10,000 198,48 1 984,80

56 K 734255122R00 Ventil pojistný, R140 DN 20 x 3,0 bar kus 1,000 504,05 504,05

57 K 734263215R00 Šroubení regulační dvoutrub.rohové pro ventilová tělesa kus 20,000 430,10 8 602,00

58 K 731.001.1 Armatura pro připojení otopného tělesa bez ventilu se spodním připojením s roztečí 50 mm. kus 3,000 1 557,00 4 671,00

59 K 731.002.1 Svěrné šroubení CU 15 kus 44,000 56,70 2 494,80

Strana 62 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 731.003.1 termostatická hlavice standart 0-28°C kus 23,000 239,00 5 497,00

61 K 734261225R00 Šroubení Ve 4300 přímé, G 1 kus 10,000 146,55 1 465,50

62 K 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 430,056 0,38 163,42

D 735 Otopná tělesa 96 055,64
63 K 735158210R00 Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých kus 7,000 123,15 862,05

64 K 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 13,000 226,51 2 944,63

65 K 735159130R00 Montáž panelových těles 1řadých do délky 2820 mm kus 7,000 370,64 2 594,48

66 K 735159210R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm kus 9,000 312,91 2 816,19

67 K 735159230R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm kus 4,000 385,18 1 540,72

68 K 735.001 deskové těleso s vestavěným ventilem 11 VK 600/400 (White RAL 9016) kus 1,000 2 102,10 2 102,10

69 K 735.002 deskové těleso s vestavěným ventilem 11 VK 600/600 (White RAL 9016) kus 1,000 2 355,50 2 355,50

70 K 735.003 deskové těleso s vestavěným ventilem 11 VK 600/1200 (White RAL 9016) kus 3,000 3 113,60 9 340,80

71 K 735.004 deskové těleso s vestavěným ventilem 11 VK 600/1800 (White RAL 9016) kus 1,000 3 871,70 3 871,70

72 K 735.005 deskové těleso s vestavěným ventilem 21 VK 600/1200 (White RAL 9016) kus 1,000 3 922,10 3 922,10

73 K 735.006 deskové těleso s vestavěným ventilem 21 VK 900/500 (White RAL 9016) kus 1,000 3 290,00 3 290,00

74 K 735.007 deskové těleso s vestavěným ventilem 21 VK 900/700 (White RAL 9016) kus 2,000 3 899,00 7 798,00

75 K 735.008 deskové těleso s vestavěným ventilem 22 VK 600/500 (White RAL 9016) kus 1,000 2 979,90 2 979,90

76 K 735.009 deskové těleso s vestavěným ventilem 22 VK 600/600 (White RAL 9016) kus 1,000 3 183,60 3 183,60

77 K 735.010 deskové těleso s vestavěným ventilem 22 VK 600/800 (White RAL 9016) kus 1,000 3 587,50 3 587,50

78 K 735.011 deskové těleso s vestavěným ventilem 22 VK 600/1000 (White RAL 9016) kus 1,000 3 993,50 3 993,50

79 K 735.012 deskové těleso s vestavěným ventilem 22 VK 600/1600 (White RAL 9016) kus 2,000 5 207,30 10 414,60

80 K 735.013 deskové těleso s vestavěným ventilem 22 VK 600/1800 (White RAL 9016) kus 1,000 5 615,40 5 615,40

81 K 735.014 deskové těleso s vestavěným ventilem 22 VK 900/500 (White RAL 9016) kus 2,000 3 801,00 7 602,00

82 K 735.015 deskové těleso s vestavěným ventilem 22 VK 900/900 (White RAL 9016) kus 1,000 5 053,30 5 053,30

83 K 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 3,000 384,00 1 152,00

84 K 735.017 Koupelnové těleso 900/495 se středovým připojením kus 1,000 1 525,30 1 525,30

85 K 735.018 Koupelnové těleso 1810/750 se středovým připojením kus 2,000 2 265,90 4 531,80

86 K 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 930,772 3,20 2 978,47

D 736 Podlahové topení 171 696,06
87 K 736 11-0003.RT2 Podlahové vytápění na vodící lišty rozteč 250mm vč montáže m2 110,000 1 430,00 157 300,00

88 K 736326305R00 Sestava rozd./sběrač s průtokoměry, 6cest.bez skříně, kulový kohout rohový ks 1,000 7 850,00 7 850,00

89 K 736326814R00 Skříň rozdělovače pod omítku 950 mm ks 1,000 2 860,00 2 860,00

90 K 736326913R00 Šroubení svěrné pro PE-Xa - 17x2,0 mm ks 12,000 144,50 1 734,00

91 K 998736201R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m % 1 697,440 1,15 1 952,06

D 713 Izolace tepelné 13 268,89
92 K 713.001 Izolace návleková PE tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 18 mm m 125,000 11,88 1 485,00

93 K 713.002 Izolace návleková PE tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 20 mm m 55,000 12,63 694,65

94 K 713.003 Izolace návleková PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm m 42,000 25,12 1 055,04

95 K 713.004 Izolace návleková PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm m 10,000 28,91 289,10

Strana 63 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

96 K 713.005 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 15 mm m 1,000 17,62 17,62

97 K 713.006 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 18 mm m 10,000 19,79 197,90

98 K 713.007 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm m 30,000 21,90 657,00

99 K 713.008 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 28 mm m 10,000 25,12 251,20

100 K 713.009 Montáž PE izolačních pozder m 283,000 30,00 8 490,00

101 K 998 Přesun hmot pro izolace, výšky do 6 m % 131,375 1,00 131,38

D 001 Ostatní náklady 32 880,00
102 K Pol1 revizní knihy, provozní řád ks 1,000 1 200,00 1 200,00

103 K Pol11 stavební práce sekání h 24,000 180,00 4 320,00

104 K Pol3 topná zkouška dle normy h 72,000 180,00 12 960,00

105 K 005111010T Mimostaveništní doprava ks 1,000 2 500,00 2 500,00

106 K 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení ks 1,000 3 700,00 3 700,00

107 K 005231030R Zkušební provoz ks 2,000 2 500,00 5 000,00

108 K Pol4 nezměř práce ks 1,000 3 200,00 3 200,00

Strana 64 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: IČ: 69172196

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25419081

DIČ: CZ 25418091

Projektant: IČ: 27492851

DIČ: CZ27492851

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 669 456,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 669 456,68 21,00% 140 585,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 810 042,58

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

8,9 - VZT a chlazení

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim

Strana 65 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 669 456,68

751 - Vzduchotechnika 669 456,68

    D1 - Dodávka 494 652,04

    D2 - Montáž 139 804,64

    D3 - Ostatní 35 000,00

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

8,9 - VZT a chlazení

Strana 66 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 669 456,68

D 751 Vzduchotechnika 669 456,68

D D1 Dodávka 494 652,04

1 M VJ1

Větrací jednotka v podstropním vnitřním provedení o rozměrech 2100x1300x455 mm, hmotnost jednotky 289 

kg, jednotka o vzduchovém výkonu 1200 m³/h, jednotka osazena plastovým rekuperátorem o účinnosti 70%, 

EC ventilátory na přívodu a odvodu o celkovém příkonu 1 kW, jednotka vybavena automatickým by-passem, 

cirkulační klapkou, přímým výparem pro chlazení a ohřev a elektrickým dohřevem o výkonu 2,65 kW, na 

hrdlech e1 a i1 osazeny uzavírací klapky, konstrukce jednotky bezrámová sendvičová z PIR izolace tl. 30 mm 

o součiniteli tepelné vodivosti 0,024 W/mk, venkovní plech lakovaný tl. 0,75 mm, vnitřní plech pozinkovaný 

0,75 mm, jednotka dodána vč. MaR, ovladač osazen v prostoru garáže dle požadavků provozovatele, 

rozvodnice MaR umístěna mimo jednotku

ks 1,000 178 613,00 178 613,00

2 M VJ2

Větrací jednotka v podstropním vnitřním provedení o rozměrech 1290x930x370 mm, hmotnost jednotky 72 kg, 

jednotka o vzduchovém výkonu 440 m³/h, jednotka osazena plastovým rekuperátorem o účinnosti 85%, EC 

ventilátory na přívodu a odvodu o celkovém příkonu 0,34 kW, jednotka vybavena automatickým by-passem a 

elektrickým dohřevem o výkonu 0,5 kW, konstrukce jednotky bezrámová sendvičová z minerální izolace tl. 30 

mm o součiniteli tepelné vodivosti 0,024 W/mk, venkovní plech lakovaný tl. 0,75 mm, vnitřní plech 

pozinkovaný 0,75 mm, jednotka dodána vč. MaR, ovladač umístěn v technické místnosti

ks 1,000 54 546,00 54 546,00

3 M PV1 Potrubní EC ventilátor ∅125 mm o výkonu 235 m3/h s diagonálním oběžným kolem ks 1,000 3 500,00 3 500,00

4 M CHLi1
Vnitřní nástěnná chladící jednotka split systému o výkonu 3,6 kW o rozměrech 320x1050x228 mm, jednotka 

řízena IR ovladačem dodávaným s jednotkou
ks 1,000 12 000,00 12 000,00

5 M CHLe1

Venkovní chladící jednotka split systému umístěná na fasádě na systémové ocelové konstrukci, jednotka o 

akustickém výkonu 64 dB(A), rozměry jednotky 530x660x240 mm a hmotnost 23 kg, jmenovitý výkon jednotky 

3,6 kW, příkon jednotky 2 kW 230V, EER 3,25, jednotka vybavena kompresorem se 100% invertorovou 

regulací, použité chladivo R410

ks 1,000 24 000,00 24 000,00

6 M CHLe2

Venkovní chladící jednotka přímého výparu umístěná na fasádě na systémové ocelové konstrukci, jednotka o 

akustickém výkonu 64 dB(A), rozměry jednotky 550x780x290 mm a hmotnost 40 kg, jmenovitý výkon jednotky 

5 kW, příkon jednotky 2 kW 230V, EER 3,01, jednotka vybavena kompresorem se 100% invertorovou 

regulací, jednotka dodána vč. DX-kitu 0-10V pro přímý výpar, použité chladivo R410

ks 1,000 55 000,00 55 000,00

7 M 001 Fasádní protidešťová pozinkovaná žaluzie d125 mm, RAL dle požadavků architekta ks 1,000 365,00 365,00

8 M 002 Fasádní protidešťová pozinkovaná žaluzie 630x315 mm, RAL dle požadavků architekta ks 1,000 1 500,00 1 500,00

9 M 003 Fasádní protidešťová pozinkovaná žaluzie 760x355 mm, RAL dle požadavků architekta ks 1,000 1 700,00 1 700,00

10 M 004 Ukončení potrubí sítem vč. RAL dle požadavků architekta m2 1,000 330,00 330,00

11 M 005 Zpětná klapka d125 mm ks 2,000 262,00 524,00

12 M 006 Zpětná klapka d200 mm ks 2,000 393,00 786,00

13 M 007 Zpětná klapka d315 mm ks 1,000 485,00 485,00

14 M 008 Talířový ventil kovový d100 mm ks 7,000 118,00 826,00

8,9 - VZT a chlazení

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

Strana 67 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 M 009 Talířový ventil kovový d125 mm ks 1,000 135,00 135,00

16 M 010 Talířový ventil kovový d160 mm ks 6,000 205,00 1 230,00

17 M 011 Vyústka pozinkovaná do kruhového potrubí jednořadá 500x100 mm vč. regulace R1 ks 5,000 1 700,00 8 500,00

18 M 012 Vyústka pozinkovaná do kruhového potrubí dvouřadá 500x100 mm vč. regulace R1 ks 5,000 1 930,00 9 650,00

19 M 013 Tlumič hluku d125 mm dl. 600 mm ks 1,000 1 562,00 1 562,00

20 M 014
Ohebný tlumič hluku d200 mm dl. 1 m tvořený z vnitřní hadice z netkané textílie, tepelně hlukovou izolací tl. 

25 mm  překrytou vnějším pláštěm z laminovaného hliníku, připojovací hrdla z pozinkovaného plechu
ks 4,000 4 600,00 18 400,00

21 M 015
Ohebný tlumič hluku d315 mm dl. 1 m tvořený z vnitřní hadice z netkané textílie, tepelně hlukovou izolací tl. 

25 mm  překrytou vnějším pláštěm z laminovaného hliníku, připojovací hrdla z pozinkovaného plechu
ks 4,000 5 600,00 22 400,00

22 M 016 Ocelové kruhové pozinkované spiro potrubí d100 mm vč. 30% tvarovek m 2,000 297,00 594,00

23 M 017 Ocelové kruhové pozinkované spiro potrubí d125 mm vč. 30% tvarovek m 17,000 403,65 6 862,05

24 M 018 Ocelové kruhové pozinkované spiro potrubí d160 mm vč. 30% tvarovek m 3,000 533,33 1 599,99

25 M 019 Ocelové kruhové pozinkované spiro potrubí d200 mm vč. 30% tvarovek m 11,000 671,00 7 381,00

26 M 020 Ocelové kruhové pozinkované spiro potrubí d250 mm vč. 30% tvarovek m 3,000 790,00 2 370,00

27 M 021 Ocelové kruhové pozinkované spiro potrubí d315 mm vč. 30% tvarovek m 32,000 1 018,75 32 600,00

28 M 022 Al hadice d100 mm z vrstveného hliníkového laminátu vyztužená ocelovým spirálně vinutým drátem m 9,000 89,00 801,00

29 M 023 Al hadice d125 mm z vrstveného hliníkového laminátu vyztužená ocelovým spirálně vinutým drátem m 1,000 115,00 115,00

30 M 024 Al hadice d160 mm z vrstveného hliníkového laminátu vyztužená ocelovým spirálně vinutým drátem m 11,000 151,00 1 661,00

31 M 025 Ocelové pozinkované čtyřhranné potrubí a tvarovky m2 8,000 357,00 2 856,00

32 M 026 Izolace potrubí minerální vatou tl. 25 mm m2 14,000 800,00 11 200,00

33 M 027 Ocelové lakované konzole pro kotvení kondezačních jednotek do fasády ks 2,000 735,00 1 470,00

34 M 028 Cu předizolované potrubí chlazení d6/10 mm pájené natvrdo m 18,000 420,00 7 560,00

35 M 029 Cu předizolované potrubí chlazení d6/12 mm pájené natvrdo m 29,000 420,00 12 180,00

36 M 030

Požární klapka kruhová ∅315 mm o požární odolnosti EIS60, list klapky je z kalcium-silikátových 

bezazbestových desek a je uložen v ochranném rámu klapky, ochranný rám nebo plášť požární klapky se 

skládá z dílků vyrobených z pozinkovaného ocelového plechu z konstrukční oceli, přírubový spoj společně s 

listem zabraňuje šíření požáru a prostupu tepla. Klapka je utěsněná pasivním těsněním (proti prostupu kouře) 

a aktivním protipožárním těsněním (proti prostupu kouře a tepla při požáru), na podnět přímého 

mechanického povelu umožní mechanismus samočinné uzavření listu klapky. po uzavření je list klapky 

zajištěn v uzavřené poloze proti zpětnému otevření, mechanicky se klapka spouští hlavně při kontrole funkce 

klapky, kdy je klapka spouštěna ručně, k tepelnému spuštění mechanismu impulsem dochází po dosažení, 

setrvání nebo překročení teploty prostředí 72°C s tolerancí ± 1,5°C po dobu 30 až 60 s, kdy se tepelná 

ks 2,000 4 000,00 8 000,00

37 M 031 Požární izolace potrubí EIS60 m2 1,000 1 350,00 1 350,00

D D2 Montáž 139 804,64

38 K VJ1

Větrací jednotka v podstropním vnitřním provedení o rozměrech 2100x1300x455 mm, hmotnost jednotky 289 

kg, jednotka o vzduchovém výkonu 1200 m³/h, jednotka osazena plastovým rekuperátorem o účinnosti 70%, 

EC ventilátory na přívodu a odvodu o celkovém příkonu 1 kW, jednotka vybavena automatickým by-passem, 

cirkulační klapkou, přímým výparem pro chlazení a ohřev a elektrickým dohřevem o výkonu 2,65 kW, na 

hrdlech e1 a i1 osazeny uzavírací klapky, konstrukce jednotky bezrámová sendvičová z PIR izolace tl. 30 mm 

o součiniteli tepelné vodivosti 0,024 W/mk, venkovní plech lakovaný tl. 0,75 mm, vnitřní plech pozinkovaný 

0,75 mm, jednotka dodána vč. MaR, ovladač osazen v prostoru garáže dle požadavků provozovatele, 

rozvodnice MaR umístěna mimo jednotku

ks 1,000 37 800,00 37 800,00

39 K VJ2

Větrací jednotka v podstropním vnitřním provedení o rozměrech 1290x930x370 mm, hmotnost jednotky 72 

kg, jednotka o vzduchovém výkonu 440 m³/h, jednotka osazena plastovým rekuperátorem o účinnosti 85%, 

EC ventilátory na přívodu a odvodu o celkovém příkonu 0,34 kW, jednotka vybavena automatickým by-

passem a elektrickým dohřevem o výkonu 0,5 kW, konstrukce jednotky bezrámová sendvičová z minerální 

izolace tl. 30 mm o součiniteli tepelné vodivosti 0,024 W/mk, venkovní plech lakovaný tl. 0,75 mm, vnitřní 

plech pozinkovaný 0,75 mm, jednotka dodána vč. MaR, ovladač umístěn v technické místnosti

ks 1,000 16 200,00 16 200,00

Strana 68 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K PV1 Potrubní EC ventilátor ∅125 mm o výkonu 235 m3/h s diagonálním oběžným kolem ks 1,000 1 296,00 1 296,00

41 K CHLi1
Vnitřní nástěnná chladící jednotka split systému o výkonu 3,6 kW o rozměrech 320x1050x228 mm, jednotka 

řízena IR ovladačem dodávaným s jednotkou
ks 1,000 3 456,00 3 456,00

42 K CHLe1

Venkovní chladící jednotka split systému umístěná na fasádě na systémové ocelové konstrukci, jednotka o 

akustickém výkonu 64 dB(A), rozměry jednotky 530x660x240 mm a hmotnost 23 kg, jmenovitý výkon 

jednotky 3,6 kW, příkon jednotky 2 kW 230V, EER 3,25, jednotka vybavena kompresorem se 100% 

invertorovou regulací, použité chladivo R410

ks 1,000 6 480,00 6 480,00

43 K CHLe2

Venkovní chladící jednotka přímého výparu umístěná na fasádě na systémové ocelové konstrukci, jednotka o 

akustickém výkonu 64 dB(A), rozměry jednotky 550x780x290 mm a hmotnost 40 kg, jmenovitý výkon 

jednotky 5 kW, příkon jednotky 2 kW 230V, EER 3,01, jednotka vybavena kompresorem se 100% 

invertorovou regulací, jednotka dodána vč. DX-kitu 0-10V pro přímý výpar, použité chladivo R410

ks 1,000 13 500,00 13 500,00

44 K 001 Fasádní protidešťová pozinkovaná žaluzie d125 mm, RAL dle požadavků architekta ks 1,000 290,00 290,00

45 K 002 Fasádní protidešťová pozinkovaná žaluzie 630x315 mm, RAL dle požadavků architekta ks 1,000 648,00 648,00

46 K 003 Fasádní protidešťová pozinkovaná žaluzie 760x355 mm, RAL dle požadavků architekta ks 1,000 788,00 788,00

47 K 004 Ukončení potrubí sítem vč. RAL dle požadavků architekta m2 1,000 108,00 108,00

48 K 005 Zpětná klapka d125 mm ks 2,000 108,00 216,00

49 K 006 Zpětná klapka d200 mm ks 2,000 130,00 260,00

50 K 007 Zpětná klapka d315 mm ks 1,000 182,00 182,00

51 K 008 Talířový ventil kovový d100 mm ks 7,000 129,71 907,97

52 K 009 Talířový ventil kovový d125 mm ks 1,000 146,00 146,00

53 K 010 Talířový ventil kovový d160 mm ks 6,000 178,33 1 069,98

54 K 011 Vyústka pozinkovaná do kruhového potrubí jednořadá 500x100 mm vč. regulace R1 ks 5,000 518,40 2 592,00

55 K 012 Vyústka pozinkovaná do kruhového potrubí dvouřadá 500x100 mm vč. regulace R1 ks 5,000 518,40 2 592,00

56 K 013 Tlumič hluku d125 mm dl. 600 mm ks 1,000 404,00 404,00

57 K 014
Ohebný tlumič hluku d200 mm dl. 1 m tvořený z vnitřní hadice z netkané textílie, tepelně hlukovou izolací tl. 

25 mm překrytou vnějším pláštěm z laminovaného hliníku, připojovací hrdla z pozinkovaného plechu
ks 4,000 702,00 2 808,00

58 K 015
Ohebný tlumič hluku d315 mm dl. 1 m tvořený z vnitřní hadice z netkané textílie, tepelně hlukovou izolací tl. 

25 mm překrytou vnějším pláštěm z laminovaného hliníku, připojovací hrdla z pozinkovaného plechu
ks 4,000 777,50 3 110,00

59 K 016 Ocelové kruhové pozinkované spiro potrubí d100 mm vč. 30% tvarovek m 2,000 112,50 225,00

60 K 017 Ocelové kruhové pozinkované spiro potrubí d125 mm vč. 30% tvarovek m 17,000 216,00 3 672,00

61 K 018 Ocelové kruhové pozinkované spiro potrubí d160 mm vč. 30% tvarovek m 3,000 259,33 777,99

62 K 019 Ocelové kruhové pozinkované spiro potrubí d200 mm vč. 30% tvarovek m 11,000 302,45 3 326,95

63 K 020 Ocelové kruhové pozinkované spiro potrubí d250 mm vč. 30% tvarovek m 3,000 324,00 972,00

64 K 021 Ocelové kruhové pozinkované spiro potrubí d315 mm vč. 30% tvarovek m 32,000 351,00 11 232,00

65 K 022 Al hadice d100 mm z vrstveného hliníkového laminátu vyztužená ocelovým spirálně vinutým drátem m 9,000 97,22 874,98

66 K 023 Al hadice d125 mm z vrstveného hliníkového laminátu vyztužená ocelovým spirálně vinutým drátem m 1,000 215,00 215,00

67 K 024 Al hadice d160 mm z vrstveného hliníkového laminátu vyztužená ocelovým spirálně vinutým drátem m 11,000 270,00 2 970,00

68 K 025 Ocelové pozinkované čtyřhranné potrubí a tvarovky m2 8,000 432,00 3 456,00

69 K 026 Izolace potrubí minerální vatou tl. 25 mm m2 14,000 313,14 4 383,96

70 K 027 Ocelové lakované konzole pro kotvení kondezačních jednotek do fasády ks 2,000 378,00 756,00

71 K 028 Cu předizolované potrubí chlazení d6/10 mm pájené natvrdo m 18,000 159,83 2 876,94

72 K 029 Cu předizolované potrubí chlazení d6/12 mm pájené natvrdo m 29,000 191,03 5 539,87

Strana 69 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 K 030

Požární klapka kruhová ∅315 mm o požární odolnosti EIS60, list klapky je z kalcium-silikátových 

bezazbestových desek a je uložen v ochranném rámu klapky, ochranný rám nebo plášť požární klapky se 

skládá z dílků vyrobených z pozinkovaného ocelového plechu z konstrukční oceli, přírubový spoj společně s 

listem zabraňuje šíření požáru a prostupu tepla. Klapka je utěsněná pasivním těsněním (proti prostupu kouře) 

a aktivním protipožárním těsněním (proti prostupu kouře a tepla při požáru), na podnět přímého 

mechanického povelu umožní mechanismus samočinné uzavření listu klapky. po uzavření je list klapky 

zajištěn v uzavřené poloze proti zpětnému otevření, mechanicky se klapka spouští hlavně při kontrole funkce 

klapky, kdy je klapka spouštěna ručně, k tepelnému spuštění mechanismu impulsem dochází po dosažení, 

setrvání nebo překročení teploty prostředí 72°C s tolerancí ± 1,5°C po dobu 30 až 60 s, kdy se tepelná 

pojistka přeruší a spouštěcí mechanismus uzavře list klapky, klapka zapravena dle podkladů výrobce

ks 2,000 1 512,00 3 024,00

74 K 031 Požární izolace potrubí EIS60 m2 1,000 648,00 648,00

D D3 Ostatní 35 000,00

75 K Pol6 Montážní, spojovací a těsnící materiál kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

76 K Pol7 Doprava kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

77 K Pol8 Lešení, jeřáby a pomocné konstrukce kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

78 K Pol10 Komplexní zkoušky kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 70 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: IČ: 69172196

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25419081

DIČ: CZ 25418091

Projektant: IČ: 27492851

DIČ: CZ27492851

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 285 214,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 285 214,40 21,00% 59 895,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 345 109,42

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

11 - Slaboproud

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim

Strana 71 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 285 214,40

M21 - Elektromontáže 167 214,40

M22 - Montáž sdělovací a zabezp.tech 100 000,00

9ost - Ostatní náklady 18 000,00

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

11 - Slaboproud

Strana 72 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 285 214,40

D M21 Elektromontáže 167 214,40
1 K 1 Měření struk. kabeláže vč. protokolu ks 1,000 25 000,00 25 000,00

2 K 2 Nastavení satelitní antény ks 1,000 10 000,00 10 000,00

3 K 3 Výchozí revize NN ks 1,000 8 000,00 8 000,00

4 K 4 Skříň dat. rozváděče 600x600x1000mm plná, plechová s prosklenými dveřmi ks 1,000 7 200,00 7 200,00

5 K 15 Sestavení datového rozváděče ks 1,000 2 500,00 2 500,00

6 K 5 Napájecí panel 6xzás. 230V + SPD ks 1,000 551,00 551,00

7 K 6 PATCH PANEL 24xRJ45 UTP ks 2,000 800,00 1 600,00

8 K 7 Multiswitch 5/8 ks 1,000 2 300,00 2 300,00

9 K 8 zásuvka televizní ks 5,000 280,00 1 400,00

10 K 9 zásuvka RJ45/Cat.5E IP20 ks 25,000 295,00 7 375,00

11 K 10 kabel UTP Cat. 5E, balení 305m ks 5,000 1 700,00 8 500,00

12 K 11 kabel coax televizní 75ohm s dvojím stíněním m 402,000 17,00 6 834,00

13 K 12 venkovní anténa • zesílení signálu o 20 dB vhodná pro příjem vysílání FM, DAB, DVB-T, DVB-T2 ks 1,000 1 300,00 1 300,00

14 K 13 Síťová anténa, nejběžnější pro příjem tv signálu osazena novým širokopásmovým zesilovačem s LTE fil ks 1,000 1 300,00 1 300,00

15 K 17 Sada domovního telefonu 1x zdroj, zámek 8V-AC 2x tel. přístroj ks 1,000 8 000,00 8 000,00

16 K 210 01-0002.RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316 m 1 987,000 34,00 67 558,00

17 K 210 01-0005.RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 36 mm včetně dodávky trubky PVC 2336 m 30,000 58,70 1 761,00

18 K 210 01-0301.RT2 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KU 1904+víčko+2xšroub kus 36,000 37,90 1 364,40

19 K 210 01-0311.RT2 Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky 1905+víčko kus 20,000 71,00 1 420,00

20 K 16 KONEKTOR RJ45 UTP CAT5E ks 62,000 25,00 1 550,00

21 K 585-41254 Sádra stavební bilá 30 kg bal. T 0,300 5 670,00 1 701,00

D M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 100 000,00
22 K 14 Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky m 2 000,000 50,00 100 000,00

D 9ost Ostatní náklady 18 000,00
23 K 91 Individuální mimostaveništní doprava ks 1,000 12 000,00 12 000,00

11 - Slaboproud

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-01 - Výjezdová základna

Strana 73 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 92 Likvidace odpadu, úklid ks 1,000 6 000,00 6 000,00

Strana 74 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: IČ: 69172196

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25419081

DIČ: CZ 25418091

Projektant: IČ: 27492851

DIČ: CZ27492851

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 619 146,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 619 146,74 21,00% 130 020,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 749 167,56

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-02 - Komunikace a zpevněné plochy

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim

Strana 75 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 619 146,74

HSV - Práce a dodávky HSV 612 516,74

    1 - Zemní práce 153 077,02

    5 - Komunikace pozemní 319 858,00

    8 - Trubní vedení 7 810,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 052,50

    99 - Přesuny hmot a sutí 21 759,62

    997 - Přesun sutě 55 959,60

PSV - Práce a dodávky PSV 6 630,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 630,00

D1-02 - Komunikace a zpevněné plochy

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

Strana 76 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 619 146,74

D HSV Práce a dodávky HSV 612 516,74

D 1 Zemní práce 153 077,02

1 K 111301111 Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše m2 20,000 61,40 1 228,00 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy situace stavby"

VV "trvní drn"20 20,000

VV Součet 20,000

2 K 113107143
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 341,000 120,00 40 920,00 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy situace stavby"

VV "asfaltový kryt"383-42 341,000

VV Součet 341,000

3 K 113201111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek chodníkových ležatých
m 12,000 99,40 1 192,80 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy situace stavby"

VV "stávající vodícíprožek"12 12,000

VV Součet 12,000

4 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 50,000 58,30 2 915,00 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy situace stavby"

VV "silniční obruby"12+40-2 50,000

VV Součet 50,000

5 K 122252203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3 m3 52,500 147,00 7 717,50 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy situace stavby"

VV "odkopávky pronovou konstrukci tl.200mm"150*0,2 30,000

VV "sanace dle PD v případě neúnosného podloží tl.150mm"150*0,15 22,500

VV Součet 52,500

6 K 133201101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 

hornině tř. 3 do 100 m3
m3 2,940 1 477,00 4 342,38 CS ÚRS 2019 01

VV "dle přílohy Situace stavby"

VV "uliční vpust"(1,4*1,4*1,5)*1 2,940

VV Součet 2,940

7 K 133201109
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 

hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 2,940 208,00 611,52 CS ÚRS 2019 01

8 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
m3 2,940 128,00 376,32 CS ÚRS 2019 01

VV "dle výkopu"2,94 2,940

VV Součet 2,940

9 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 55,440 259,00 14 358,96 CS ÚRS 2020 01

VV "odkopávky"52,5 52,500

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-02 - Komunikace a zpevněné plochy

Strana 77 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "šachta"2,94 2,940

VV Součet 55,440

10 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 277,200 19,80 5 488,56 CS ÚRS 2020 01

VV 55,44*5 277,200

VV Součet 277,200

11 K 171152111
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s 

hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně
m3 36,000 104,00 3 744,00 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy Situace stavby"

VV "násyp před vstupem do ZZS tl. 400mm"90*0,4 36,000

VV Součet 36,000

12 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 64,800 275,00 17 820,00 CS ÚRS 2020 01

VV "násypový materiál"36*1,8 64,800

VV Součet 64,800

13 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 55,440 18,50 1 025,64 CS ÚRS 2020 01

VV "odkopávky"52,5 52,500

VV "šachta"2,94 2,940

VV Součet 55,440

14 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 99,792 160,00 15 966,72 CS ÚRS 2020 01

VV 55,44*1,8 99,792

VV Součet 99,792

15 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 1,800 193,00 347,40 CS ÚRS 2020 01

VV 2,94-1,14 1,800

VV Součet 1,800

16 M 583373310 štěrkopísek frakce 0/22 t 3,240 356,00 1 153,44 CS ÚRS 2020 01

VV "obsyp šachet"1,8*1,8 3,240

VV Součet 3,240

17 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 

do 100 mm
m2 176,000 48,20 8 483,20 CS ÚRS 2019 01

VV "dle přílohy Situace stavby"

VV "ohumusování"176 176,000

VV Součet 176,000

18 M 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 47,520 290,00 13 780,80 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy Situace stavby"

VV "ohumusování"

VV "dle osetí"176*0,15*1,8 47,520

VV Součet 47,520

19 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 176,000 18,70 3 291,20 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy Situace stavby"

VV "ohumusování a osetí"176 176,000

VV Součet 176,000

20 M 005724100 osivo směs travní parková kg 10,560 93,00 982,08 CS ÚRS 2020 01

VV 176*0,05*1,2 10,560

VV Součet 10,560

21 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 341,000 21,50 7 331,50 CS ÚRS 2020 01

D 5 Komunikace pozemní 319 858,00

22 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 023,000 154,00 157 542,00 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy Situace stavby"

VV "podkladní vrstva"383-42 341,000

VV "ochranný vrstva"383-42 341,000

VV "sanace dle PD v případě neúnosného podloží"

Strana 78 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "sanace"383-42 341,000

VV Součet 1 023,000

23 K 596212212

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 341,000 234,00 79 794,00 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy Situace stavby"

VV "kladení dlažby"383-42 341,000

VV Součet 341,000

24 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 341,000 242,00 82 522,00 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 7 810,00

25 K 895941111R Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 1,000 1 360,00 1 360,00 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy Situace stavby"

VV "nová UV"1 1,000

VV Součet 1,000

26 M R3 Litinová mříž 500x500 tř. D400 + rám + kalový koš kompl 1,000 3 950,00 3 950,00

VV "UV normální"1 1,000

VV Součet 1,000

27 M R5 Kompletní betonové dílce uliční vpusti kompl 1,000 2 500,00 2 500,00

VV "vyrovn. prstenec, skruž s otvorem, skruž, výtok se sifonem, koš na nečistoty"1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 052,50

28 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 2,000 207,00 414,00 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy Situace stavby"

VV "B1+E13"1+1 2,000

VV Součet 2,000

29 M 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 1,000 432,00 432,00 CS ÚRS 2020 01

30 M 40445619 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm kus 1,000 575,00 575,00 CS ÚRS 2020 01

VV "B1"1 1,000

VV Součet 1,000

31 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky kus 1,000 778,00 778,00 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy Situace stavby"

VV "B1+E13"1 1,000

VV Součet 1,000

32 M 404452250 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,000 513,00 513,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 915111111 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá základní m 25,000 7,04 176,00 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy Situace stavby"

VV "VDZ V10b"5*5 25,000

VV Součet 25,000

34 K 915491211

Osazení vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 

20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 

mm šířka proužku 250 mm

m 12,000 106,00 1 272,00 CS ÚRS 2020 01

35 M 59218002 krajník betonový silniční 500x250x100mm m 12,000 175,00 2 100,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, 

vodicí proužky
m 25,000 5,50 137,50 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy Situace stavby"

VV "VDZ V10b"5*5 25,000

VV Součet 25,000

37 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 81,000 190,00 15 390,00 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy Situace stavby a  Vzorový příčný řez"

VV "obruba 15/25"12,5+47,5+25-4 81,000

VV Součet 81,000

Strana 79 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 82,620 142,00 11 732,04 CS ÚRS 2020 01

39 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 1,568 2 970,00 4 656,96 CS ÚRS 2020 01

VV "dle přílohy B.2 Situace stavby a B.3 Vzorový příčný řez"

VV "obruby 15"81*0,35*0,05 1,418

VV "vodící proužek"12*0,25*0,05 0,150

VV Součet 1,568

40 K 935113211 Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky do 200 mm m 12,000 453,00 5 436,00 CS ÚRS 2020 01

41 M 59227006 žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm m 12,000 870,00 10 440,00 CS ÚRS 2020 01

D 99 Přesuny hmot a sutí 21 759,62

42 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km
t 120,766 42,70 5 156,71 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

naložení je v ceně odstranění krytů a bouracích pracích

VV "beton"2,76+10,25 13,010

VV "živice"107,756 107,756

VV Součet 120,766

43 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

i započatý 1 km přes 1 km
t 1 690,724 9,82 16 602,91 CS ÚRS 2020 01

VV 120,766*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 690,724

D 997 Přesun sutě 55 959,60

44 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 13,010 160,00 2 081,60 CS ÚRS 2020 01

VV "beton"2,76+10,25 13,010

VV Součet 13,010

45 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 107,756 500,00 53 878,00 CS ÚRS 2020 01

VV "živice"107,756 107,756

VV Součet 107,756

D PSV Práce a dodávky PSV 6 630,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 630,00

46 K 711161215
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 

odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm
m2 34,000 195,00 6 630,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 80 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: IČ: 69172196

ZZS Pardubického kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 25419081

DIČ: CZ 25418091

Projektant: IČ: 27492851

APOLO CZ s.r.o. DIČ: CZ27492851

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 896,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 896,19 21,00% 8 378,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 274,39

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-03 - Připojovací objekt

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim

Strana 81 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: ZZS Pardubického kraje Projektant: APOLO CZ s.r.o.

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 39 896,19

HSV - Práce a dodávky HSV 22 562,99

    1 - Zemní práce 5 067,61

    2 - Zakládání 3 630,27

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 085,20

    4 - Vodorovné konstrukce 2 962,00

    62 - Úprava povrchů vnějších 4 888,88

    998 - Přesun hmot 1 929,03

PSV - Práce a dodávky PSV 17 333,20

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 333,20

    767 - Konstrukce zámečnické 17 000,00

D1-03 - Připojovací objekt

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

Strana 82 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: ZZS Pardubického kraje Projektant: APOLO CZ s.r.o.

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 896,19

D HSV Práce a dodávky HSV 22 562,99

D 1 Zemní práce 5 067,61

1 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 1,680 867,00 1 456,56 CS ÚRS 2020 01

VV z důvodu neznámé úrovně HTU je uvažováno s výkopem z úrovně +-0

VV čv302

VV "od +-0 po -1,0"0,7*2,4*1 1,680

VV vr03 Mezisoučet 1,680

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 1,680 259,00 435,12 CS ÚRS 2020 01

3 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 8,400 19,80 166,32 CS ÚRS 2020 01

VV 1,68*5 'Přepočtené koeficientem množství 8,400

4 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 3,024 650,00 1 965,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1,68*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 3,024

5 K 174101102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu
m3 0,971 344,00 334,02 CS ÚRS 2020 01

VV čv302

VV zásyp ruční mezi základ.patky po napojení přípojek a kolem základů (zvětšený manipul.prostor)

VV "výkop"vr03 1,680

VV "odpočet polštáře"-p03 -0,138

VV "odpočet základů a dobetonávky"-(0,75+0,15)*(0,5*0,625+0,3*0,5*2) -0,551

VV "odpočet překladu"-0,14*0,15*(0,5+0,475) -0,020

VV Součet 0,971

6 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 1,942 347,00 673,87 CS ÚRS 2020 01

VV 0,971*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,942

7 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 1,680 21,50 36,12 CS ÚRS 2020 01

VV čv302

VV "základová spára pod štěrk.podsyp"0,7*2,4 1,680

D 2 Zakládání 3 630,27

8 K 213311142 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného m3 0,138 826,00 113,99 CS ÚRS 2020 01

VV čv302

VV "šp podsyp"0,6*2,3*0,1 0,138

VV p03 Mezisoučet 0,138

9 K 279113124
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 

třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm
m2 1,500 1 310,00 1 965,00 CS ÚRS 2020 01

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-03 - Připojovací objekt

Strana 83 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV čv302

VV 0,5*0,75*(1+1+2) 1,500

10 K 317121102 Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 2200 mm kus 1,000 204,00 204,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv302

VV 1 1,000

11 M 5932107r překlad železobetonový RZP 209x14x14 cm kus 1,000 511,00 511,00

12 K 275313511 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 0,069 2 610,00 180,09 CS ÚRS 2020 01

VV čv302

VV "dobetonování patek od -0,15 na +-0,0"0,5*(0,62+0,3+0,3)*0,15-0,14*0,14*(0,625-0,05+0,3+0,3-0,05) 0,069

13 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 0,559 312,00 174,41 CS ÚRS 2020 01

VV čv302

VV "dobetonování patek"0,15*(0,05+0,5+0,625+0,35+0,35+0,3+0,35+0,35+0,3+0,5+0,05) 0,559

14 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 0,559 64,00 35,78 CS ÚRS 2020 01

15 K 275361821 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,010 44 600,00 446,00 CS ÚRS 2020 01

VV "propojení ztrac.bednění základ x stěna, bude použito po dohodě s TDI"0,01 0,010

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 085,20

16 K 311113121
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 12/15, tloušťky zdiva 

150 mm
m2 3,500 784,00 2 744,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv302

VV 1,4*(1,8+0,35*2) 3,500

17 K 311113122
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 12/15, tloušťky zdiva 

přes 150 do 200 mm
m2 1,400 958,00 1 341,20 CS ÚRS 2020 01

VV čv302

VV 0,5*1,4*2 1,400

D 4 Vodorovné konstrukce 2 962,00

18 K 444143901 Montáž střešních desek nebo panelů v budovách výšky do 18 m, hmotnosti do 0,5 t kus 1,000 462,00 462,00 CS ÚRS 2020 01

19 M 4pz Prefa atyp.krycí deska tl.60-70mm spádovaná s přesahem 30mm po obvodu (2260x560mm) - dodávka kus 1,000 2 500,00 2 500,00

D 62 Úprava povrchů vnějších 4 888,88

20 K 623131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů 

nebo sloupů
m2 5,460 56,40 307,94 CS ÚRS 2020 01

21 K 623321111
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená 

pilířů nebo sloupů
m2 5,460 262,00 1 430,52 CS ÚRS 2020 01

VV čv302

VV 1,4*(2,2*2+0,5*2-0,65*2-0,2) 5,460

22 K 623142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

pilířů nebo sloupů
m2 5,460 232,00 1 266,72 CS ÚRS 2020 01

23 K 623531011
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm 

pilířů a sloupů
m2 5,460 345,00 1 883,70 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 1 929,03

24 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 5,488 351,50 1 929,03 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 17 333,20

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 333,20

25 K 711193121 Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše vodorovné V m2 0,759 433,00 328,65 CS ÚRS 2020 01

VV čv302

VV 2,2*0,5-0,5*0,35-0,475*0,35 0,759

26 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,003 969,00 2,91 CS ÚRS 2020 01

Strana 84 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 998711181
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,003 548,00 1,64 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 17 000,00

28 K 767od1
Ocelová dvířka 650x650mm + pevná část 650x750mm pro ER a PS - d,m dle popisu čv302 (kování, 

samolepky, atd.)
kus 2,000 6 000,00 12 000,00

29 K 767od2
Ocelová dvířka 200x650mm + pevná část 200x750mm pro MIS - d,m dle popisu čv302 (kování, samolepky, 

atd.)
kus 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 85 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: IČ: 69172196

ZZS Pardubického kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 25419081

DIČ: CZ 25418091

Projektant: IČ: 27492851

APOLO CZ s.r.o. DIČ: CZ27492851

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 552,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 79 552,06 21,00% 16 705,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 257,99

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-04 - Oplocení

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim

Strana 86 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: ZZS Pardubického kraje Projektant: APOLO CZ s.r.o.

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 79 552,06

HSV - Práce a dodávky HSV 79 552,06

    1 - Zemní práce 11 400,74

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 61 803,22

    998 - Přesun hmot 6 348,10

D1-04 - Oplocení

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

Strana 87 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: ZZS Pardubického kraje Projektant: APOLO CZ s.r.o.

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 552,06

D HSV Práce a dodávky HSV 79 552,06

D 1 Zemní práce 11 400,74

1 K 131151343 Vrtání jamek strojně průměru přes 200 do 300 mm m 26,400 229,00 6 045,60 CS ÚRS 2020 01

VV situace + detail

VV 33*0,8 26,400

2 K 131111359 Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě m 26,400 156,00 4 118,40 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

předpoklad kufru parkoviště

3 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 1,295 309,00 400,16 CS ÚRS 2020 01

VV situace + detail

VV "pr.250mm"33*0,8*(3,14*0,125*0,125) 1,295

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 1,295 259,00 335,41 CS ÚRS 2020 01

5 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 6,475 19,80 128,21 CS ÚRS 2020 01

VV 1,295*5 'Přepočtené koeficientem množství 6,475

6 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 2,331 160,00 372,96 CS ÚRS 2020 01

VV 1,295*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 2,331

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 61 803,22

7 K 338171123
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 

zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek
kus 33,000 573,00 18 909,00 CS ÚRS 2020 01

VV situace + detail

VV 33 33,000

8 M 33sl sloupek ocelový poplastovaný 60x40mm, dl.2200mm - dodávka vč.PVC čepičky kus 33,000 289,00 9 537,00

9 K 348171146
Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 

2,0 m
m 74,450 99,09 7 377,25 CS ÚRS 2020 01

VV situace + detail

VV 16+31,1+8,03+19,32 74,450

10 M 34pd plotový dílec 3D poplastovaný, oko 50x200mm, drát 4mm, rozměr 2500x1530mm - dodávka kus 32,000 572,00 18 304,00

P
Poznámka k položce:

V případě využití odřezků, bude možné objednat menší počet. Tato výměra neuvažuje s použitím odřezků.

11 K 34up Délková úprava plotového dílce zkrácením kus 8,000 285,00 2 280,00

VV situace + detail

VV "2x na 1 úsek"2*4 8,000

VV Součet 8,000

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D1-04 - Oplocení

Strana 88 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M 34sm
spojovací materiál - ocel.držáky (objímky 60x40mm průběžné,rohové,koncové) - dodávka dle potřeby a 

předpidu dodavatele dílců 3D
kpl 1,000 5 395,97 5 395,97

D 998 Přesun hmot 6 348,10

13 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 

dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m
t 5,771 1 100,00 6 348,10 CS ÚRS 2020 01

Strana 89 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: IČ: 69172196

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25419081

DIČ: CZ 25418091

Projektant: IČ: 27492851

DIČ: CZ27492851

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 819,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 97 819,00 21,00% 20 541,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 360,99

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D2-01 - Areálové rozvody elektro

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim

Strana 90 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 97 819,00

M21 - Elektromontáže 49 385,00

M46 - Zemní práce při montážích 38 934,00

9ost - Ostatní náklady 9 500,00

D2-01 - Areálové rozvody elektro

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

Strana 91 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97 819,00

D M21 Elektromontáže 49 385,00
1 K 1 Výchozí revize NN ks 1,000 10 000,00 10 000,00

2 K 2 Koordinace postupu prací s ČEZ Distribuce a.s. ks 1,000 3 500,00 3 500,00

3 K 3 elektroměrový rozváděč pro 2x elm, HDO v kompaktním pilíři ks 1,000 13 000,00 13 000,00

4 K 4 jistič 25B/3 Ik 10kA ks 2,000 750,00 1 500,00

5 K 6 Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený v zemi včetně dodávky kabelu 4Bx10 m 130,000 112,00 14 560,00

6 K 5 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený v zemi včetně dodávky kabelu 5Cx1,5 m 65,000 50,00 3 250,00

7 K 7 zemní výstražná folie PVC červená m 65,000 55,00 3 575,00

D M46 Zemní práce při montážích 38 934,00
8 K 460 01-0022.RT2 Vytýčení kabelové trasy podél silnice délka trasy do 500 m km 0,500 1 428,00 714,00

9 K 460 20-0255.RT2 Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor.5 ruční výkop rýhy m 60,000 546,00 32 760,00

10 K 460 57-0255.R00 Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 5, se zhutněním m 60,000 91,00 5 460,00

D 9ost Ostatní náklady 9 500,00
11 K 91 Individuální mimostaveništní doprava ks 1,000 9 500,00 9 500,00

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D2-01 - Areálové rozvody elektro

Strana 92 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: IČ: 69172196

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25419081

DIČ: CZ 25418091

Projektant: IČ: 27492851

DIČ: CZ27492851

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 070,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 070,00 21,00% 4 634,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 704,70

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D2-02 - Areálové rozvody sdělovacího kabelu

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim

Strana 93 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 22 070,00

M21 - Elektromontáže 20 570,00

9ost - Ostatní náklady 1 500,00

D2-02 - Areálové rozvody sdělovacího kabelu

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

Strana 94 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 070,00

D M21 Elektromontáže 20 570,00
1 K 1 Výchozí revize NN ks 1,000 5 500,00 5 500,00

2 K 3 vnější svorková sdělovací skříň v kompaktním pilíři ks 1,000 10 000,00 10 000,00

3 K 6 Kabel TCEPKPFLE 10x4x0,6 včetně dodávky kabelu m 65,000 78,00 5 070,00

D 9ost Ostatní náklady 1 500,00
4 K 91 Individuální mimostaveništní doprava ks 1,000 1 500,00 1 500,00

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

D2-02 - Areálové rozvody sdělovacího kabelu

Strana 95 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: IČ: 69172196

ZZS Pardubického kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 25419081

DIČ: CZ 25418091

Projektant: IČ: 27492851

APOLO CZ s.r.o. DIČ: CZ27492851

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 247 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 247 000,00 21,00% 51 870,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 298 870,00

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

. - VRN

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim

Strana 96 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: ZZS Pardubického kraje Projektant: APOLO CZ s.r.o.

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 247 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 247 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 52 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 100 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 20 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 70 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 5 000,00

. - VRN

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

Strana 97 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2020

Zadavatel: ZZS Pardubického kraje Projektant: APOLO CZ s.r.o.

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 53701 Chrudim Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 247 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 247 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 52 000,00

1 K 011002000 Průzkumné práce … 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV "např.sondy dle potřeby, vytyčení sítí"1 1,000

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby … 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě … 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení … 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV "dílenská a výrobní dokumentace v potřebném rozsahu pro stavbu, statika např.pro lešení,..."1 1,000

VV Projekt dopravně inženýrských opatření (DIO) dle potřeby stavby

VV PD lešení vč.sítí, kotevní plán na základě statického výpočtu

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

vč.dílčích dokumentací od jednotlivých instalací dle potřeby

D VRN3 Zařízení staveniště 100 000,00

6 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 100 000,00 100 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"zřízení, provoz a zrušení zs (buňky, wc, stav.výtah případně jeřáb, vše potřebné pro realizaci díla dle uvážení 

zhotovitele)"1
1,000

VV
Zajištění oplocení stavby pevnými zábranami, zajištění zamezení vstupu na lešení pevnými zábranami do výšky cca 3,0 m, 

vše dle požadavku KooBOZP

VV Zajištění vstupů do objektu lávkami s dřevěným zábradlím dle požadavku KooBOZP 

VV "ochranné zábralí, oplocení"

VV
"dočasná ochrana stávajících kcí,vzrostlé zeleně (kmeny stromů), podlah a zařízení proti poškození a znečištění (např. 

OSB + geotextílie, folie PE)"

VV čištění komunikace

VV zhotovení DIO

VV Součet 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00

7 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření … 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV "zhutnění, odtrhové atd."1 1,000

VV lešení dle potřeby (tahové zkoušky, zkoušky kotev)

VV Provedení zkoušek únosnosti konstrukčních vrstev akreditovanou zkušebnou

8 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"např. koordinace instalací, fotodokumentace stáv.stavu (3x CD, ev. znalecký posudek), sledování případných trhlin kcí 

terčíky atd."1
1,000

VV vypracování a předání Kontrolních a zkušebních plánů dle SOD

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

. - VRN

Strana 98 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Předání rizik zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP

VV Vypracování a aktualizace detailního týdenního HMG

VV dodání všech dokladů dle SOD

VV lešenářské průkazy

VV Návod na užívání, provoz a údržbu včetně zaškolení obsluhy atd.

VV předložení vzorků dlažeb, obkladů, vnějších omítek, atd.

VV Součet 1,000

D VRN5 Finanční náklady 70 000,00

9 K 051002000 Pojistné … 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:

Pojištění dodavatele

10 K 056002000 Bankovní záruka … 1,000 60 000,00 60 000,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00

11 K 091504000 Náklady související s publikační činností … 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV "např. dočasný bilboard - 1ks"

VV "např. stálá pamětní deska - 1ks"

VV 1 1,000

Strana 99 z 109



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 23. 6. 2020

Kód Popis MJ Výměra

 D1-01/ 1,2,3 Stavební, stavebně-konstrukční část a PBŘ

c1 podhled C1 m2 97,106

cena vč.tmelení detailů a případných otvorů pro vzt a svítidla 0,000

čv104 0,000

strop C1 0,000

"1.01"2,1*2,02 4,242

"1.02"1,41*3,63 5,118

"1.03"38,54-3,455*2,16 31,077

"1.04-07"9,75+8,68+8,68+19,6 46,710

"1.20"13,13-2,1*1,51 9,959

c1 Mezisoučet 97,106

Použití figury:

763131431 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90 m2 116,296

784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 842,129

c2 podhled C2 m2 9,430

cena vč.tmelení detailů a případných otvorů pro vzt a svítidla 0,000

čv104 0,000

strop C2 0,000

"1.09,11"4,73+4,7 9,430

c2 Mezisoučet 9,430

Použití figury:

763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 9,430

763131431 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90 m2 241,666

784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 842,129

c3 podhled C3 m3 112,721

cena vč.tmelení detailů a případných otvorů pro vzt a svítidla 0,000

čv104 0,000

strop C3 0,000

202010finalnirozp

ZZS PAK - Modernizace výjezdových základen, VÝJEZOVÁ ZÁKLADNA SEČ

Strana 100 z 109

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


"1.19"99,85 99,850

"1.20"2,1*1,51 3,171

"1.26"4,11*2,36 9,700

c3 Mezisoučet 112,721

Použití figury:

763131431 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90 m2 241,666

784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 842,129

c4 podhled C4 m2 119,515

cena vč.tmelení detailů a případných otvorů pro vzt a svítidla 0,000

čv104 0,000

strop C4 0,000

"1.02"29,34-1,41*3,63 24,222

"1.03"3,455*2,16 7,463

"1.08,10"10,56+12,81 23,370

"1.12-17"1,69+3,11+1,55+1,7+1,54+3,78 13,370

"1.18"9,49 9,490

"1.21-25"8,04+14,17+3,27+2,45+13,67 41,600

c4 Mezisoučet 119,515

Použití figury:

763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 119,515

763131431 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90 m2 241,666

784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 842,129

c6 podhled C5 m2 19,190

strop C6 0,000

"1.27,28"12,91+6,28 19,190

c6 Mezisoučet 19,190

Použití figury:

763131431 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90 m2 116,296

621531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů m2 21,660

949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 338,890

952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 358,940

čvj čelo vazníku jih m2 13,759

čvj "jih od +3,05 po +3,57"0,52*26,46 13,759

Použití figury:

762431225 Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na pero a drážku m2 33,869

622211001 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40 mm m2 13,759

622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 418,517

762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 67,738

762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn m2 33,869

60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,179

Strana 101 z 109



čvs čelo vazníku sever m2 20,110

čela vazníků 0,000

čvs "sever od +4,05 po +4,81"0,76*26,46 20,110

Použití figury:

762431225 Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na pero a drážku m2 33,869

622221001 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 40 mm m2 20,110

622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 418,517

762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 67,738

762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn m2 33,869

60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,179

hrvr hranoly pro kci vodorovného roštu m3 5,631

kds11 ker dlažba S11 m2 149,860

čv104 0,000

skladba S11 (v ceně zohlednit vodotěsnou spárovačku) 0,000

R9 0,000

"1.02"29,34 29,340

"1.17"3,78 3,780

"1.18"9,49 9,490

"1.20"13,13 13,130

"1.22-26"14,17+3,27+2,45+13,67+10,13 43,690

R10 0,000

"1.08-16"10,56+4,73+12,81+4,7+1,69+3,11+1,55+1,7+1,54 42,390

"1.21"8,04 8,040

kds11 Mezisoučet 149,860

Použití figury:

771574243 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 249,710

631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 23,669

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,768

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 339,900

713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 240,050

kds13 ker dlažba S13 m2 99,850

skladba S13 0,000

"1.19 - R10"99,85-18 81,850

"1.19 - R11"0,6*7,5*4 18,000

kds13 Mezisoučet 99,850

Použití figury:

771574243 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 249,710

631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 23,669

631319181 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35° m3 7,988

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,768

Strana 102 z 109



632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 339,900

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 99,850

kvh kvh hranoly m3 3,149

((3,655+14,196)*1,05)*(26+2)*0,06*0,1 3,149

kvh Mezisoučet 3,149

Použití figury:

61223262 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový m3 3,149

762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 27,113

leš19 lešení v.do 1,9m m2 78,828

čv104 0,000

"1.07"3,3*3,63 11,979

"1.08,09"10,56+4,73 15,290

"1.20"13,13-2,1*1,51 9,959

"1.21-25"8,04+14,17+3,27+2,45+13,67 41,600

leš19 Mezisoučet 78,828

Použití figury:

949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 78,828

949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 338,890

p prkna m3 23,964

prkna tl.24mm na bednění střešního pláště 0,000

"na vazníky"ps*0,024 11,982

"na kontralatě"ps*0,024 11,982

p Mezisoučet 23,964

Použití figury:

60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 23,964

762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 26,360

762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 27,113

pir desky pir m2 339,750

skladba S01 0,000

položka pro připevnění TI pod dolní pásnice vazníků 0,000

bude oceněn způsob uchycení dle zvyklostí uchazeče bez ohledu na popis v položce 0,000

plocha místností bez mč.1.27,28,29 0,000

"celková plocha místností"363,27 363,270

"odpočet místností 1.27,28,29"-12,91-6,28-4,33 -23,520

pir Mezisoučet 339,750

Použití figury:

713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 339,750

713151111 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek m2 376,096

763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 339,750

949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 338,890

Strana 103 z 109



952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 358,940

pkvr pomocná kce pro vodorovný rošt 80/80 m 30,000

ps plocha střechy m2 499,261

skladba S01 0,000

pro výpočet je uvažováno s koef.na oblouk cca 1,05 0,000

v ceně zohlednit zhotovení prostupů střeš.pláštěm 0,000

čv106 0,000

bednění na vazníky 0,000

26,46*17,97*1,05 499,261

ps Mezisoučet 499,261

Použití figury:

762341310 Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 998,522

712dhv Doplňková hydroizolace střechy ze střešní difuzně otevřené hydroizolační folie na bázi polyuretanu, 330g/m2 - d,m na dřev.bednění m2 499,261

764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakkékoliv rš m2 503,449

764121487 Krytina střechy oblé drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm m2 499,261

60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 26,360

764ph1 asfaltová pojistná hydroizolace s nosnou vložkou z umělohmotného rouna 3000g/m2 (sklon do 10st.) m2 291,892

764ph2 asfaltová pojistná hydroizolace s nosnou vložkou z umělohmotné rohože 1400g/m2 (sklon nad 10st.) m2 287,076

ps02 plocha střechy S02 m2 4,188

položka pro ocenění střeš.krytiny z falc.plechů, RAL dle sousedního objektu HZS 0,000

cena za kompletní provedení vč. pomoc.materiálu (příponky, lišty, těsnění drážek, atd.) 0,000

výměra = plocha střechy 0,000

čv106 0,000

"skladba S02"5,51*0,76 4,188

ps02 Mezisoučet 4,188

Použití figury:

764121481 Krytina železobetonových desek z Al plechu m2 4,188

764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakkékoliv rš m2 503,449

764ph1 asfaltová pojistná hydroizolace s nosnou vložkou z umělohmotného rouna 3000g/m2 (sklon do 10st.) m2 291,892

ps16 podhled S16 m2 58,778

cena vč.prořezu 0,000

čv104 0,000

skladba S16 0,000

12,451*3,75 46,691

2,536*3,75/2 4,755

2,435*(3,75-0,3)/2 4,200

(1,515-0,44+6,93+2,435)*0,3 3,132

ps16 Mezisoučet 58,778

Použití figury:

762421026 Obložení stropu z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných m2 58,778

Strana 104 z 109



621221001 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací tl do 40 mm m2 58,778

949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 338,890

psm plocha stávajícího makadamu m2 676,490

položka pro ocenění odstranění makadamu pod asf.vrstvou 0,000

z celk.tl.250mm je uvažováno pro tuto vrstvu s tl.do cca 150mm 0,000

tato vrstva nezasažená asfaltem bude využita do hutněných násypů 0,000

čv102 - tabulka kubatur 0,000

587,76+88,73 676,490

psm Mezisoučet 676,490

Použití figury:

113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 676,490

162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 460,948

58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 272,072

pzd plocha základ.desky m2 394,352

v ceně zohlednit opracování prostupů 0,000

čv103 a skladby kcí 0,000

na základové desce z mazaniny na -0,2 0,000

26,3*17,89 470,507

-8,085*0,27 -2,183

-17,425*3,71+2,59*3,71/2+2,39*3,29/2+2,525*0,15 -55,532

0,08*(8,84+0,53) 0,750

"odpočet pod mč.1.28,27 - pod zdivem deska počítána, bude případně nahrazena vyšší výškou ztraceného bednění"-6,28-12,91 -19,190

pzd Mezisoučet 394,352

Použití figury:

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 394,352

631311134 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 59,153

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,439

rl revizní lávka m2 82,750

čv105 0,000

"revizní lávka v prostoru vazníků"82,75 82,750

rl Mezisoučet 82,750

Použití figury:

762521108 Položení podlahy z hrubých fošen na sraz m2 82,750

60511130 řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m m3 4,469

s23 skladba S23 fasáda al plech m2 279,734

soklr10 sokl R10 m 24,160

R10 0,000

"1.08"3,17*2+3,33*2-0,8*2 11,400

"1.10"3,87*2+3,31*2-0,8*2 12,760

soklr10 Mezisoučet 24,160

Strana 105 z 109



Použití figury:

771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 96,330

771591115 Podlahy spárování silikonem m 96,330

771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 337,155

59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 148,166

soklr9 sokl R9 m 72,170

do ceny započítat případné napojení na zeď fabionkem (např.spárovačkou) 0,000

čv104 0,000

R9 0,000

"1.02"0,38+0,5*2+1,5+0,38+3,8+11,48*2+0,305*2+7,75+0,15*2-0,8*7-0,7*3 30,980

"1.18"2,1*2+4,52*2+0,15*2-1-0,8 11,740

"1.20"2,8*2+5,14*2-1+0,15*2 15,180

"1.25"4,105*2+3,33*2-0,9+0,15*2 14,270

soklr9 Mezisoučet 72,170

Použití figury:

771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 96,330

771591115 Podlahy spárování silikonem m 96,330

771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 337,155

59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 117,312

vj výkop jam m3 309,350

tř.těž.2 0,000

čv102 - tabulka kubatur 0,000

"fig.1"240,38 240,380

"fig.2"68,97 68,970

vj Mezisoučet 309,350

Použití figury:

131151104 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 309,350

132251104 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 54,650

162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 88,060

vr vodorovný rošt 80/80 m 849,900

vryh výkop rýh m3 54,650

tř.těžitelnosti 2,3 (zohlednit v ceně) 0,000

čv102 - tabulka kubatur 0,000

"rýha 1-41"364-vj 54,650

vryh Mezisoučet 54,650

Použití figury:

132251104 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 54,650

162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 88,060

vs12 vinyl S12 m2 85,170

čv104 0,000

Strana 106 z 109



skladba S12 0,000

"1.03-07"38,46+9,75+8,68+8,68+19,6 85,170

vs12 Mezisoučet 85,170

Použití figury:

776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 85,170

631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 23,669

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,768

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 339,900

713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 240,050

xps10 xps sokl 10cm m2 96,760

xps soklu 0,000

pod zdivem tl.440mm je uvažováno s xps tl.80mm (440-380=60mm + 20mm na tl. VC jádra), xps a jádro bude potaženo perlinkou bez odskoku 0,000

pod zdivem tl.380mm je uvažováno s xps tl.100mm (380-300=80mm + 20mm na tl. VC jádra), xps a jádro bude potaženo perlinkou bez odskoku 0,000

v ceně zohlednit i napojování v místech odskoků (větší pracnost, případné jiné tl.xps dle potřeby) 0,000

0,000

pod zdivem tl.380 0,000

"od -1,1 po +0,05"1,15*(2,51+8,56+4,43+1,61) 19,677

"od -1,35 po +0,05"1,4*(1,4+0,15+8,47+9,87) 27,846

"od -1,6 po +0,05"1,65*(11,9+17,99+1,04) 51,035

"odpočet vstupů od -0,2 po +0,05"-0,25*(2,1+3,25*2-1,41) -1,798

xps10 Mezisoučet 96,760

Použití figury:

622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm m2 96,760

622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu m2 131,839

28376443 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm m2 98,695

xps8 xps sokl 8cm m2 35,079

xps soklu 0,000

pod zdivem tl.440mm je uvažováno s xps tl.80mm (440-380=60mm + 20mm na tl. VC jádra), xps a jádro bude potaženo perlinkou bez odskoku 0,000

pod zdivem tl.380mm je uvažováno s xps tl.100mm (380-300=80mm + 20mm na tl. VC jádra), xps a jádro bude potaženo perlinkou bez odskoku 0,000

v ceně zohlednit i napojování v místech odskoků (větší pracnost, případné jiné tl.xps dle potřeby) 0,000

0,000

pod zdivem tl.440 0,000

"od -1,1 po +0,05"1,15*(4,53+5,55+2,74) 14,743

"od -1,6 po +0,05"1,65*(0,27+7,985+4,07) 20,336

xps8 Mezisoučet 35,079

Použití figury:

622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm m2 35,079

622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu m2 131,839

28376442 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm m2 35,781

Strana 107 z 109



 D1-03 Připojovací objekt

p03 polštář šp m3 0,138

čv302 0,000

"šp podsyp"0,6*2,3*0,1 0,138

p03 Mezisoučet 0,138

Použití figury:

213311142 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného m3 0,138

174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 0,971

vr03 výkop rýhy m3 1,680

z důvodu neznámé úrovně HTU je uvažováno s výkopem z úrovně +-0 0,000

čv302 0,000

"od +-0 po -1,0"0,7*2,4*1 1,680

vr03 Mezisoučet 1,680

Použití figury:

132251101 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 1,680

174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 0,971

Strana 108 z 109



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název veřejné zakázky 

Zadavatel 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

r Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK v Seči 

I Pardubický kraj 
se sídlem Komenského nám. 125 532 LI Pardubice 
IČO 70892822 

1 
j 

Sídlo účastníka 

IČO/ DIČ účastníka 

VIKTORSTAV s.r.o. 

Dašická 409, 537 01 Chrudim 

25618091 /CZ25618091 

Jako účastník výše uvedené veřejné zakázky předkládám seznam poddodavatelů včetně určení části 
veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. 

Identifikace poddodavatelů" 
Název poddodavatele č. l 
Adresa sídla poddodavatele 

l fČO/DIČ poddodav~tele 
I Předmět poddodávky (část 

veřejné zakázky plněná 
poddodavatelem) 
Název poddodavatele č. 2 
Adresa sídla poddodavatele 
fČO / DIČ poddodavateie 
Předmět poddodávky (část 
veřejné zakázky plněná 
poddodavatelem) 
Název poddodavatele č. 3 
Adresa sídla poddodavatele 

I IČO/ DIČ poddodavatele 
r- 

Předmět poddodávky (část 

~

eřejné zakázky plněná 
poddodavatelem) ______ .,__ ~ 

Dašická 347,537 01 Chrudim 
25934945 

i- 

Střešní krytina 

- - Vazníky- příhradové s.r.o. 
Dašická 409, 537 01 Chrudim 
08015696 

Vazníky příhradové 

---- - l --- 
~ 

I 

- -- - 
--- 

7 
1 

---j 

------ 1 

V Chrudimi dne: 14.7.2020 



p.č. Doba realizace 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

1 Převzetí staveniště

2 Zemní práce 

3 Zakládání

4 Svislé a kompletní konstrukce

5 Vodorovné konstrukce 

6 Tesařské konstrukce

7 Klempířské konstrukce zastřešení

8 Výplně otvorů

9 Silnoproud 

10 Slaboproud 

11 ZTI

12 ÚT

13 VZT a Chlazení 

14 Úpravy povrchů vnitřní 

15 Podlahové konsrtukce 

16 Konstrukce zámečnické 

17 Obklady 

18 Malby

19 Úpravy povrchů vnější

20 Komunikace a zpevněné plochy 

21 Připojovací objekt 

22 Oplocení

23 Areálové rozvody elektro

24 Areálové rozvody sdělovacího kabelu 

25 Dokončovací práce, předání díla

Harmonogram prací: "Výstavba nové výjezdové základny ZZS  PAK v Seči"

Schvaluji: Ing. Vitalij Kozar


